JIEREFRG

, L]
/| MADE IN GERMANY

the p-muker

www.k-schuessler.de SCHﬁSSLER



© Karl Schiissler GmbH & Co. KG, 2021



Hx&

HSK-A 63

ERTE] 3% 47

ERTISRTIHR X R A
EREISRTIHA P a

FERR S 15 BEER & 3R TJ 4R/ ER- IR R EY
E =X TI4%

ME T TI47% HmFL

E X748 imFL 4 FriBE
UE IR KA

ME IR $FL A

AR TIHE 4.5°

AARIUTIAE 4.5° HEAL
AFEILTING 4.5° dRKHE
AARTUTINE 4.5° HOBFL 4 B E
LRI TR 3°

P X TIHR-R R

PEF A TIR-ERE

B TIHR

E L TIR TR AL

F LTI

RIREE TR

SR KTIHA

HSK-A 80

ERTE 3R JJ47
ME =K TI4%
AARTLTIHE 4.5°
E IR

HSK-A 100

ERfEI S 117

ERfE SR 74 Brif 2L

[ERR =15 ZERTE 3 147
1= 37747

& L T747% mFL

ME K TI48 wmFL 4 Frsay
ME L TIR f4FL 2
AFETLTIHE 4.5°
AARTUTIAE 4.5° HmAL
AAETUTING 4.5° HEFL™4 Frsa
5 TIR

BT HHFL

R TINA

RIREE TR

hRKTIHR

PYYYEYYEYYRYYYRY Y YRR

S SINS

PTYyeYeeeYeeYeeeey

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
26
27
29
30
31
32
33
34
35
36
37

38
39
40
41

(&) B & N N O I I L B
— O 00 NO Ol b W

Q1 o1 O1 01 O1
o OB W

()]
g

L
the /A-mukf.r
SCHUSSLER
PAGES 14-37
PAGES 38-41
PAGES 42-57
3
&



sk

the u-maker

SCHUSSLER

Hx

HSK-A 40 and HSK-A 50

ERfE] 3% JJ47
& =L T747
AR TIHR 4.5°
[k WAL

HSK-E 32, HSK-E 40 and HSK-E 50

ERfE] 3% JI47

FERR =45 FZERfE] 3R T4/ ER- IR R B
AR TR 4.5°

Aga T TI4R 3°

TR 3° BLEE

HSK-F 63

ERTE] 3% 47
AR TIHE 4.5°

SK 40 IS0 7388-1 AD/AF

ERTE 3R 47
ERFEISRTIHR IR R AL
ERfE & T4 P &

& AR 515 EE ER fe] SR TD4R/ER-XK R B
& = 77478

& =X 7148 wmFL

E TR HmFL*4 BriE R

ME TLIIHR KA

MR TR 4.5°

AARIUTING 4,5° HEAL
AEETLTINE 4.5° RIKE
AARTCTINE 4.5° THIMFL 4 FrEEEL
AR TR 3°

P X TIHR- R R

PEF X IIR-ERE

LTI H5m AL

LTI

$hHR L TIHR

T T T T T

.73

58
59
60
61

PAGES 58-61

64
64
65/66
67/69
68

PAGES 64-68

72

PAGES 72-73

.76

77
78
79
80
81
82
83
84
87
89
90
91
92
93
94
95 PAGES 76-96
96




HR

SK 50 1S0 7388-1 AD/AF

EREI R TIHR

[ERR S 1 ERTE SR TI4R/ER- IR {REY
= 37747

ME X TI4R #mfL

AR TIAE 4.5°

ARILTIAE 4.5° HHEAL
AETTIHR 4.5° THIMFL 4 FHB R
B TIAR HIHFL

FHTINA

hRKTIHR

MAS-BT 30 IS0 7388-2

EREI R TIHR
FERR = %5 ERTE 3R 47
AARILTIHE 4.5°

MAS-BT 40 1SO 7388-2 JD/JF

EREIRTIHR

ERfI SR TI4R IR {REY

[ERR S 15 B ER TS SR TJ4R/ER- IR R EY
E =K TI4%

AR TIHE 4.5°

AARIUTIE 4.5° Al

ARzl TIHE 3°

TH L7478 wmFL

F LTI

AR K TIHR

MAS-BT 50 1SO 7388-2 JD/JF

ERTE] 3% 147

&R =15 E ERfE 3R T4
UE X TI4%

AR TIHE 4,5°

A IR HH L
FHETIHR

R KTIHR

BT X M4 JJ4% - BTD
BTD 30
ER{E 5k T#A-BTDME M &

HYRXTI4R 4.5° -BIDEMEE
EBEIIHR FHfL-BIDNE M &

=]

=]

DO T T DT T T DT T

PYERPYRY

97
98
99
100
101
104
105
106
107

.108

.110
11
.12

113
114
115
116
117
119
120
121
122
123

124
125
126
127
129
130
131

.132
.133
.134

w
the /A-mukf.r
SCHUSSLER
PAGES 97-108
PAGES 110-134
8
&



sk

the u-maker

SCHUSSLER
H3x

BTD 40
ER& 3 JJ4E-BTD I M &

R TIAE 4.5° -BIDWEME
E P74 HhFL-BTDNE &

%10727]4#% CORUM C4, C5, C6, C8

ERTE R TI4R
ERfE] R 47 kR EL
[ERR =45 ERfE 3% T 47
ME XTI

ME LTI% fFL A
AR TIHE 4.5°

B TR HIHFL

Feft

8 R TIFRIEKAT
LR TIARIE AT
Fi§]
AHRSGESRF
FHEER
ERf3 Su

ERfE 5k 2u

wF
RERHHARIR T+ B
HAORF

LESE]

B IFIK Ik
%t 1E K2R
1EKE

Hfth

TTTTTTDT

135
136
137
138

141
143
144
145
147
148

.152

. 154

155
158
162
162
163
163
164
164
164
164
165
166
166

. 167

PAGES 135-138

PAGES 141-152

PAGES 154-173







& &
Xt A SHIERE 0 BT
JTE R ARG ERER AT EEE
& e



o
v BVEAME 51100%%k 8 FKkFI 4
v BINEEXRLHRFGUEESHEERE
v BAMERCO2r EEE MR R 1 AE
v BIVMERARFELIXN 4 =R EHAE R
v BRIBUEELREINALE “Blue Competence” HIER
T
MADE IN GERMANY
o




sk

the u-maker

SCHUSSLER

A BT R

D) HskmaEgnEsE, HEEET
EMMRIET -
- DR B 52 SE X FRERIUEHR TT A0 AR 1
- FEAUR E 50 | ST EME LRI 155

() HSKRETHAES B, HEAHAEL
B EHRIE T
T RITIMEB IR EMECE (R0, LEDINARERBESREI L)
- EReMBEIEE
- ERAMIEHBIE S
© ERAKHRRERNME

B HskmETHAEYE, WEHAEE R
BYHIRIE T -
B YRl

(@) FaTIm ST S G2.5/25.0000m & £
BAT T RU<=1gmm, FHLRIET :

- MR EHRETRIZE
- ER T EH

- RBTIRL®

- EEREREMNLIRE

(5) HSK AR, 1SO 7388-1 FICORUMIRIRA B 5 A 7L

(B) R TImEH A MBI AT M SR T R
(D) EETEERIKIGT, TRBRERE
X REGTAGBRNBEKE, DUATIBARRES

Q) FmEmRENAZEEHATS




dan
w
a5 B LA IR R IR
AD TRk RERA, R EROETT
2 MFEWIAEAEANBENRE
AETIMEECETR:
JIHE BOE BOE
A <160 A =160
WER T, FRIFE, BETIE, <3y <4y
A I ERFLE
BT, BT <6y <6y
ERHEE TR <8y
> 1B —H- Nal=
TG R iR 7l
Schuessler A fEIREARER A (810X 4,5 mm) BB HES A
FLHIARE TR AT EORBN IR EEHESHTL:
- HSK-A FREAEN DIN 69893 /1S0 12164
- SK K#EEEA DIN 69871/ ISO 7388-1
- PSC (CORUM) ESubiZ:An ISO 26623-1
AR R FMENENE (R5/&50)
HATHIRRSS . BIEC A BRI FIESN S 22 o S 17
BB ENEREZBRITEERDRN: Xiangyu.li@k-schuessler.de
@
CERTIFICATE
=)
BLUECOMPETENCE
Alliance Member
Partner of the Engineering Industry
- Sustainability Initiative
4
w

sl
;eénlliklel SSLER
11



12

sk

the u-maker

SCHUSSLER

A, SOk

TR ARE THBEFRAN %, B/ IFEMARER. 8

H 9 a9 TIAR AT A

EERSTAF®
REEFIENTHRE
IEK EHA A

P 7IABERNTEEBN:




¢
JIH
DIN 68893-1, HSK-A 63, HSK-A 80,
HSK-A 100, HSK-A 40 AND HSK-A 50
d1 - - d9 b3
1 M
2
HSK d1  d9 max. I f1 12 min. b1 b2 b3 M
40 40 34 20 20 35 8,05 9 11 M12x1
50 50 42 25 26 42 10,54 12 14 M16x1
63 63 53 32 26 42 12,54 16 18 M18x1
80 80 68 40 26 42 16,04 18 20 M20x1,5
100 100 85 50 29 45 20,02 20 22 M24x1,5
¢

sl
;eénllik(] SSLER
13



HSK-A 63

14

sk

the u-maker

SCHUSSLER

ERfE] 5% 7147

K A FLFERBE R R K FRTERTIR.
BARRIT: TIMRECE < 0.003mm.

a8 a: 4208 o

e 1 ZNE164.

IS | HSK/ ER | D | A |R¥FEHE M [T
606302-006 | 63 | 11 | 19 | 75 1—7 - iy kil
606302-001 | 63 | 16 | 28 | 75 1-10 - ek
606302-002 | 63 | 25 | 42 | 75 1-16 - EEa
606302-003 | 63 | 32 | 50 | 75 2-20 - e
606302-004 | 63 | 40 | 63 | 85 4-26 - B

606302-01 | 63 | 16 | 28 | 100 1-10 MI1x1 | F=E

606302-07 | 63 | 20 | 34 |100| 1-13 M14x1 | FE8

606302-02 | 63 | 25 | 42 100 1-16 | M18x15 | &=&

606302-03 | 63 | 32 | 50 | 100 2-20 | M24x1,5 | FEH

606302-04 | 63 | 40 | 63 | 120 4-26 | M28x1,5 | %G%

606302-32 | 63 | 16 | 28 [130] 1-10 | Mt | K
606302-34 | 63 | 25 | 42 |130] 116 | M18x15 | KK
606302-35 | 63 | 32 | 50 | 130] 220 | M24d5 | K

606302-36 | 63 | 40 | 63 | 130| 4-26 | M28x1,5

606302-011 | 63 | 16 | 28 | 160 1-10 M11x1 | AR
606302-021 | 63 | 25 | 42 | 160| 1-16 | M18x1,5 | EBIKHK
606302-031 | 63 | 32 | 50 | 160 2-20 | M24x1,5 | #EIKHK
606302-041 | 63 | 40 | 63 | 160| 4-26 | M28x15 | #BACHK
606302-012 | 63 | 16 | 28 | 200 1-10 Mitx1 | BB
606302-022 | 63 | 25 | 42 | 200 1-16 | M18x1,5 | HBIKFX
606302-032 | 63 | 32 | 50 | 200 2-20 | M24x15 | #BKFX

HSK-A 63

@ rEnTEE
G2.5/25.000rpmsg
BARTEERE
U< Tgmm

B=A=130

fre

Bt

SIEE165, 1667

Pry
#
%

AR AR FZ JT KPR SRR



4an
w
rhe/,‘-mckf.r
HSK-A 63 SCHUSSLER
/\-_-_/.\- M2 /= TR
ER7EI 3R JJ 4R KR E
MR RRERBEHRRISEEERTIR. @ masTezs
SRR THERIGE < 0.003mm. G2.5/25000roms
a4 1218, AN EHRE -
s U< Tgmm ©
e 1 ZNE1640. <
%
a=
ERA=130
17555 |HSK|ER | D | A |R¥EFSTE| M B A
606302-41 | 63 | 11 | 16 | 70 17 M8x1 | HEFEE
606302-43 | 63 | 16 | 22| 70 | 1-10 Mitx1 | %R
606302-21 | 63 | 11| 16 | 100 1-7 M8x1 | FgZd
606302-23 | 63 | 16 | 22 | 100 1-10 M11x1 | Es
606302-25 | 63 | 20 | 28 | 100 1-13 M14x1 | 5aB
606302-27 | 63 | 25 | 35 | 100| 1-16 | M18x15 |%&2
606302-61 | 63 | 11 | 16 [ 130 1-7 M8x1 | KFRE
606302-52 | 63 | 16 | 22 | 130 1-10 M1txd, | KERE s
606302-53 | 63 | 20 | 28 | 130| 1-13 | Midxl |&z#E SME165, 1667
606302-54 | 63 | 256 | 35 [130] 1-16 | M18x1,5 | KA
606302-22 | 63 | 11 | 16 | 160 1-7 M8x1 | HRIKHRE
606302-24 | 63 | 16 | 22 | 160 1-10 Mi1x1 | EBIKFREY
606302-26 | 63 | 20 | 28 | 160 1-13 M14x1 | EBKFERE
606302-28 | 63 | 25 | 35 | 160| 1-16 | M18x1,5 |#EICHERE
15
an
w



1Y
w
rhep-maks.r
SCHUSSLER
= 1
ERTE 3k JTJ4R B Y
N A Fic A ER5e 25 2 S Sk e Fr EAT HAR T B o
AR TR EA AT XIS B . JIRE /O E < 0.003mm.
. 83 215
© WA SRE64T.
N
wn
a5
iT82 |HSK/ER| D | A |RFSEE| M B
6063028-01 | 63 | 16 | 28 | 100| 1-10 M11x1 pTKiL)
6063028-02 | 63 | 25 | 42 | 100 1-16 | M18x1,5 Shit]
6063028-03 | 63 | 32 | 50 | 100| 2-20 | M24x15 | %58
6063028-04 | 63 | 40 | 63 |120| 4-26 | M28x1,5 kil
16
1Y
w

HSK-A 63

0 BRNTFEE

G2.5/25.000rpmzk

RANFEERE
U< Tgmm

iz SEd

T3 =+ |
B
2

S
SIEE165, 16611

=

AR R T K BRARIE



slk

the u-maker

HSK-A 63 SCHUSSLER

JERR S5 E ERTE = J] 4R/ ER- K R B

ISR AL FERBME & KA K FRTERTI R
KRR AFERTBMAREMEGRNSHEEREAZRE, TR

@ w=ares
G2.5/25.000rpmsg

B5R2.5*D4, BKEI<3, iEEAERARAINHP 20 %, BAR PR
TIEREER S ARG 2 RN AR ERRE, 51
EERE SR TIARAALL, AISCIMAR IS ERskIE 1. BT R
SR, ERIFEEAMRAENN. FEEHSEHET
b FEBR T A E I Sk A R~ R R

ae: ElEE.

B SRE164T.

U< Tgmm

ErA=130

iT%2  |HSK|ER | D | A | RIFEM M BRA
606332-002 | 63 | 16 | 34 | 75 |  1-10 - A
606332-003 | 63 | 20 | 38 | 75 | 1-13 - HBEH
606332-004 | 63 | 25 | 44 | 75|  1-16 - HBiEH
606332-005 | 63 | 32 | 52 | 75| 220 : HBiEn
606332-006 | 63 | 40 | 62 | 85 |  4-26 - HBiEH
606332-02 | 63 | 16 | 34 [ 100  1-10 Mitxd | R
606332-04 | 63 | 25 | 44 100  1-16 MiBx15 | fEE
606332-05 | 63 | 32 | 52 /100  2-20 M24x15 | EE
606332-06 | 63 | 40 | 62 | 120 426 M28x15 | fEE
606332-52 | 63 | 16 | 34 1130  1-10 Mitxt | K3k
606332-54 | 63 | 25 | 44 [130|  1-16 Mi8x15 | €3k
606332-55 | 63 | 32 | 52 |130| 220 M24x15 | HzRE
606332-62 | 63 | 16 | 34 | 160|  1-10 MItxl B4R
606332-64 | 63 | 25 | 44 [160|  1-16 M18x1,5  |fBH<ERE
606332-65 | 63 | 32 | 52 | 160| 220 M24xi5 | BBIKERE
ER K{REY

1155 HSK ER | D | A | REFERE M T
606334-01 | 63 | 11 | 16 |100| 1-7 M8 | 4G
606334-02 | 63 | 16 | 24 |100| 1-10 Mitxl | g
606334-61 | 63 | 11 | 16 [160 | 17 M8 EBKEE
606334-62 | 63 | 16 | 24 |160 | 1-10 Mitxd  (EBKERE

17

HSK-A 63



HSK-A 63

sk

the u-maker

SCHUSSLER

T = 7J 4%

R A RFFRFEDIN 1835B/6359HBHRF EARTI R
FAREIT: THEECE <0.003mm. FLAZEH4 (EEDINEREH) -
aa: B BT .

e 1 2167,

RN EEE
G2.5/25.000rpmsg
BRI EERE
U< Tgmm

HSK-A 63

7652  HSK/ D1 | A D2 L | M | RA& 1T HSK A|D2 L| M IS
606304-01 | 63 | 6 |65 | 25 | 35| M6 | 4@AY 606304-61 | 63 160 25 | 35 | M6 |HBIKkE
606304-02 | 63 | 8 [65 | 28 | 35| M8 | %A 606304-62 | 63 160| 28 | 35 | M8 |#Biczrm
606304-03 | 63 | 10 [65 | 35 | 41 | M10 | 4E& 606304-63 | 63 160| 35 | 41 | M10 |#BE®
606304-04 | 63 | 12 |80 | 42 | 48 | M12 | 4GB 606304-64 | 63 160| 42 | 48 | M12 |#BE®
606304-05 | 63 | 14 |80 | 44 | 48 | M12 | % 606304-65 | 63 160| 44 | 48 | M12 |#Bizm
606304-06 | 63 | 16 |80 | 48 | 51 | M14 | 4g& 606304-66 | 63 160| 48 | 51 | M4 |#BiEm
606304-07 | 63 | 18 |80 | 50 | 51 | M14 | g 606304-67 | 63 160 50 | 51 | M14 |BKzkE
606304-08 | 63 | 20 |80 | 52 | 53 | M16 | 45 606304-68 | 63 160| 52 | 53 | M16 |#Biczrm
606304-10 | 63 | 25 | 110| 65 | 60 |M18x2 | %G 606304-69 | 63 160| 65 | 60 | M18x2 | #BI<Eh A
606304-11 | 63 | 32 | 110] 72 | 64 | M20x2 | g% 606304-70 | 63 160| 72 | 64 | M20x2 | #BKFRE

606304-12 | 63 | 40 | 125, 80 | 80 | M20x2 | %524
606304-31 | 63 | 6 |120| 256 | 35 | M6

606304-32 | 63 | 8 |120] 28 | 35 | M8

606304-33 | 63 | 10 [120| 35 | 41 | M10

606304-34 | 63 | 12 |120| 42 | 48 | M12

606304-35 | 63 | 14 |120| 44 | 48 | M12

606304-36 | 63 | 16 |120| 48 | 51 | M14

606304-37 | 63 | 18 |120| 50 | 51 | M14

WA AR || AR

R
|

606304-38 | 63 | 20 |120| 52 | 53 | M16




HSK-A 63

T =CTI4R T mfL

N A FrREA TR OHKTIR, METHEIRHBRENER.

KRR RARBIL IR R DAL BRI E 7] .
JIHRELE <0.003mm. FLAZEH4 (EEDINEREH) ©

s B EHRET K2 X M3ZEH /K FLAYERET

e 1 ZIE167 Mo

155 HSK| D1 | A | D2 | L M S

6063041-01 | 63 | 6 |65 | 26 | 35 | M6 kit

6063041-02 | 63 | 8 |65 | 28 | 35| M8 S
6063041-03 | 63 | 10 |65 | 35 | 41 | M10 | %@&

6063041-04 | 63 | 12 |80 | 42 | 48 | M12 | %=@E

6063041-05 | 63 | 14 |80 | 44 | 48 | M12 | %=@E

6063041-06 | 63 | 16 |80 | 48 | 51 | M14 | 52!

6063041-07 | 63 | 18 |80 | 50 | 51 | M14 | F&E

6063041-08 | 63 | 20 | 80 | 52 | 53 | M16 | =

6063041-10 | 63 | 25 | 110| 65 | 60 [M18x2 | %GHY

slk

the u-maker

SCHUSSLER

@ m=aTrez
G2.5/25.000rpmzk
BRATNEEHRE
U< Tgmm

BrA=120

6063041-11 | 63 | 32 [110| 72 | 64 |M20x2 | 4GE! TS HSK|D1| A (D2 L| M | Ba&

6063041-31| 63 | 6 | 120| 25 | 35 | M6 |{KHRE 6063041-61 | 63 | 6 | 160| 25 | 35 | M6 |#BicERHA
6063041-32 | 63 | 8 |120) 28 | 35 | M8 |iKHRE 6063041-62 | 63 | 8 | 160| 28 | 35 | M8 |#BizrAE
6063041-33 | 63 | 10 | 120| 35 | 41 | M10 |HEk#E 6063041-63 | 63 | 10 |160| 35 | 41 | M10 |#BERA
6063041-34 | 63 | 12 [120| 42 | 48 | M12 | k& 6063041-64 | 63 | 12 |160| 42 | 48 | M12 |#Bzra
6063041-35 | 63 | 14 [ 120 44 | 48 | M12 |{KFRE 6063041-65 | 63 | 14 | 160| 44 | 48 | M12 |#BRERE
6063041-36 | 63 | 16 | 120| 48 | 51 | M14 |HKFRE 6063041-66 | 63 | 16 | 160| 48 | 51 | M14 |#BiKexa
6063041-37 | 63 | 18 | 120| 50 | 51 | M14 |HKFKE 606304167 | 63 | 18 |160| 50 | 51 | M14 |#BzH
6063041-38 | 63 | 20 | 120 52 | 53 | M16 |{<FRE 6063041-68 | 63 | 20 | 160| 52 | 53 | M16 |#BIKzraA

19

HSK-A 63



HSK-A 63

4
w

rhep-maks.r
SCHUSSLER HSK-A 63

. S * I
U 3CTI4R L4 B EE A
RA:  HSERTIEROEAKTDR, BN RABEENER. @ rmEaswas
AR TRNEA AR AR, TR <0.003mm. G2.5/25.000rbmsk

FLAZH4 (LEDINERH) o SHRBEIHENNAILESE SRR

AR 7 . <1g
@& ERBTRAX MITH HKILIRET
B4 BREITR.

PR

TJ&S  HSK D1 A (D2 L M | W&
6063048-018) 63 | 6 |65 | 26 |35 | M6 | %G@E
6063048-028) 63 | 8 |65 | 28 |35 | M8 | KA
6063048-038) 63 | 10 | 65 | 35 | 41 | M10 | %=@EL
6063048-048) 63 | 12 | 80 | 42 | 48 | M12 | %=
6063048-068) 63 | 16 | 80 | 48 | 51 | M14 | 5=@E
6063048-088) 63 | 20 | 80 | 52 | 53 | M16 | X=@Z




HSK-A 63

10 2% T4 K

& H: S} R-ADIN1835B/6359HBFIDIN1835E/6359HER R E A% JJ A
AR JIMEOE < 0.003mm. FLAZH4 (EEDINERH) .

B3 LTHAEEIRE] (FFEkL) MIJEAERET (AFRERLED -

e 14 SE167 R

15 HSK| D1 | A | D2 D3 | L M1 M2 | EgA

606327-01 | 63 | 6 (100 | 13| 24 | 365 | M6 | M6 KRE
606327-03 | 63 | 8 (100 | 15| 26 | 36,5| M6 | M6 R E
606327-05 | 63 | 10 [100 | 16 | 28 | 405 | M6 | M8x1 | KFKE
606327-07 | 63 | 12 [100 | 17 | 29 | 455 | M6 | M10x1 | <K&

o
rhe/,‘-mckf.r
SCHUSSLER
Q 1 G6.3/8.000
3
<
o
wn
I
21
Y
w



HSK-A 63

sk

the u-maker

SCHUSSLER

& zC I AR FL B

N A Jedx 454 DIN 1835E/6359HER RFT EHARTI B .
BRI JJMEOE <0.003mm. FLAZEH4 (EEDINERER)
85 TIEKEIARIRETAE ERET

fic 14 S 1671,

1155 HSK| D1| A|D2 | L | M1 | M2| V | kg
606309-01 | 63 | 6 | 80| 25 (365 M6 | M5 | 10 | @AY
606309-02 | 63 | 8 | 80| 28 (365 M8 | M6 | 10 | @AY
606309-03 | 63 | 10 | 80| 35 (40,5 M10 | M8 | 10 | }=ZY
606309-04 | 63 | 12 | 90| 42 |455 M12 | M10| 10 | %@B!
606309-05 | 63 | 14 | 90| 44 |455 M12 | M10| 10 | %%
606309-06 | 63 | 16 {100 | 48 |485 M14 | M12| 10 | %%
606309-07 | 63 | 18 100 | 50 (485 Mi4 | Mi2| 10 | %%
606309-08 | 63 | 20 {100 | 52 |50,5/ M16 | M16| 10 | %@&!
606309-10 | 63 | 25 |110 | 65 56,5/ M18x2| M20 | 10 | %&%!
606309-11 | 63 | 32 {110 | 72 |60,5) M20x2| M20 | 10 | 4g&¢

HSK-A 63

Q B 2% G6.3/8.000



HSK-A 63

AARTLTIHR 4.5°

N H:
FARIZT:

85
fic 14:

SR EREMRNERS S RERATIA, BXIAFBHENDS.
FIRTRIAREIR, ERFREASN. UM MBEILE
B E T . JIRER LR <0.003mm.
TR KRR
SIE167T.

T&Re HSK|D1 | A D2 D3| L |V | M | &
60632113 | 63 | 3 |80 |12 |17 | - | - | - | fEH
60632114 | 63 | 4 |80 12 |17 | - | - | - | @H
60632115 | 63 | 5 |80 | 12 |17 | - | - | - | 4gm
606321-01 | 63 | 6 |80 | 21 |27 | 37 | 10 | M5 | fEH
606321-02 | 63 | 8 |80 | 21 |27 | 37 | 10| M6 | 4=H
606321-03 | 63 | 10|85 | 24 | 32 | 42 | 10 | M8x1 | s
606321-04 | 63 | 1290 | 24 | 32 | 48 | 10 |M10x1| 453
606321-05 | 63 | 14|90 | 27 | 34 | 48 | 10 | Mi0x1| 4G&
606321-06 | 63 | 16|95 | 27 | 34 | 51 | 10 |Mi2d| ‘EHE
606321-07 | 63 | 18|95 | 33 | 42 | 51 | 10 |Mi2| 458
606321-08 | 63 | 20 [100 | 33 | 42 | 53 | 10 | Mi6xi| 4E&
606321-09 | 63 | 25 |115| 44 | 53 | 59 | 10 |Mi6x1| ‘=
60632110 | 63 | 32 [120| 44 | 53 | 63 | 10 | Mi6x1| 45

r 1Y
w
rhe'u-mckf.r
SCHUSSLER
ER S
G2.5/25.000rom=l fx K
RpgiEU< 1gmm ey
=
X2
wn
ac
E=A=130
23
'Y
w



HSK-A 63

sk

the u-maker

SCHUSSLER HSK-A 63

AR 4,57 (3=24%)

B<A=130

1155 HSK| D1 | A D2 | D3 | L V M

&
B

606321-313 | 63 | 3 (120 12 | 17 | - - -
606321-314 | 63 | 4 120 12 | 17 | - - -
5
6

606321-315 | 63 1200 12 | 17 | - - -

606321-31 63 1200 21| 27 | 37 | 10 | M5

606321-32 | 63 | 8 |120| 21 | 27 | 37 | 10 | M6

606321-33 | 63 | 10 (120 24 | 32 | 42 | 10 | M8x1
606321-34 | 63 | 12 | 120 24 | 32 | 48 | 10 | M10x1
606321-35 | 63 | 14 |120| 27 | 34 | 48 | 10 | M10x1
606321-36 | 63 | 16 |120| 27 | 34 | 51 | 10 | M1
606321-37 | 63 | 18 |120| 33 | 42 | 51 | 10 | M12xd
606321-38 | 63 | 20 [120| 33 | 42 | 53 | 10 | M16x1
606321-39 | 63 | 25 [120| 44 | 53 | 59 | 10 | M16x1

606321-513 | 63 130 12 | 17 | - - -

R O SR
BE| KE| B RE O RE R RE R | K| K2R

W ARIA AR R A AR B R

606321-514 | 63 130 12 | 17 - - B,

3

4
606321-515 | 63 | 5 |130| 12 | 17 | - - -
606321-51 63 | 6 (130 21 | 27 | 37 | 10 M5

606321-52 | 63 | 8 |[130| 21 | 27 | 37 | 10 M6

606321-53 | 63 | 10 [ 130 24 | 32 | 42 | 10 | M8x1

606321-54 | 63 | 12 [ 130 24 | 32 | 48 | 10 | M10x1

606321-55 | 63 | 14 [130| 27 | 34 | 48 | 10 | M10x1

606321-56 | 63 | 16 | 130 27 | 34 | 51 | 10 | M12xi

606321-57 | 63 | 18 | 130 33 | 42 | 51 | 10 | M12xi
606321-58 | 63 | 20 | 130 | 33 | 42 | 53 | 10 | M16x1
606321-59 | 63 | 25 [130| 44 | 53 | 59 | 10 | M16x1
606321-60 | 63 | 32 [ 130 44 | 53 | 63 | 10 | M16x1

IR AR AR AR AR DA S

S Sy dp G S de G dx dw g S
HEHE | KRR R R R R RE KRR




HSK-A 63

AgETUTIHR 4.5° (1257)

iT%5S |HSK|/ D1 A |D2 D3| L | V M ki A
606321-613 | 63 | 3 |160| 12 | 17| - - SRS 6l
606321-614 | 63 | 4 |[160| 12 | 17 | - - - |EEKERE
606321-615 | 63 | 5 [160| 12 | 17 | - - - e
606321-61 | 63 | 6 (160 | 21 | 27 | 37 | 10 | M5 |EEIGKREY
606321-62 | 63 | 8 [160| 21 | 27 | 37 | 10 | M6 |#BIEKE!
606321-63 | 63 | 10 |160| 24 | 32 | 42 | 10 | M8« |#BIGRE
606321-64 | 63 | 12 (160 | 24 | 32 | 48 | 10 | M10x1 [#EACEREY
606321-65 | 63 | 14 (160 | 27 | 34 | 48 | 10 | M10x1 #BIKGKREL
606321-66 | 63 | 16 (160 | 27 | 34 | 51 | 10 | Mi2xt [#BAEREY
606321-67 | 63 | 18 [160| 33 | 42 | 51 | 10 | Mi2x1 [iBIERAL
606321-68 | 63 | 20 (160 | 33 | 42 | 53 | 10 | Mi6x1 HEIEREL
606321-69 | 63 | 25 |160 | 44 | 53 | 59 | 10 |Mi6x1 [EBIGREL
606321-70 | 63 | 32 [160| 44 | 53 | 63 | 10 | M16x1 [EBIEREY
606321-81 | 63 | 6 (200 21 | 27 | 37 | 10 | M5 |HBIGKE
606321-82 | 63 | 8 [200| 21| 27 | 37 | 10 | M6 |EBI<EKEY
606321-83 | 63 | 10 1200 | 24 | 32 | 42 | 10 | M8x1 |#BIEREY
606321-84 | 63 | 12 1200 | 24 | 32 | 48 | 10 | M10x1 #BKEREL
606321-85 | 63 | 14 [200| 27 | 34 | 48 | 10 | M10x1 #B4<HRES
606321-86 | 63 | 16 1200 | 27 | 34 | 51 | 10 | Mi2x1 BAKEREY
606321-87 | 63 | 18 1200 | 33 | 42 | 51 | 10 | Mi2x1 #BI<EREY
606321-88 | 63 | 20 1200 | 33 | 42 | 53 | 10 | M16x1 #BIKERE
606321-89 | 63 | 25 [200| 44 | 53 | 59 | 10 | Mi6x1 [#BIEREL

slk

the u-maker

SCHUSSLER

B<A=130

28

HSK-A 63



HSK-A 63

26

sk

the u-maker

SCHUSSLER

AAETCTINR 4.5° HHfL

N F:
FAREFIT:

g&:
e 14

FAEAFIEROHKTIR, ETHEIRHBRENER.
FRRFIATR AR BIRL, & TR ARG BOMEAMRETAL
B MR E M. TJMEOE<0.003mm. AR
BTN ENADALEEBRZITIA 7] .
TIEKEIFRIZET R 2 X M3 H K FLAYIRET .
SE167.

1T5R=S HSK/D1 | A D2 /D3| L | V| M S
6063219-03™ 63 | 10 | 70 | 26 | 33 | 42 | - - | EmE
6063219-04™* 63 | 12 | 70 | 26 | 33 | 45 | - - | B
6063219-06™| 63 | 16 | 75 | 29 | 37 | 50 | - - | BER
6063219-08™ 63 | 20 | 75 | 35 | 43 | 50 | - - | e
6063219-09™ 63 | 26 | 85 | 45 | 60 | 59 | - - ey ehit
606321-139*| 63 | 3 |80 | 12 | 17 | - - - kit
606321-149* | 63 | 4 |80 | 12 | 17 | - - - E=R
606321-159*| 63 | &5 |80 | 12 | 17 | - - - ki)
606321-019 | 63 | 6 |80 | 21 | 27 | 37 |10 | M5 | 7&&
606321-029 | 63 | 8 |80 | 21 | 27 | 37 |10 | M6 | 7&&
606321-039 | 63 | 10 | 85 | 24 | 32 | 42 | 10 | M8x1 | @&
606321-049 | 63 | 12 | 90 | 24 | 32 | 48 | 10 |M10x1| %&Z
606321-059 | 63 | 14 | 90 | 27 | 34 | 48 | 10 |M10x1| %@ZY
606321-069 | 63 | 16 | 95 | 27 | 34 | 51 | 10 |M12x1| G2
606321-079 | 63 | 18 | 95 | 33 | 42 | 51 | 10 |Mi2x1| %2
606321-089 | 63 | 20 |[100 | 33 | 42 | 53 | 10 |M16x1| %@
606321-099 | 63 | 25 [115| 44 | 53 | 59 | 10 |M16x1| #=ZY
HFLAR R R

TR MR R N T E R RET AL

HSK-A 63

@ rwzsrms
G2.5/25.000rpms}
BAREHRE

U< Tgmm

E=A=130




¢
rhe'u-mckf.r
HSK-A 63 SCHUSSLER
AR TIAA 4,5° THFL (BELR)
3
=
&
ac
B =A=130
1S HSK|D1| A | D2 D3 | L V M hiR s
606321-319 | 63 | 6 (120 21 | 27 | 37 | 10 Mo | FEE
606321-329 | 63 | 8 | 120 21 27 | 371 | 10 M6 | fEE
606321-339 | 63 |10 |120| 24 | 32 | 42 | 10 | M8l | %=&!
606321-349 | 63 |12 |120| 24 | 32 | 48 | 10 | M10x1| 4=&¢
606321-359 | 63 |14 |120| 27 | 34 | 48 | 10 | M10x1| %@ZY
606321-369 | 63 | 16 |120| 27 | 34 | 51 | 10 | Mi2x1| %&&!
606321-379 | 63 |18 |120| 33 | 42 | 51 | 10 | M12x1| *=&
606321-389 | 63 |20 | 120 33 | 42 | 53 | 10 | Mi6x1| %@#!
606321-5139*| 63 | 3 |130| 12 | 17 | - - - | KERE
606321-56149*| 63 | 4 |130| 12 | 17 | - - - | KR
606321-5159* 63 | 5 |130| 12 | 17 | - - - | KRE
606321519 | 63 | 6 |130| 21 | 27 | 37 | 10 MS | KFRE
606321-529 | 63 | 8 |130| 21 | 27 | 37 | 10 M6 | H<RE
606321-539 | 63 |10 [130| 24 | 32 | 42 | 10 | M8x1 | &KFR&E
606321-549 | 63 |12 |130| 24 | 32 | 48 | 10 | M10x1 | &5k
606321-559 | 63 |14 130 27 | 34 | 48 | 10 | M10x1 KRE
606321-569 | 63 |16 [130| 27 | 34 | 51 | 10 | Mi2x1 | KERE
606321-579 | 63 |18 |130| 33 | 42 | 51 | 10 | Mi2x1 | &&5k&
606321-589 | 63 |20 |130| 33 | 42 | 53 | 10 | M16x1 | IKERE
606321-599 | 63 |25 |130| 44 | 53 | 59 | 10 | Mi6x1 | K&
606321-609 | 63 |32 |130| 44 | 53 | 63 | 10 | M16x1 | <5RE
606321-619 | 63 | 6 |160| 21 | 27 | 37 | 10 M5 | EBIKEREY
606321-629 | 63 | 8 |160| 21 | 27 | 37 | 10 M6 | EBICERA
606321-639 | 63 |10 [160| 24 | 32 | 42 | 10 | M8x1 |#B&KEkay
606321-649 | 63 |12 |160| 24 | 32 | 48 | 10 | M10x1 | BB
606321-669 | 63 |16 |160| 27 | 34 | 51 | 10 | Mi2x] | EBKEREL
606321-689 | 63 |20 |160| 33 | 42 | 53 | 10 | M6 RS i
*HFLA B R
27
¢



HSK-A 63

28

sk

the u-maker

SCHUSSLER HSK-A 63

ST TING 4,57 MG

A REARERNERA LSRN, BRIIAFBEE NS, @ #EmTE=
BRI AT AMBIAL, S TR JIFR O <0.003mm. G2.5/25.000rpmsk
84 JIAKEERET. BATNFHERE
W SREI6TH. U< Tgmm

RS HSK D1 | A | D2 D3| L | V| M | fEA
606321-41 | 63 | 6 [120| 15 | 30 | 37 | 10 | M5 |iKFRE
606321-42 | 63 | 8 |120 | 15 | 30 | 37 | 10 | M6 KA
606321-43 | 63 | 10 {120 | 18 | 33 | 42 | 10 | M8x1 |KFREL
606321-44 | 63 | 12 |120| 18 | 33 | 48 | 10 | M10x1|4<5REY
THom LA

T8RS HSK/D1 | A |D2| D3| L | V| M | k&
6063219-41 | 63 | 6 120 15 [ 30 | 37 | 10 | M5 |KFRE
6063219-42 | 63 | 8 (120 16 | 31 | 37 | 10 | M6 |{KFkE
6063219-43 | 63 | 10 [120 | 18 | 33 | 42 | 10 | MBx1 I<HREY
6063219-44 | 63 | 12 /120 | 20 | 35 | 48 | 10 M10x1 |H<FRE




HSK-A 63

AAEIUTINR 4,57 Tl FL 4 B E

N R:
FARIET:

a8 e
fid

FrAlEAFI R OHKTTR, BEYH RHRBEENERL.
FARFIRTANGIRL, &R TREAGEN. MIME4MRETIL
T MR M. TJMECE<0.003mm. JIHRRIE
PRI I MBTIE IR, R ARBY IR LN FLERE
WEREIIEI 7] L.

TR KEIFEIRET K4 X M3ZE HKFLAVIRET

S 167,

ST o
1] 535

HSK| D1| A | D2 | D3| L V M hRAS

606348-018

63 | 6 |80 | 21 27 | 37 | 10 M5 p ki)

606348-028
606348-038

63 18 |80 | 21 27 | 37 | 10 M6 p ki)
63 |10 | 85| 24 | 32 | 42 | 10 | M81 | F&&

606348-048

63 (12190 | 24 | 32 | 48 | 10 | M1Ox1| %%

606348-068

63 116 95| 27 | 34 | 51 | 10 | M1l Z%E&

606348-088

63 |20 100 33 | 42 | 53 | 10 | Mi6x1| #=&

slk

the u-maker

SCHUSSLER

@ EEHEEE
G2.5/25.000rpmsk
BAREHRE
U< Tgmm

HSK-A 63

egzipiSEd

29



HSK-A 63

L
rhep-mcks.r
SCHUSSLER HSK-A 63
Rge L JIHR 3°
M RERAREANERASSRESENIL, ZTRIIEFIREEIhé. O BRI FEE
BRI PSRRI, &R T RGN G2.5/25.000rpmzk
JIFERECE <0.003mm BATNEERE
U< Tgmm
B =A=120
iTRe HSK| D1| A | D2 | D3 | Rgz
606351-13 633 |8 | 9 | 14 =
606351-14 63| 4 |8 | 10 15 mE
606351-15 63| 5 |8 | 11| 16 mE
606351-01 | 63 | 6 | 80 | 12 | 18 | 4@
606351-02 | 63 | 8 | 80| 14 | 20 | mm
606351-03 63 (10| 80| 16 | 22 mE
606351-04 63| 12|80 | 18 | 24 =
606351-313 | 63 | 3 |120] 9 | 18 | &zmm
606351-314 | 63 | 4 | 120 10 | 19 | &z#
606351-315 | 63 | 5 [120] 11 | 20 |4czm
606351-31 63 6 [120| 12 | 22 | kz=m
606351-32 63| 8 [120| 14 | 24 | &FHAE
606351-33 | 63 | 10 [120] 16 | 26 |&zmm
606351-34 | 63 | 12 [120] 18 | 28 |4zm
o



slk

rhe'u-mckf.r
HSK-A 63 SCHUSSLER
V4 AY = AY l
YT TR E TR
K F: FSRREARE AIRSUAN T R . @ BENEEE
AR JIHEECE <0.005mm. G2.5/25.000rpm3k
BATEERE
U< Tgmm

D2

155 HSK| M L | Dl D2 | hRAN

606308-01 | 63 M8 25 | 13 15 | EE
606308-02 | 63 M8 50 | 13 23 | E#ER
606308-03 | 63 M8 75 | 13 25 | B
606308-04 | 63 M8 | 100 | 13 30 | EER
606310-01 | 63 | M10 | 25 | 18 23 | AR

606310-02 | 63 | M10 | 50 | 18 25 | AR

606310-03 | 63 | M10 | 756 | 18 30 | B

606310-04 | 63 | M10 | 100 | 18 35 | AR

606310-06 | 63 | M10 | 150 | 18 45 | EEE
606312-01 | 63 | M12 | 25 | 21 24 | B

606312-02 | 63 | M12 | 50 | 21 30 | R

606312-03 | 63 | M12 | 75 | 21 35 | EsER

606312-04 | 63 | M12 | 100 | 21 38 | B

606312-06 | 63 | M12 | 150 | 21 45 | B

606316-01 | 63 | M16 | 256 | 29 29 | EsER
606316-02 | 63 | M16 | 50 | 29 34 | EER

606316-03 | 63 | M16 | 75 | 29 35 | B

606316-04 | 63 | M16 | 100 | 29 40 | RER

606316-06 | 63 | M16 | 150 | 29 48 | B

HSK-A 63

31



HSK-A 63

32

sk

the u-maker

SCHUSSLER

P LTIR- E AR AL

FA Sk SREFARED RSB T] B
KRR TIMELE <0.005mm.

NA:

1755 HSK| M L | D1l | D2 BN
6063067-01 | 63 | M6 | 25 | 10 - | EfRE
6063087-01 | 63 | M8 | 25 | 13 - | EWE
6063087-02 | 63 | M8 | 50 | 13 - | EfRE
6063087-03 | 63 | M8 | 75 | 13 - | EWE
6063087-04 | 63 | M8 | 100 | 13 - | HEWE
6063107-01 | 63 | M10 | 25 | 18 - | EWE
6063107-02 | 63 | M10 | 50 | 18 - | EfRE
6063107-03 | 63 | M10 | 75 | 18 - | BEWE
6063107-04 | 63 | M10 | 100 | 18 - | EWE
6063107-05 | 63 | M10 | 125 | 18 - | B
6063107-06 | 63 | M10 | 150 | 18 - | EfRE
6063127-01 | 63 | M12 | 25 | 21 - | EfRE
6063127-02 | 63 | M12 | 50 | 21 - | EMWE
6063127-03 | 63 | M12 | 75 | 21 - | EWE
6063127-04 | 63 | M12 | 100 | 21 - | EWE
6063127-05 | 63 | M12 | 125 | 21 - | HEmE
6063127-06 | 63 | M12 | 150 | 21 - | BfRE
6063167-01 | 63 | M16 | 25 | 29 - | BEfRE
6063167-02 | 63 | M16 | 50 | 29 - | EWE
6063167-03 | 63 | M16 | 75 | 29 - | EMWE
6063167-04 | 63 | M16 | 100 | 29 - | EfEE
6063167-06 | 63 | M16 | 150 | 29 - | EfRE

dan
w
HSK-A 63
@ rzmves

G2.5/25.000rpmzk

BATFEHRE

U< Tgmm
'Y
w



HSK-A 63

=Tk AL TS

IR ERTHEAEREENES.
BAR®RIT: HEKDZ. TJME/CE<0.006mm,
s B ERETAE RN .

e 1 ZINE 168

155 HSK| D1| A | D2 | L | M | fR&

606305-01 | 63 | 16 | 50 | 38 | 17 | M8 | %%
606305-02 63 | 22|50 | 48 | 19 | M10

606305-03 | 63 | 27 | 60 | 60 | 21 |M12] #&@E
606305-04 63 | 32| 60| 78 | 24 |Mm16] TeE

2

606305-05 63 | 40 | 60 | 89 | 27 |M20| %@

606305-011 | 63 | 16 | 100| 38 | 17 | M8 | K=&
606305-021 | 63 | 22 | 100| 48 | 19 |M10| <K&
606305-031 | 63 | 27 | 100 60 | 21 |M12| HKFRE
606305-041 | 63 | 32 | 100| 78 | 24 |M16| tKFRE
606305-051 | 63 | 40 | 100| 89 | 27 |M20| <GRE
606305-611 | 63 | 16 | 160 | 38 | 17 | M8 | #EIKFRA
606305-621 | 63 | 22 | 160 | 48 | 19 |M10| #BIKFRA
606305-631 | 63 | 27 | 160 | 60 | 21 |M12| #EIKHEREL
606305-641 | 63 | 32 | 160 | 78 | 24 |M16 HEKFKE

slk

the u-maker

SCHUSSLER

@ FEnTeE
G2.5/25.000rpmsg
BRATNEERE
U< Tgmm

B =A=130

33

HSK-A 63



HSK-A 63

34

o

rhep-mcks.r
SCHUSSLER HSK-A 63
T Bt JJ 48w FL
NF: ERTHEOENEST, 7 SRS, @ rmumEs=
FARWR: WEK NS JIFRELE <0.006mm, G2.5/25.000rpmz
a5 ERBETRERNR BRANFERE
B BREI68H. U< Tgmm

E=A=130
11555 HSK/D1| A (D2 L | M | kR&
606305-21 63 |16 | 50 |38 | 17 | M8 | %EH
606305-22 | 63 |22 | 50 | 48 | 19 | M10 | fEE
606305-23 | 63 |27 | 60 | 60 | 21 | M12 | sgm
606305-24 | 63 |32 | 60 | 78 | 24 | Mi6 | fmE
606305-25 63 |40 | 60 | 89 | 27 | M20 | A 1785 HSK| D1| A | D2 | L M [T
606305-319 | 63 | 16| 75 |38 | 17 | M8 | fEE 606305-619 | 63 |16 [160 | 38 | 17 | M8 | i@kixm
606305-329 | 63 |22 | 75 | 48 | 19 | Mi0 | fER 606305-629 | 63 |22 [160 | 48 | 19 | M10 | #Biczm
606305-339 | 63 |27 | 80 | 60 | 21 | Mi2 | 4@E 606305-639 | 63 |27 [160 | 60 | 21 | M12 | i@Kixm
606305-349 | 63 |32 | 80 | 78 | 24 | Mip | fmm 606305-649 | 63 |32 |160 | 78 | 24 | M16 | BB
606305-359 | 63 |40 | 80 | 89 | 27 | M20 | s@E
606305-211 | 63 |16 [ 100 | 38 | 17 | M8 |dcaxa
606305-221 | 63 |22 /100 | 48 | 19 | M10 |f<zxm
606305-231 | 63 |27 | 100 | 60 | 21 | M12 | K&
606305-241 | 63 |32 /100 | 78 | 24 | Mip | K&
606305-251 | 63 | 40 (100 | 89 | 27 | M20 | &RE
606305-519 | 63 |16 /130 | 38 | 17 | M8 |Hzm
606305-529 | 63 | 22 | 130 | 48 | 19 | M10 | f¢zxa
606305-539 | 63 | 27 [ 130 | 60 | 21 | M12 |3k
606305-540 | 63 |32 [130 | 78 | 24 | M16 |k
606305-559 | 63 |40 | 130 | 89 | 27 | M20 | {2

o



HSK-A 63

P IIN

K F: EAFERaMINEMENREITR.
KRR JMELE <0.006mm,

= EERE], fEaiRMETHE.

e 1 ZNE169o

D2

RS HSK|D1| A | D2 | L1|L2| M | iR
606306-01 63 [ 16| 60 | 32 | 17 | 27 | M8 | =@
606306-02 63 | 22| 60 | 40 | 19 | 31 | M10| =2
606306-03 63 |27 | 60 | 48 | 21 | 33 |M12| E®
606306-04 63 | 32| 60| 58 | 24 | 38 | M16| EE
606306-05 63 | 40| 70 | 70 | 27 | 41 |M20| fEE
606306-011 | 63 |16 |100| 32 | 17 | 27 | M8 | Kk&
606306-021 | 63 |22 100 40 | 19 | 31 |M10| <5R&
606306-031 | 63 | 27 100 48 | 21 | 33 |M12] &K5RE
606306-041 | 63 | 32 | 100| 58 | 24 | 38 |M16  KFRE!
606306-61 63 [16 [160| 32 | 17 | 27 | M8 | #BIHRE
606306-62 63 |22 /160 40 | 19 | 31 |M10| @BKFRAE
606306-63 63 |27 |160| 48 | 21 | 33 |M12| #BIKFRE
606306-64 63 |32 160 58 | 24 | 38 |M16| #BIKFRA
606306-65 63 |40 [160| 70 | 27 | 41 |M20| #BA<FREL

sl

the u-maker

SCHUSSLER

@ rzmve=z
G2.5/25.000rpmsk
BATNTERE
U< Tgmm

HSK-A 63

E7RA=160

35



Y an
w w
rhep-mcks.r
SCHUSSLER HSK-A 63
Ar A — A ok > B
FFEDIN 228AFRERNE KHEE JIHR
RE:  FRREFADIN22SAL AN E R TR, Q R T
HARIET: JI#RECE <0.008mm., G6.3/8.000
8
<
e
wn
-
M= HSK MK/ M | A D R
606314-01 | 63 | 1 | M6 |100 | 25 | %@Z
606314-02 63 | 2 [M10[120| 32 | %=#
606314-03 63 | 3 l\/|12_140 40 | mE
606314-04 63 | 4 |M16/160 48 | =&
Ar A — A - s B
& DIN 228BFr RN E KT E TR
RZF: Pk e 75 & DIN228BH A N B R EE T B @ "R
BARIEIT: JJfECE <0.008mm., G6.3/8.000"
RS HSK| MK| A D TN
606313-01 63 | 1 [100| 25 | &8
606313-02 63 | 2 [ 120 32 | A
606313-03 63 | 3 | 140 40 CEil
606313-04 63 | 4 | 160 | 48 | =EHE
36
an 1Y
w w



HSK-A 63

R KT

KA ARRFREERNIA. BEAFHOLHKNIIA.

& wF.

ITHS  HSK| kfEE | A | D2

606395-52 \ 63 \

1-16

‘98‘50

slk

the u-maker

SCHUSSLER

(0 JERZ e
G6.3/8.000

37

HSK-A 63




Y an
w w
rhep-mcks.r
SCHUSSLER HSK-A 80
~is
ERfE & JJ4K
KA ERREREEGIRREFEEERTIR. @ BEHEEE
AR JIHECE < 0.003mm. G2.5/25.000rpmz;
a4 iEE. BATNEEHRE
[IRE S 1640, U< 1gmm
=
<
e
wn
-
M= HSK ER | D A |3kiFEE M kR
608002-01 80 | 16 | 28 | 100 1-10 M11x1 J kil
608002-02 80 | 25 | 42 1100 1-16 M18x1,5 | 5EE
608002-03 80 | 32 | 50 | 100 2-20 M24x15 | @3
608002-011 | 80 | 16 | 28 | 160 1-10 M11x1 B E
608002-021 | 80 | 25 | 42 | 160 1-16 M18x1,5 | HBKFRE
608002-031 | 80 | 32 | 50 160 2-20 M24x1,5 | @BIHRE .
R A
S E165, 16611
A2 A AT T R R IE
38
4 Y
w w



HSK-A 80

W & =C 7347

K A FAsk R H5 5 & DIN1835B/6359HBI R A B EARTI A .
AR TIWEEOE <0.003mm. FLAZEH4 (EEDINEAER) -
= &R

e SIET67 Mo

155 HSK| D1 | A | D2 | L M R

608004-01 80 6 80 |25|3 | Mo | mH

608004-02 | 80 | 8 | 80| 28 | 35| M8 | %mE

608004-03 | 80 | 10 | 80 | 35 | 41 | M10 | "=

608004-04 | 80 | 12 | 80 | 42 | 48 | M12 | %=@E

608004-06 | 80 | 16 [100| 48 | 51 | M14 | 4@

608004-08 | 80 | 20 [100| 52 | 53 | M16 | 4G&!

608004-09 | 80 | 25 100 65 | 60 | M18x2| =%
608004-10 | 80 | 32 [110| 72 | 64 | M20x2 | %&Z!

P
v
rhe/,‘-mckf.r
SCHUSSLER
Q BRHTEE
G2.5/25.000rpmsk
RATNEERE
U< Tgmm
&
<
X
w
I
39
-
v



HSK-A 80

sk

rhep-mcker

SCHUSSLER HSK-A 80
1N o

HLa T TIHE 4.5

N F: REFAREMNERSSAEERNTIE, EXRIIEFRTHEE NS, O B EEE

FARR: BEHRMRENGR, ERTREERSET . SNG4 TIZETAL B M G2.5/25.000rpmzg

TR REFER. JIfEECE <0.003mm, BRANEERE
85 TEKEIRREST, U< Tgmm

e ZNE167 T

ErA=120

1S HSK/D1 | A | D2 D3| L |V M | RRAE
608021-01 80 | 6 |85 | 21| 27| 37 10| M5 | &
608021-02 | 80 | 8 |8 | 21 | 27| 37 | 10 | M6 | 7&H
608021-03 | 80 | 10 | 90 | 24 | 32 | 42 | 10 | M8x1 | 5gZ!
608021-04 | 80 | 12 | 95 | 24 | 32 | 48 | 10 | M10x1| %52
608021-05 | 80 | 14 [ 95 | 27 | 34 | 48 | 10 |M10x1| %=
608021-06 | 80 | 16 {100 | 27 | 34 | 51 | 10 |M12x1| %2
608021-07 | 80 | 18 [100| 33 | 42 | 51 | 10 |M12x1| %2
608021-08 | 80 | 20 [105| 33 | 42 | 53 | 10 | M16x1

=
608021-09 | 80 | 25 |115| 44 | 53 | 59 | 10 |M16x1| %=
608021-10 | 80 | 32 {120 | 44 | 83 | 63 | 10 |M16x1| &
608021-61 80 | 6 (160 | 21 | 27 37 | 10 | M5
608021-62 | 80 | 8 [160 | 21 | 27 | 37| 10 | M6

ST

s
I

B | B
| w
e
i

608021-63 | 80 | 10 |160 | 24 | 32 | 42 | 10 | M8x1 | #BiKKE
608021-64 | 80 | 12 [160| 24 | 32 | 48 | 10 | M10x1| #BAGRE
608021-66 | 80 | 16 [160 | 27 | 34 | 51 | 10 |Mi2x1| f#B&KzkE
608021-68 | 80 | 20 |160 | 33 | 42 | 53 | 10 | M16x1| #EIKFRAL

608021-69 | 80 | 25 [160 | 44 | 83 | §9 | 10 | M16x1

[
e
=




HSK-A 80

=Tk ALK S

Rz ERAFHEEREENERT].
BARRIT: wEKOZ. JMELCE<0.006mm.
a2 E BRI e RN o

e ZHFE 1687

75 HSK| D1| A | D2 | L1 | M | A&
608005-02 | 80 | 22| 50 | 48 | 19 | M8 | mm#
608005-03 | 80 | 27 | 50 | 60 | 21 |M10| EE
608005-04 | 80 | 32| 60 | 78 | 24 |M12| %EE
608005-05 | 80 | 40 | 60 | 89 | 27 |M16| EE

slk

the u-maker

SCHUSSLER

@ rEmvE=
G2.5/25.000rpm3
BRATHERE
U< Tgmm

4

HSK-A 80



HSK-A 100

42

sk

the u-maker

SCHUSSLER

SN

N F:
FARIE:
e
fic 14

fid FER M E By ek kIFEFEWIIR .
JIiEE L E < 0.003mm.,
121ig.

S 16470,

TS |HSK/ER | D | A |®iFEz@E M TS

610002-01 | 100 | 16 | 28 100 | 1-10 | Miix1 | 4=&

610002-02 | 100 | 25 | 42 100 | 1-16 | M18x15 | 4g&

610002-03 | 100 | 32 | 50 100 | 2-20 | M24x15 | 4G

610002-04 | 100 | 40 | 63 |120 | 4-26 | M28x15 | 5G&L

610002-51 | 100 | 16 | 28 (130 | 1-10 | Milxd1 | &k
610002-52 | 100 | 25 | 42 (130 | 1-16 | M18x15 | K3k
610002-53 | 100 | 32 | 50 |130 | 2-20 | M24x15 | 3R
610002-54 | 100 | 40 | 63 1130 | 4-26 | M28x1,5 | KA
610002-011 | 100 | 16 | 28 [160 | 1-10 | Miix1 | #BKxE
610002-021 | 100 | 25 | 42 |160 | 1-16 | M18x1,5 | HBIKHKE
610002-031 | 100 | 32 | 50 |160 | 2-20 | M24x1,5 | #BK3A
610002-041 | 100 | 40 | 63 |160 | 4-26 | M28x1,5 | HBICHKE
610002-12 | 100 | 16 | 28 [200| 1-10 | Mitx1 | i@B&sE
610002-22 | 100 | 25 | 42 [200 | 1-16 | M1i8x1,5 | ‘BIKFKE
610002-32 | 100 | 32 | 50 |200| 2-20 | M24x15 | #@BiEZm
610002-42 | 100 | 40 | 63 1200 | 4-26 | M28x15 | B

HSK-A 100

@ rzmTe=
G2.5/25.000rpm3;
BRANEERE
U< Tgmm

E=A=130

=
®

2

165, 166

Z

AR BLE A TT K PEAR IR



an
w
rhe'u-mck.e.r
HSK-A 100 SCHUSSLER
= |
ERE S J14% P s 8L
KA EHERMEGRRRFETEFIL. Q BEHEEE
FARIEIT: TIRREE A BT B8 X A I B B A 2 G2.5/25.000rpms;
TIFRECE < 0.003mm. BRANEERE
8a: LY U< 1gmm
fig 5 S 64T,
S
<
o
w
I
P ab e
T8RS HSK| ER | D | A R¥EFEE| WM kR
6100028-01 | 100 16 | 28 |100| 1-10 | Miixi | %%
6100028-02 | 100 25 | 42 |100| 1-16 | M18x15| 45!
6100028-03 | 100 | 32 | 50 [100 | 2-20 | M24x15| 48
6100028-04 | 100 40 | 63 |100| 4-26 | M28x15| 4G
ok i)
SE165, 1667
AR R T KU BE ARG
43
'Y
w



HSK-A 100

44

sk

the u-maker

SCHUSSLER

FERR 515 E ERTE R T] 4R

N F:
AR

g
fic 14 :

B FERBE R R FRTERTI R
HATFERTAAEENERNSHEEREAEZRS,
HETEBR2.5 DA, Bksh<3u, BRAEARNIMHP 2ufER.
TR R SRHBANERENERERBE S, SEBERE
SRTJAEFALE, AISREM R ERIRIF D ATHERRS R, &
RIJABEANRENIE. RETFRHRRITHERIHERT
RFFAHI R RIFRo

FE R0 .

S 164,

iT5:S HSK| ER | D | A RIEEE M kR s
610032-002 | 100 | 16 | 34 | 75 | 1-10 - pEzy kil
610032-004 | 100 | 25 | 44 | 75| 1-16 - B
610032-005 | 100 | 32 | 52 | 75 | 2-20 - R
610032-006 | 100 | 40 | 62 | 85 | 4-26 - B
610032-02 | 100 | 16 | 34 [100| 1-10 | M11x1 okl
610032-04 | 100 | 25 | 44 [100| 1-16 | M1815 | =&
61003205 | 100 | 32 | 52 |100| 2-20 | M24x1,5 | ‘=
610032-06 | 100 | 40 | 62 [ 120 4-26 | M2815 | #G&
610032-52 | 100 | 16 | 34 | 130| 1-10 | Miix1 | K3k&
610032-54 | 100 | 25 | 44 [130| 1-16 | M18x15 | K3R&
610032-55 | 100 | 32 | 52 | 130| 2-20 | M2d4x15 | HFRE
610032-56 | 100 | 40 | 62 | 130 4-26 | M28x15 | <&
610032-62 | 100 | 16 | 34 | 160| 1-10 | Miix1 | #BIHRE
610032-64 | 100 | 25 | 44 | 160 1-16 | M18x15 | BBIKFRE
610032-65 | 100 | 32 | 52 | 160| 2-20 | M24x15 | iBi<HRAL
610032-66 | 100 | 40 | 62 | 160| 4-26 | M28x1,5 | EBIKEREL

HSK-A 100

@ BEHEEE

G2.5/25.000rpmzk
BRATTERE
U< Tgmm




L
rhe'u-mckf.r
HSK-A 100 SCHUSSLER
&= = 748
& A: FHRFEDIN 1835B/635HBmE I B EARTI R Q FRE o E
BARIR: JJMEOE <0.003mm. FLazEH4 (EEDINEREH) . G2.5/25.000rpms,
85 & MR ET BATFERE
fid 44 SHEE167 T, U< Tgmm
y’
8
E;RA=160 ;

ac
1155 HSK| D1 | A [ D2| L | M | iR&
610004-01 | 100 | 6 |80 | 25 | 35| M6 | %
610004-02 | 100 | 8 |80 | 28 | 35| M8 | 4@
610004-03 | 100 | 10 | 80 | 35 | 41 | M10 | %=&
610004-04 | 100 | 12 | 80 | 42 | 48 | M12 | =&
610004-05 | 100 | 14 | 80 | 44 | 48| M12 | 552
610004-06 | 100 | 16 [100 | 48 | 51 | M14 | =&
610004-07 | 100 | 18 | 100 | 50 | 51 | M14 | %=z
610004-08 | 100 | 20 | 100 | 52 | 53 | M16 | %2
610004-10 | 100 | 25 [ 100 | 65 | 60 | M18x2 | =2
610004-11 | 100 | 32 (100 | 72 | 64 | M20x2 | %2
610004-12 | 100 | 40 [120 | 80 | 74 | M20x2 | %%
610004-61 |[100 | 6 |[160| 25 | 35 | M6 |#BAGRE
610004-62 | 100 | 8 160 | 28 | 35 | M8 |#BIcEREY
610004-63 | 100 | 10 [160 | 35 | 41 | M10 | #BI<EREY
610004-64 | 100 | 12 [160 | 42 | 48 | M12 |#BI<ERE
610004-65 | 100 | 14 [160 | 44 | 48 | M12 | #EBIHRE
610004-66 | 100 | 16 [160 | 48 | 51 | M14 | #BIKERE
610004-67 | 100 | 18 [160 | 50 | 51 | M14 | #BIKERE
610004-68 | 100 | 20 |160 | 52 | 53 | M16 |HBIKERE
610004-69 | 100 | 25 [160 | 65 | 60 | M18x2 | #BIKFREL
610004-70 | 100 | 32 |160 | 72 | 64 | M20x2 | #BKEhE

45
¢



HSK-A 100

46

sk

the u-maker

SCHUSSLER

W ZCTI48 T5H L

IR FrAER FIEROEKTIR, EYHEI R H B EER SR .

RARRIT: RABBL IR NP DAL EEREETIH 7] .
JIHRE/LE <0.003mm. FLAZEH4 (EEDINERF#) »

88 BEEBITA2 X M3BH HKFLAERET.

B ZHHEI67T.

1155 HSK/ D1 | A | D2 | L M | hRA
6100041-01 | 100 | 6 | 80 | 26 | 35| M6 | %@#
6100041-02 | 100 | 8 |80 | 28 | 35| M8 | %@
6100041-03 1 100 | 10 | 80 | 35 | 41 | M10 | %&&
6100041-04 | 100 | 12 | 80 | 42 | 48 | M12 | %&@Z

6100041-05 | 100 | 14 | 80 | 44 | 48 | M12 | @&
6100041-06 | 100 | 16 | 100 | 48 | 51 | M14 | %=2
6100041-07 | 100 | 18 [100| 50 | 51 | M14 | @&
6100041-08 | 100 | 20 | 100 52 | 53 | M16 | %@®
6100041-09 | 100 | 25 | 100 | 65 | 60 | M18x2 | =2
6100041-10 | 100 | 32 100 | 72 | 64 | M20x2 | 5@%!
6100041-61 | 100 | 6 |160| 25 | 35| M6 |iBI<HRE

6100041-62 | 100 | 8 [160| 28 | 35| M8 |BIKEREL
6100041-63 | 100 | 10 [160| 35 | 41 | M10 |iBI<HRE
6100041-64 | 100 | 12 | 160 | 42 | 48 | M12 |iBI<HRE
6100041-65 | 100 | 14 | 160 | 44 | 48 | M12 |EBIKRE
6100041-66 | 100 | 16 [160 | 48 | 51 | M14 |®EKRE
6100041-67 | 100 | 18 [160| 50 | 51 | M14 |#BKFRE

6100041-68 | 100 | 20 | 160 | 52 | 53 | M16

R
e
i

HSK-A 100

@ rEmTEE
G2.5/25.000rpmsg
BARPNFERE
U< Tgmm

E=A=160




Y
w
HSK-A 100
= -I-H-: %k I
M@= TR HFL 4 Fr s
N F: BEREATIEROEKTIR, BB XZHEEBEERNE L.
BARIEIT: JTJRNEA RIS X IS M S E. JTJfRECE <0.0083mm.,
FLANZEH4 (LEDINEEHE) o SAREL W NN ER
= PHE) 7] o
as: B EMRET 24 X M3Z K FLRIIRET o
B 14 S 167,
1T5RS HSK|D1 | A | D2 | L M 0%
6100048-018/100| 6 | 85 | 25 | 35 M6 SEidl
6100048-028| 100 | 8 | 85 | 28 | 35 M8 f Skl
6100048-038| 100 | 10 | 90 | 35 | 41 M10 | 58
6100048-048| 100 | 12 | 95 | 42 48_ M2 | 5E#
6100048-068| 100 | 16 [100 | 48 | 51 M14 | 5E#
6100048-088| 100 | 20 [105| 52 | 53 | M16 | %&E#
A
w

slk

the u-maker

SCHUSSLER

@ EERNEEE
G2.5/25.000rpmsg
RANFERE

U< Tgmm

HSK-A 100

i SEd

HFL*4

47



HSK-A 100

sk

the u-maker

SCHUSSLER HSK-A 100

{0l 2 T34 7L

RZF:  SFRFADIN 18358/6359HEM EM B FT] . @ wvsz
BRI TBEELCE<0.003mm. FLAZH4 (LEDINE#SH) . G6.3/8.000
8% JIEKEARRTHEEE.

W SREI6TH.

155 HSK| D1 | A | D2 | L M1 M2 | kR
610009-01 | 100| 6 | 90| 25 [36,5 M6 M5 | rEE
610009-02 | 100| 8 | 90 | 28 |36,5 M8 M6 | FEE
610009-03 | 100 | 10 | 90 | 35 40,5/ M10 M8 | A
610009-04 | 100 | 12 [100 | 42 |455| M12 M10 | =3

|
H

610009-05 | 100 | 14 [100 | 44 [455| M12 M10 | 3

610009-06 | 100 | 16 [100 | 48 48,5 M14 M12

i
fr¥

610009-07 | 100 | 18 [100 & 50 |485| M14 M12 | =R

610009-08 | 100 | 20 (110 | 52 |50,5| M16 M16 | @2

610009-10 | 100 | 25 [120 | 65 |56,5) M18x2 | M20 | @&

610009-11 | 100 | 32 (120 | 72 |60,5| M20x2 | M20 | %2



slk

rhe'u-mckf.r
HSK-A 100 SCHUSSLER
| S o
PAETUTIR 4.5
N A FERTEMNERESNSENTIR, EXTIERBEE N6, 0 BB EEE
BRI AREARMRERER, SR TRNEAEN. IMFLMRETIL G2.5/25.000rpma

BB &M . JJME/CE<0.003mm,
a8 a: TIEKEREIZET,
e 1 SNE167 .

E=A=130

15 HSK/D1 | A | D2 D3| L |V M | ARA

610021-01 | 100 | 6 | 85| 21 | 27| 37 | 10 | M5 | @®

610021-02 | 100 | 8 | 85| 21 | 27| 37 | 10 | Mp | /&

610021-03 | 100 | 10 | 90 | 24 | 32 | 42 | 10 | M8x1 | =&

610021-04 | 100 | 12| 95| 24 | 32| 48 | 10 |Mi0x1| &

610021-05 | 100 | 14 | 95| 27 | 34| 48 | 10 | M10x1| 455

610021-06 | 100 | 16 | 100| 27 | 34 | 51 | 10 |Mi2x1| @&

610021-07 | 100 | 18 | 100 33 | 42 | 51 | 10 |Mi2x1| sg®

610021-08 | 100 | 20 | 105 33 | 42 | 53 | 10 | Mi6x1| @&

e

J

610021-09 | 100 | 25 | 115 44 | 53 | 59 | 10 |M16x1| 5@

610021-10 | 100 | 32 | 120| 44 | 53 | 63 | 10 | Mi6x1| &%

610021-31 | 100 | 6 |120| 21 | 27| 37 |10 | M5 | K&&
610021-32 | 100 | 8 |120| 21 | 27| 37 | 10 | M6 | zm#
610021-33 | 100 | 10 | 120| 24 | 32| 42 | 10 | m8x1 | &3r&
610021-34 | 100 | 12 | 120| 24 | 32| 48 | 10 |M10x1 | &Exa
610021-35 | 100 | 14 [120| 27 | 34| 48 | 10 [M10x1| KE®E
610021-36 | 100 | 16 | 120 27 | 34| 51 | 10 |M12x1| &&xa
610021-37 | 100 | 18 | 120| 33 | 42| 51 | 10 |Mi2x1 | &ak&
610021-38 | 100 | 20 | 120| 33 | 42| 53 | 10 |M16x1 | H&arE

RAFNEHREU< Tgmm

49

HSK-A 100



HSK-A 100

50

¢
rhep-maks.r
SCHUSSLER HSK-A 100
MR T 4.5° (1840)

B=A=130

185 HSK| D1 | A D2 | D3| L |V M | ARA
610021-51 | 100 | 6 [130| 21 | 27 | 37 | 10 M5 | KRB
610021-52 | 100 | 8 [130| 21 | 27 | 37 | 10 M6 | KERE
610021-53 | 100 | 10 [130| 24 | 32 | 42 | 10 | M8x1 | Kzk&
610021-54 | 100 | 12 [130 | 24 | 32 | 48 | 10 | M10x1 | K&
610021-55 | 100 | 14 [130| 27 | 34 | 48 | 10 | M10x1 | k&
610021-56 | 100 | 16 [130| 27 | 34 | 51 | 10 | Mi2d | KA
610021-57 | 100 | 18 |130| 33 | 42 | 51 | 10 | Mi2x1 | &3ka
610021-58 | 100 | 20 | 130| 33 | 42 | 53 | 10 | Mi6x1 | kA
610021-59 | 100 | 25 |130| 44 | 53 | 59 | 10 | M1i6x1 | Hzx&
610021-60 | 100 | 32 |130| 44 | 53 | 63 | 10 | Mi6x1 | kA
610021-61 | 100| 6 |160| 21 | 27 | 37 | 10 M5 | HEBACERE
610021-62 | 100| 8 |160| 21 | 27 | 37 | 10 M6 | EBIKERE
610021-63 | 100 | 10 160 | 24 | 32 | 42 | 10 | M8&1 | MBAHRE
610021-64 | 100 | 12 160 | 24 | 32 | 48 | 10 |M10x1 | BIKERE
610021-65 | 100 | 14 |160| 27 | 34 | 48 | 10 | M10x1 | #BIKHERE
610021-66 | 100 | 16 |160 | 27 | 34 | 51 | 10 |Mi2x1 | #BHKHRE
610021-67 | 100 | 18 160 | 33 | 42 | 51 | 10 |Mi2x1 | #BKFRE
610021-68 | 100 | 20 | 160 | 33 | 42 | 53 | 10 | M16x1 | HBAHEKE
610021-69 | 100 | 25 | 160 | 44 | 53 | 59 | 10 | M16x1 | #BIKHRE
610021-70 | 100 | 32 | 160 | 44 | 53 | 63 | 10 | M16x1 | #BI<HRE
610021-81 | 100| 6 |200| 21 | 27 | 37 | 10 M5 | EBIERE
610021-82 | 100 | 8 |[200| 21 | 27 | 37 | 10 M6 | EBIHRE
610021-83 | 100| 10 [200| 24 | 32 | 42 | 10 | M8x1 | #BIERE
610021-84 | 100 | 12 |200| 24 | 32 | 48 | 10 |M10x1 | #BKzkAE
610021-85 | 100 | 14 /200 27 | 34 | 48 | 10 |M10x1 | #BA<HRE
610021-86 | 100 | 16 [200| 27 | 34 | 51 | 10 |Mi12x1 | #BKFRE
610021-87 | 100| 18 |200| 33 | 42 | 51 | 10 |Mi2x1 | #BKFKE
610021-88 | 100 | 20 | 200 | 33 | 42 | 53 | 10 |Mi6x1 | #Biczkay
610021-89 | 100 | 25 /200 | 44 | 53 | 59 | 10 |M16x1 | #BHsRA
610021-90 | 100 | 32 [200| 44 | 53 | 63 | 10 |Mi6x1 | #BIFRE

¢



HSK-A 100

AAETCTINR 4.5° HHfL

IR FrAER FIEROEKTIR, B R H B EERER.

BRI BRI ANGIRL, B TFRNEASEN . FIME4 DRI
TR HMIEBEEEER. TJME/CE <0.003mm. SR
BT ENFm A FLEREEZ I 7] L.

a TIEKEEEIRET K2 X M3EH /K FLAVIRET .

e ZNE167 o

=1
i

1S HSK/D1 | A |D2 D3| L V| M

i)
fr

610021-019 | 100 | 6 | 85| 21 | 27 | 37 | 10 | M5

610021-029 | 100 | 8 | 85| 21 | 27| 37 | 10 | M6

fr

610021-039 | 100 | 10 | 90 | 24 | 32 | 42 | 10 | M8x1

2

610021-049 | 100 | 12 | 95 | 24 | 32 | 48 | 10 | M10x1

il

e |hE

610021-059 | 100 | 14| 95| 27 | 34| 48 | 10 | M10x1

610021-069 | 100 | 16 | 100 27 | 34 | 51 | 10 | M12x1

il
2

610021-079 | 100 | 18 | 100| 33 | 42 | 51 | 10 | M12x

i)
i

fr

610021-089 | 100 | 20 | 105 33 | 42 | 53 | 10 | M16x1

A

610021-099 | 100 | 25 | 115 44 | 53 | 59 | 10 | M16x1

e

610021-519 | 100 | 6 |[130| 21 | 27 | 37 | 10 | M5

* |7 |
| G
e

610021-529 | 100 | 8 |[130| 21 | 27 | 37 | 10 | M6

610021-539 | 100 | 10 [ 130 24 | 32 | 42 | 10 | M8x1

Sl
i

bR
| K2

1]
e

610021-549 | 100 | 12 130 | 24 | 32 | 48 | 10 | M10x1
610021-569 | 100 | 16 [130| 27 | 34 | 51 | 10 | M12x1

S
|

610021-589 | 100 | 20 [ 130 | 33 | 42 | 53 | 10 | M16x1

610021-619 | 100 | 6 |160| 21 | 27 | 37 | 10 | M5

| S
| e

| &

610021-629 | 100 | 8 |160| 21 | 27 | 37 | 10 | M6

610021-639 | 100 | 10 [ 160 | 24 | 32 | 42 | 10 | Mé8x1

VRN

s S
|

610021-649 | 100 | 12 [ 160 | 24 | 32 | 48 | 10 | M10x1

610021-669 | 100 | 16 | 160 | 27 | 34 | 51 | 10 | M12x

w®
e
i<

=S
i

610021-689 | 100 | 20 | 160 | 33 | 42 | 53 | 10 | M16x1

slk

the u-maker

SCHUSSLER

@ rEwmvEz
G2.5/25.000rpms};
BRARNEEHREU< Tgmm

o]l

HSK-A 100



HSK-A 100

52

sk

the u-maker

SCHUSSLER

AAETCTINR 4,.5° Tl 4 P sh A

N F:
FARIFT:

a5
fic 14 :

FrAlEA TR OEKTIR, BEH AR ERENERL.
FARFIRM RNGIRL, &R TR AN FIMEAMRETIL
TR WA e A . JIMEOE <0.003mm,

TR E AR ER RIS BT AR . % A0 RE T TR _EHY Y
NMLEEBERIYIHET L.
TNEKERRIRII A4 X M3ZH HIKFLAVERET .
SNE167].

N e =]
12287

HSK D1/ A | D2 | D3| L v

610048-018 | 100| 6 | 85 | 21 | 27 | 37 | 10 M5 | A

610048-028 | 100 | 8 | 85 | 21 | 27 | 37 | 10 M6 | =AY

610048-038 | 100 | 10| 90 | 24 | 32 | 42 | 10 | M8x1 | #GZ&

610048-048 | 100 | 12| 95 | 24 | 32 | 48 | 10 | M10x1| =&

610048-068 | 100 | 16 | 100 27 | 34 | 51 | 10 | Mi2x1| ‘&8l
610048-088 | 100 | 20 | 106 33 | 42 | 53 | 10 | M16x1| ‘@&

dan
w
HSK-A 100
@ #mzmTaE
G2.5/25.000rpmsg
BRATFHREBU< 1gmm
ik 2
'Y
w



HSK-A 100

=Tk ALK TS

K A ERTHEEREENES.
AR WEKOZ. JIHRECE<0.006mm,
a3 B R TR RN

e 1 S 168,

15 HSK| D1| A | D2 | L1 | M | A&

610005-01 100 16 | 50 | 38 | 17 | M8 | %=&

610005-02 | 100| 22 | 50 | 48 | 19 |M10| #=#

610005-03 | 100 | 27 | 50 | 60 | 21 |Mi2| %=@&!

610005-04 | 100| 32 | 50 | 78 | 24 |[M16| %E&

610005-05 | 100 40 | 60 | 89 | 27 |M20| 7=

K

610005-07 | 100 60 | 70 | 140 | 40 |M30| =&
610005-011 | 100 | 16 | 100| 38 | 17 | M8 | K5R&E
610005-021 | 100 | 22 | 100| 48 | 19 |M10| KKE

610005-031 | 100 | 27 | 100| 60 | 21 |[M12

610005-041 | 100 | 32 | 100| 78 | 24 |M16

A
i |

i

610005-051 | 100 | 40 | 100| 89 | 27 |M20

BB ROE BN | ®

610005-611 | 100 | 16 | 160| 38 | 17 | M8 KRE
610005-621 | 100 | 22 | 160| 48 | 19 |M10 KRE
610005-631 | 100 | 27 | 160| 60 | 21 |M12 RE
610005-641 |100| 32 | 160| 78 | 24 |m16) KRE
610005-651 | 100 | 40 | 160| 89 | 27 |M20 St

slk

the u-maker

SCHUSSLER

Q BEHEEE
G2.5/25.000rom;

BARFEREU< 1gmm

E=A=160

53

HSK-A 100



HSK-A 100

54

&
rhep-mcks.r
SCHUSSLER HSK-A 100
E LTI HHEFL
K A ERTFHEQENELT], TEIT] L84SR H. Q TREEIEE
BoRigit: KOS, TIHEEGE <0.006mm G2.5/25.000rpms;
82 BRI E R BAPNEHEREBU< Tgmm
e 21681

ERA=160

TS HSK|D1| A | D2 | L1 M | AR
610005-21 [100 | 16 | 50 | 38 | 17 M8 | FEE
610005-22 {100 | 22| 50 | 48 | 19 | M10 | %=Z!
610005-23 | 100 | 27 | 50 | 60 | 21 | M12 | &2
610005-24 {100 | 32| 50| 78 | 24 | M16 | %=Z!
610005-25 100 | 40 | 60 | 89 | 27 | M20 | %=@&!
610005-27 100 | 60 | 70 | 140 | 40 | M30 | %=
610005-211 | 100 | 16 [100 | 38 | 17 M8 | <FRE
610005-221 | 100 | 22 {100 | 48 | 19 | M10 | K&
610005-231 1100 | 27 (100 | 60 | 21 | M12 | H5R&
610005-241 {100 | 32 [100 | 78 | 24 | M16 | K&
610005-251 | 100 | 40 | 100 | 89 | 27 | M20 | K&ERE
610005-519 | 100 | 16 130 | 38 | 17 M8 | 1<HRE
610005-529 | 100 | 22 (130 | 48 | 19 | M10 | K&
610005-539 | 100 | 27 [130| 60 | 21 | M12 | KER&E
610005-549 | 100 | 32 (130 | 78 | 24 | M16 | 4z
610005-559 | 100 | 40 [130| 89 | 27 | M20 | Kzk#E
610005-619 |100 | 16 |160| 38 | 17 M8 | EBIHERE
610005-629 |100 | 22 [ 160 | 48 | 19 | M10 | HBRKFRE
610005-639 |100 | 27 {160 60 | 21 | M12 | ke
610005-649 100 |32 [160| 78 | 24 | Mi6 | #BKE=®
610005-659 | 100 | 40 [160| 89 | 27 | M20 | #BEKFRE

&



HSK-A 100

et IR

IR B FHEamA L LEN R .
KRR TIMEECE <0.006mm.

s BR8], fEaiRMiETEE.

Big {5 SE169T.

L1 A
M
S 5 .
L2

752 (Hsk|p1| A D2| L1 | 2| M| K&
610006-01 | 100 | 16| 60 | 32 | 17 | 27 | M8 | fam
610006-02 | 100 | 22| 60 | 40 | 19 | 31 | M10| fm®
610006-03 | 100 | 27 | 60 | 48 | 21 | 33 | M12| =
610006-04 | 100 | 32 | 60 | 58 | 24 | 38 | M16| fom
610006-05 | 100 | 40| 70 | 70 | 27 | 41 | M20| R
610006-011 | 100 | 16 |100| 32 | 17 | 27 | M8 | csra
610006-021 | 100 | 22 | 100| 40 | 19 | 31 | M10| esrz
610006-031 | 100 | 27 |100| 48 | 21 | 33 | M12| sz
610006-041 | 100 | 32 |100| 56 | 24 | 38 | M16 | sz
610006-051 | 100 | 40 | 100| 70 | 27 | 41 | Mo s
610006-61 | 100 | 16 |160| 32 | 17 | 27 | M8 |
610006-62 | 100 | 22 | 160| 40 | 19 | 31 | W10 @
610006-63 | 100 | 27 |160| 48 | 21 | 33 | M12 | m@icsxm
610006-64 | 100 | 32 | 160| 58 | 24 | 38 | M16 | i@ isra
610006-65 | 100 | 40 |160| 70 | 27 | 41 | M20 |@csra

slk

the u-maker

SCHUSSLER

Q e N T
G2.5/25.000rpms;

BARFEREU< Igmm

B=A=160

98

HSK-A 100



sk

the u-maker

SCHUSSLER HSK-A 100

FFEDIN 228AFR/ER Z KR JIHR

RF: FSREFFAADIN22BANAMEREETIA. @ #¥uE
R TIHHRELE <0.008mm., G6.3/8.000

1S HSK MK| M | A | D | hRA&

610014-02 | 100 | 2 |M10|120 | 32 | %=&
610014-03 | 100 | 3 |M12[150 | 40 | #&&
610014-04 1100 | 4 |M16|170| 48 | =2

HSK-A 100

FFEDIN 228BFr K R X3 E TR

RM: PRI ADIN2SBRAN LKL TR @ o=
BRI TN E <0.008mm. G6.3/8.000"

TS HSK/MK| A | D | K&
610013-01 100 1 [ 100] 25 | G2
610013-02 | 100 | 2 | 120 32 | #E&
610013-03 | 100 | 3 | 150 | 40 | #&&
610013-04 | 100 | 4 | 170 | 48 | =&

56




slk

rhe'u-mckf.r
HSK-A 100 SCHUSSLER
TR L TIHA
KR ARRFREEEFRNTIR. RERFHOLEKNTIA Q SIS
8e: IF G6.3/8.000

ITHS WSk RIFEE | A | D2

610095-52 \100\ 1-16 \104\50

57

HSK-A 100




2

o
rhep-mcks.r
SCHUSSLER
ERfE = JJ4%
N H: Bic FERSE 25 iy sk RIFEFEMII R
FAR®IT: JIfEECE < 0.003mm.
B85 2.
fic 14: S NEE164T1,
= HSK| ER | D | A |RIFERE M hRZ<
= 604002-001 | 40 | 16 | 28 | 60 | 1-10 ] B
& 604002002 | 40 | 25 | 42 | 70| 1-16 . et eopil
b 604002003 | 40 | 32 | 50 | 70| 2-20 - B
‘2’ 604002-07 | 40 | 11|19 ] 80| 17 M8x1 g
60400201 | 40 | 16| 28 | 80| 1-10 | M1ixi sg A
60400202 | 40 | 25 | 42 | 80| 1-16 | Mi&15 | fEE
60400203 | 40 | 32 | 50 [100| 220 | M24x15 | ‘@E
T2  |HSK/ER| D | A [R¥EEE| ™ kR
605002001 | 50 | 16 | 28 | 60 | 1-10 - P o]
605002-002 | 50 | 25 | 42 | 70 | 1-16 - PR
605002-003 | 50 | 32 | 50 | 80 | 2-20 - i
605002-01 | 50 | 16 | 28 | 100] 1-10 M8x 55
60500202 | 50 | 25 | 42 |100| 1-16 M11x1 o]
605002-03 | 50 | 32 | 50 | 100| 2-20 | M24x15 | ‘@m
58
o

HSK-A 40 + A 50

@ nzmTez
G2.5/25.000rpmzk
BRATNEERE
U< Tgmm

B <A=100

3

K

= B
de?

5165, 1661

AR R T X BEARE



dan

w
HSK-A 40 + A 50
o /&= =€ 77 4%
X F: s34 DIN 1835B/6359HBAR A EAF EARTI &
AR JTIREECE <0.003mm. FLAZEH4 (EEDINERH) .
85 B EEET o
ARG SNE167T.
1T5RS HSK| D1| A [ D2 | L | M | k&K
604004-01 | 40 | 6 | 60 | 25 | 35 | M6 | =
604004-02 | 40 | 8 | 60 | 28 | 35 | M8 | fmE
604004-03 40 110 | 60 | 35 | 41 [M10| %E®
604004-04 | 40 | 12 | 70 | 42 | 48 |M12| mm®
604004-05 | 40 | 14 | 75| 44 | 48 |M12| fEE
604004-06 | 40 | 16 | 75 | 48 | 51 |M14| @@
IT65S HSK| D1 | A | D2| L | M | fRA&
605004-01 | 50 | 6 | 65| 25 | 35| M6 | sEE
605004-02 50 | 8 | 65| 28 | 35 | M8 | gl
605004-03 | 50 | 10 | 65 | 35 | 41 |M10| ‘&=
605004-04 | 50 | 12 | 80 | 42 | 48 |M12| sgm
605004-06 50 | 14 | 80 | 48 | 51 |[M14| 4g5e
605004-08 | 50 | 16 | 80 | 52 | 53 |M16| sgm

4

w

Py
v
rhe'u-mckf.r
SCHUSSLER
@ runTeE
G2.5/25.000rpmsg
BATFERE
U< Tgmm
o
(o]
<
+
o
<t
<
pvd
w
pu
59
Py
v



HSK-A 40 + A 50

60

&
rhep-mcks.r
SCHUSSLER HSK-A 40 + A 50
HAaT(TIHR 4.5°
K A RERFERNERS S RSERNIR, BRITERBHBE A6, Q R E
FAREIE: FRERM PENEIRL, SR TREAGEN. TIME4AMRETATRE G2.5/25.000rpmzg
MBI EER. JIME O E<0.003mm, BRAFEEHREU< Tgmm
a8 TIEKEIFEZET.
o 14 SNE167T,
1155 HSK/ D1 | A (D2 | D3| L |V M | XK
60402113 | 40 | 3 | 60 | 12 | 17| - | - - i)
60402114 | 40 | 4 | 60| 12 | 17| - | - - | mR
604021-15 | 40 | 5 | 60| 12 | 17| - | - - i)
60402101 | 40 | 6 | 80| 21 | 27| 37 |10 | M5 | @A
60402102 | 40 | 8 | 80| 21 | 27| 37 |10 | M6 | ‘mWE
604021-03 | 40 | 10 | 80 | 24 | 32 | 42 | 10 | M8xi | A
604021-04 | 40 | 12| 90 | 24 | 32 | 48 | 10 |M10x1| %2
604021-05 | 40 | 14 | 90 | 27 | 34 | 48 | 10 |M10x1| =E
604021-06 | 40 | 16 | 90 | 27 | 34 | 51 | 10 |Mi2xi| %EE
ITHRE HSK| D1 | A (D2 D3|L |V | M | ERA&
605021-13 | 50 | 3 | 60 | 12 | 17| - | - - i)
60502114 | 50 | 4 |60 | 12 | 17| - | - - | EE
605021-15 | 50 | 5 |60 | 12 | 17| - | - - | EE
605021-01 | 50 | 6 |80 | 21| 27 |37 |10 | M5 | 5@
605021-02 | 50 | 8 |80 | 21 | 27|37 |10 | M6 | fmE
605021-03 | 50 | 10 | 85 | 24 | 32 | 42 | 10 | M8xi | %=
605021-04 | 50 | 12| 90 | 24 | 32 | 48 | 10 |M10x1 | #@®
605021-05 | 50 | 14 | 90 | 27 | 34 | 48 | 10 |M10x1 | =&
605021-06 | 50 | 16 | 95 | 27 | 34 | 51 | 10 |Mi2x1| #=&
605021-07 | 50 | 18 | 95| 33 | 42 | 51 | 10 |Mi2d | 5=
605021-08 | 50 | 20 [100| 33 | 42 | 53 | 10 |M16x1 | =&
&



4

w
HSK-A 40 + A 50
VAR BEATFHAEREENERT].
BRI WEKOS. JTIHEECE <0.006mm,
aa: E ESRETAERD R .
e 1 ZNEE168.
7% |HSK| D1| A | D2 |L1| M | K&
60400501 | 40 | 16 | 50 | 38 | 17 | Mg | %2
60400502 | 40 | 22 | 60 | 48 | 19 |M10| fEE
78S  |HSK|D1| A [ D2 | L1| M | kA&
60500501 | 50 | 16 | 50 | 38 | 17 | M8 | f@m
605005-02 | 50 | 22 | 60 | 48 | 19 |M10| f@a
60500503 | 50 | 27 | 60 | 60 | 21 |Mi2| s@E

4

w

r 1Y
w
fhep-mckf.r
SCHUSSLER
Q BEHFEE
G2.5/25.000rpmsg
BAPNEEHEREBU< Tgmm

o

re}

<<

+

o

<

NS

X

w

T

61

1Y
w






slk

the u-maker

SCHUSSLER
JIHR
DIN 69893-5
HSK-E32, E40, ES50#!
d1
HSK d1 d9 max. 1 f1 f2 min. M
32 32 26 16 20 35 M10x1
40 40 34 20 20 35 M12x1
50 50 42 25 26 42 M16x1

63




HSK-E 32, E 40 + E 50

Py R
HSK-E32% 50.000rpm
HSK-E40Z 45.000rpm
HSK-E50ZF 36.000rpm
BRPAFEE

U< Tgmm

E=A=100

1
\

2165, 1661

S

e

N

E3)
e

W B

H

AT R T X BRARIE

Y
w
rhepmcker
SCHUSSLER
\lEE \/
2 R JTJ 1R/ [E IR = ¥5 B ER 2] S JIHER- 1K /R BY
N A fic FHERG# & Ry ek RFFEFEWII A
FARIEZI: TJEEOE < 0.003mm.,
a4 EE.
[IRR G S IEE164T1.
iT&=  |HSK|ER| A |®R¥EFEE| D | M | P&
403202-02 | 32 | 16 80| 1-10 | 28 | Miixl | fE®
403202-04 | 32 | 25 | 80| 1-16 | 42 |M18x15 ‘fmE
403202-32 | 32 | 16 | 100] 1-10 | 28 | Miix1 | gz
iT&2 |HSK|ER | A [RiFE@ D | M | B
404002-001 | 40 | 11 60| 17 |19] - |mmm
§ 404002-002 | 40 | 16 | 60| 1-10 |28 | - |#BEE
& 404002-003 | 40 | 25 | 70| 1-16 |42 | - | mBEm
o 404002-01 | 40 | 16 | 80 | 1-10 | 28 | Miix1 | 49E
=y 404002-02 | 40 | 25 | 80 | 1-16 | 42 |M1815| smE
s
- iT#2 | HSK| ER | A | e#558HE | D M R A
405002-001 | 50 | 16 | 60| 1-10 |28 | - |#@mm
405002002 | 50 | 25 | 70| 116 |42 | - | #BEE
405002-003 | 50 | 32 | 80| 220 |50 | - | #BEH
405002-01 | 50 | 16 | 100 1-10 | 28 | M1ix1 | ‘@R
40500203 | 50 | 25 | 100| 1-16 | 42 |M18x15| 4@
405002-04 | 50 | 32 | 100| 2-20 | 50 |M24x15| 4EE
JERRERK (/R A
1155 HSK| ER | D | A | R¥FEHE M hR A
404034001 |E40 | 11 [16 |70 | 17 | Mex1 | sgm
404034002 | E40 | 16 |24 |70 | 1-10 | Mitxt | s@m
64
4
w



L

HSK-E 32, E 40

Y o
RgsTLIIHE 4.5
N R: RFRHEMNERSSEERNTIR, EXITIAETSHEE NS,
BRI FISHRMANRGIK, ERTRNAZGE. N4 MEETFLR

B Z o) P EER. TR E <0.003mm.
a5 TIEKEAREE].
fie 4 SME167T1.
78S HSK|D1| A |D2 D3| L |V | M | FR&
40322113 |32 | 3 |60 | 12| 17| - | - | . | mE
403221-14 |32 | 4 |60 | 12 17| - | - | - | @®
40322115 |32 | 5 |60 | 12|17 - | - | - | mm
403221-01 [ 32| 6 | 70| 21 | 27| 37 | 10| w5 | ER
403221-02 |32 | 8 | 70| 21| 27|37 |10 | Me | mm
403221-03 | 32 | 10 | 80 | 24 | 32| 42 | 10 | M8x1 | fgm
1752  |HSK| D1| A [D2| D3| L | V| M | k&
404021-001%| 40 | 6 | 60 | 21| 27|36 | - | - | iREH
404021-002* | 40 | 8 | 60 | 21 | 27|36 | - | - | msEm
404021-003* | 40 | 10 | 60 | 24 | 32| 42 | - | - | mEm
404021-004*% 40 | 12 | 60 | 24 | 32| 47 | - | - | mEH
404021-006™ 40 | 16 | 60 | 27 | 34|50 | - | - | mmEm
17555 |HSK| D1| A | D2| D3| L | V| M | BR&
404021-13 140 | 3 |60 | 12 17| - | - - EE
404021-14 |40 | 4 |60 | 12|17 - | - | - | mm
404021-15 |40 | 5 |60 | 12|17 | - | - | - | mm
404021-01 |40 | 6 | 80| 21|27 | 37 | 10| M5 | wE
404021-02 | 40 | 8 | 80 21| 27 | 37 | 10 | M6 | fmE
404021-03 | 40 | 10 | 80 | 24 | 32 | 42 | 10 | M8x1 | @R
404021-04 | 40 | 12 | 90 | 24 | 32 | 48 | 10 |MiOx1| %EE
404021-05 | 40 | 14 | 90 | 27 | 34 | 48 | 10 |Miox1| fmE
404021-06 | 40 | 16 | 90 | 27 | 34 | 51 | 10 |Mmi2x1| 5GB!
* T R U B o S AR ET 7L
*F ETRRMEE S EIRET AL, TR
o

slk

the u-maker

SCHUSSLER

@ mumes

HSK-E322 50.000rpm
HSK-E40Z 45.000rpm
HSK-E50Z 36.000rom
BRATNEGE

U< Tgmm

E7rA=90

HSK-E 32, E 40 + E 50

65



HSK-E 32, E 40 + E 50

66

sk

the u-maker

SCHUSSLER

AAEIUTINR 4,57 (#£82)

HSK-E 50

155 HSK| D1 | A | D2 D3| L | V| M | AR
405021-13 | 50 | 3 | 60 | 12 | 17 | - - S kit
405021-14 | 50 | 4 | 60 | 12 | 17 | - - - =
405021-15 | 50 | 5 | 60 | 12 | 17 | - - - kit
405021-01 | 50 | 6 | 80| 21 | 27 | 37 |10 | M5 | EE
405021-02 | 50 | 8 | 80| 21 | 27 | 37 |10 | M6 | EH
405021-03 | 50 | 10 | 85| 24 | 32 | 42 | 10 | M8x1 | F=E
405021-04 | 50 | 12 | 90 | 24 | 32 | 48 | 10 |M10x1| f@Z
405021-05 | 50 | 14 1 90 | 27 | 34 | 48 | 10 |M10x1| =&
405021-06 | 50 | 16 | 95| 27 | 34 | 51 | 10 |Mi2x1| @@=



$
rhe'u-mck.e.r
HSK-E 40 SCHUSSLER
HAa = TI4K 3°
K F: RERFEMNERSSRERNTIE, BRITEFBHBE N6, Q KB R
RARIRIT: AR ARSI, &R TR AGEN . HSK-E32250.000rpm
THRELEE <0.003mm. HSK-E40% 45.000rpm
HSK-E50Z 36.000rpm
RATNFEE
U< Tgmm
B5=A=80
iTH:S HSK| D1| A | D2 | D3 | M4
404051-13 | 40 | 3 | 60| 9 | 14 | HBIGA
404051-14 | 40 | 4 | 60| 10 | 15 | #BIEH
40405115 | 40 | 5 | 60| 11| 16 | #BIEH
404051-01 | 40 | 6 | 60| 12 | 17 | #BIGHE
404051-02 | 40 | 8 | 60| 14 | 19 | #BsER
404051-03 | 40 | 10 | 60 | 16 | 21 | #BiEH
404051-04 | 40 | 12 | 60| 18 | 23 | #BiEH
404051-313 |40 | 3 | 70| 9 | 15 | %R §
404051-314 | 40 | 4 | 70 10 | 16 | %A K
404051-315 | 40 | 5 | 70| 11 | 17 | ‘@™ o
404051-31 | 40 | 6 | 70| 12 | 18 | EH o
404051-32 | 40 | 8 | 70| 14 | 20 | @A v
40405133 |40 | 10| 70 | 16 | 22 | @R 2
404051-34 | 40 | 12| 70| 18 | 24 | fEA
404051-513 | 40 | 3 | 80| 9 | 16 | 3R
404051-514 | 40 | 4 | 80| 10 | 17 | K&
404051-515 | 40 | 5 | 80 | 11 | 18 | k&
404051-51 | 40 | 6 | 80 | 12 | 19 | Ksk&
404051-52 | 40 | 8 | 80 | 14 | 21 | K&
404051-53 | 40 | 10| 80 | 16 | 23 | K&
404051-54 | 40 | 12| 80| 18 | 25 | &km
67
®



HSK-E 32, E 40 + E 50

sk

the u-maker

SCHUSSLER

MR TR 3° HBYRE R

N H: REFERTEMNERSSEERNTIE, EXIIAWTSHEE NS,
BRI AR ARG, &R TR AL
TI#RECE <0.003mms,

155 HSK|D1 | A | D2 | D3 bR s

404052-13 |40 | 3 |60 | 6 | 10 Ay hit)
404052-14 |40 | 4 |60 | 7 | 1 B A
404052-15 |40 | 5 |60 | 8 | 12 B A
404052-01 40 |6 |60 9 | 13 B A
404052-02 | 40 | 8 |60 | 11 | 15 B E
404052-03 | 40 |10 | 60 | 13 | 17 B A
404052-04 | 40 |12 | 60 | 15 | 19 B R

HSK-E 40

BT
HSK-E32% 50.000rpm
HSK-E40Z 45.000rpm
HSK-E50%36.000rpm
BRATNEHEE

U< Tgmm




¢
rhe'u-mck.e.r

HSK-E 50 SCHUSSLER
Hgs = JIHR 3°
K A kEFEATEMNERSSAESENTIR, EXRIJEFTHHBE NS, e TR BN
FARR: FEHRmANGIA, &R TR :gigig%igggg:pm

J1AELE <0.003mm. HSK—E50§36:OOOrgm

BRANEEE
U< Tgmm
ERA=100
iTH%S  |[HSK| D1| A | D2 | D3 | KR&
40505113 | 50 | 3 | 70| 9 | 14 | #@sEm
40505114 | 50 | 4 | 70| 10 | 15 | aBsER
40505115 | 50 | 5 | 70| 11 | 16 | #@@®
405051-01 | 50 | 6 | 70 | 12 | 17 | #BsEE
40505102 | 50 | 8 | 70| 14 | 19 | i@@m
405051-03 | 50 | 10 | 70 | 16 | 21 | #BsER
405051-04 | 50 |12 | 70| 18 | 23 | smsmm
405051-313 | 50 | 3 | 80| 9 | 15 | m@mH 3
405051-314 | 50 | 4 | 80 | 10 | 16 | @R E
405051-315 | 50 | 5 | 80 | 11 | 17 | foM S
405051-31 | 50 | 6 | 80 | 12 | 18 | fm® =
40505132 | 50 | 8 | 80| 14 | 20 | fmm =
405051-33 | 50 | 10| 80 | 16 | 22 | @ £
405051-34 | 50 | 12| 80 | 18 | 24 | fEE
405051513 | 50 | 3 |100| 9 | 17 | &
405051514 | 50 | 4 100 | 10 | 18 | +2ka
405051-515 | 50 | 5 100 | 11 | 19 | +zxm
405051-51 | 50 | 6 |100 12 | 20 | &z
40505152 | 50 | 8 100 | 14 | 22 | zkm
40505153 | 50 | 10 |100 | 16 | 24 | zkm
405051-54 | 50 | 12 100 | 18 | 26 | =
69
¢






slk

the u-maker

SCHUSSLER

JIHR
DIN 69893-6
HSK-F 63

d1

HSK dl  dImax. N f1 f2 min.
63 63 53 25 26 42

7




HSK-F 63

72

sk

the u-maker

SCHUSSLER

ERTE] 5% 7] 4

N R o FHERSE E B Je Rk e FFREEEFKII A
FAR®IT: JIfEELCE < 0.003mm.

a5 LI

B {4 SIEE164TT,

155 HSK ER | D | A RFEFSEE| M hRs
206302-001 | 63 | 11 | 19 | 75 1-7 - iy Shit]
206302-002 | 63 | 16 | 28 | 76| 1-10 - iy hit]
206302-003 | 63 | 20 | 34 | 75| 1-13 - FiEzp it
206302-004 | 63 | 25 | 42 | 75| 1-16 - sy Skit]
206302-005 | 63 | 32 | 50 | 76 | 2-20 - iy SRl
206302-006 | 63 | 40 | 63 | 75 | 4-26 - g n
206302-01 | 63 | 11 | 19 100 1-7 M8x1 GRitl
206302-02 | 63 | 16 | 28 | 100 1-10 M11x1 peRit]
206302-03 | 63 | 20 | 34 | 100| 1-13 M14x1 pekit]
206302-04 | 63 | 25 | 42 100, 1-16 M18x1,5 SRt
206302-05 | 63 | 32 | 50 | 100| 2-20 M24x15 | FEE
206302-06 | 63 | 40 | 63 | 100| 4-26 M28x15 | FEE

HSK-F 63

Q BENEEE
G2.5/25.000rpmsk
BATEERE
U< Tgmm

E7xA=100

W B
= B
I

165, 16671

AR R T K BRARIE



¢
rhe'u-mckf.r
HSK-F 63 SCHUSSLER
AT TIAR 4,5°
BB REEREROERASREEATE, BRIAFEEIN @ FEsTEE
BRI FEAHTARHA, ERTREAGEN. TN MRTATE G2.5/25.000rpmk
WIEE S FEEM. JJHREOE <0.003mm., BRAREEREU< 1gmm
a3 TIEKEEEZLT,
e SNE167 T
15 HSK|D1 | A | D2 D3| V | L M | RRZA
206321-13 | 63 | 3 |80 | 12 |17 | — | — - gkt
206321-14 | 63 | 4 180 12 |17 | - | - - gkt
206321-15 1 63 | 6 |80 | 12 | 17 | - | - - ki)
20632101 | 63 | 6 |80 | 21 | 27 | 10 | 37 | M5 | 4gE
20632102 1 63 | 8 |80 | 21 | 27 | 10 | 37 | M6 | #mE
206321-03 | 63 | 10 | 85 | 24 | 32 | 10 | 42 | M81 | 4gZE!
206321-04 | 63 | 12 | 90 | 24 | 32 | 10 | 48 ‘M10x1| &2
206321-06 | 63 | 16 | 95 | 27 | 34 | 10 | 51 'Mi2x1| #&E
206321-08 | 63 | 20 [100| 33 | 42 | 10 | 53 |M1i6x1| %=
206321-09 | 63 | 25 |115| 44 | 53 | 10 | 59 |M16x1| %@
206321-51 | 63 | 6 130 | 21 | 27 | 10 | 37 | M5 | K&
206321-52 | 63 | 8 |130| 21 | 27 | 10 | 37 | M6 | iKER&
206321-53 | 63 | 10 |130 | 24 | 32 | 10 | 42 | M8x1 | K& o
206321-54 | 63 | 12 [130| 24 | 32 | 10 | 48 |M10x1 | <FRE E
206321-56 | 63 | 16 |130| 27 | 34 | 10 | 51 |Mi2x1| <& =2
206321-58 | 63 | 20 |130| 33 | 42 | 10 | 53 |M16x1| KFRE
206321-59 | 63 | 26 |130| 44 | 53 | 10 | 59 |M16x1| <&
73
¢






fhep-mckf.r
SCHUSSLER
AL
ISO 7388-1, AD/AFZEL
PAFERIDIN 69871, AD/B#!
SK 405SK 50
2
SK I d1 d6 f3 f2min. a M d3 d8max. b 16 17
40 68,4 4445 6355 191 35 3,2 M16 17 50 16,1 22,8 25
50 101,75 69,85 97,5 19,1 35 3,2 M24 25 80 257 355 377
75




SK 40 1S0O 7388-1

76

sk

the u-maker

SCHUSSLER

ER &I R T]4

K A AL FERBE R KRR FRTERTIR.

?Slzji-ifz‘-i—'— : jj;fﬁﬁ/t;f}f < OOOSmm °

a5 #21g .

i 4 S NE164T.

iT5S | SK | ER R¥FEE A | D M kR A<
714002-01 | 40 | 16 1-10 70 1 28| Miix1 | }RE
714002-02 | 40 | 20 1-13 70| 34 Mi4x1 | =HL
714002-03 | 40 | 25 1-16 70 | 42| M18x1,5 | &AL
714002-04 | 40 | 32 2-20 70 | 50 | M24x1,5 | G
714002-05 | 40 | 40 4-26 70 | 63 | M28x1,5 | &EHY
714002-31 | 40 | 16 1-10 | 100 | 28 | Mitx1 | KFKE
714002-32 | 40 | 20 113 | 100 | 34 | M1i4x1 | KFREL
714002-33 | 40 | 25 1-16 | 100 | 42 | M18x15 | &KFRE
714002-34 | 40 | 32 2-20 | 100 | 50 | M24x15 | KFRE
714002-35 | 40 | 40 4-26 | 100 | 63 | M28x1,5 | HKFRE
714002-61 | 40 | 16 1—10 | 160 |28 | Miix1 |EBKFRE
714002-63 | 40 | 25 1-16 | 160 | 42 | M18x1,5 | EBHCFREY
714002-64 | 40 | 32 2-20 | 160 |50 | M24x15 | #BIKFREY
714002-65 | 40 | 40 4-26 | 160 |63 | M28x1,5 | #B<FREY
714002-81 | 40 | 16 1—10 | 200 | 28 | Miix1 |#BHFREY
714002-83 | 40 | 25 1-16 | 200 | 42 | M18x1,5 | B FREL
714002-84 | 40 | 32 2-20 | 200 |50 | M24x1,5 | B FRE

SK 40 ISO 7388-1
AD/AF#!

Q BERIEEE
G2.5/25.000rpmg
BATNPERE

U< Tgmm

E7rA=200

2

=
H:H?

2

£165, 166

Z

AT R T X BRARIE



slk

SK 40 1SO 7388-1 —
AD/AF 5! SCHUSSLER

ERTE] R JI4R 1R R B

K F: FLRERBE R SRR R FRTERTI R Q BRI T E
AR JIHEEOE < 0.003mm. G2.5/25.000rpmsk
88 4208 RATNFERE

fig 5 S 16471 U< 1gmm

BrA=160

TS | SK|ER|&¥FERE| A | D M &N

714002-21 | 40 | 11 1-7 70 |16 | Mexi | FGE!

714002-23 | 40 | 16| 1-10 | 70|22 | Miix1 | @H

714002-41 | 40 | 11 =7 1100 |16 | M8x1 | KFRE
714002-43 | 40 | 16 | 1-10 | 100 | 22 | Miix1 | ERaE
714002-47 | 40 | 20 | 1-13 | 100 |28 | Mi4x1 | KFRE
714002-45 | 40 | 25 | 1-16 | 100 | 35 | M18x15 | A
714002-51 | 40 | 11 1-7 1130 |16 | M8x1 | KHKE
714002-52 | 40 | 16 | 1-10 | 130 |22 | M1Ix1 | GRE
714002-53 | 40 | 20 | 1-16 | 130 |28 | M4l | HKRE
714002-54 | 40 | 25 | 113 | 130 | 35 | M18x1,5 | <5REY
714002-42 | 40 | 11 1-7 1160 |16 | M6x1 |#BIKHRE
714002-44 | 40 | 16 | 1-10 | 160 |22 | M11x1 |#BACEREL
714002-48 | 40 | 20 | 1-13 | 160 |28 | Mi4x |#BKERA
714002-46 | 40 | 25 | 1-16 | 160 | 35 | M18x1,5 | #BAKFRA

SK 40 1S0O 7388-1



SK 40 1S0O 7388-1

78

sk

the u-maker

SCHUSSLER

ERTE R 7J4R B 2L

K A
FARET:
a5
fie 4

Fid FHERSH & fe] RSk RAFEE EARTI R
TR AT ER RIS BT AR . TIME O E < 0.003mm.
208

SNE164T1.

155 SK|ER| D | A |FF5EHE M R
7140028-01 | 40 | 16 | 28 | 70| 1-10 M11x1 ma
7140028-03 | 40 | 25 | 42 | 70 1-16 M18x1,5 pkit]
7140028-04 | 40 | 32 | 50 | 70 2-20 M24x1,5 ma
7140028-05 | 40 | 40 | 63 | 70 4-26 M28x1,5 ma

SK 40 ISO 7388-1
AD/AF#!

Q ERHMEEE

G2.5/25.000rpmsk
RANEHRE

U< Tgmm

bigsoplsEs

AT R 2 T X BRARIE



¢
SK 40 ISO 7388-1
AD/AF#!
[ERR S5 EERE S JJ4R/ER-IX R EY
N F: fid HERSEE B Je R FFRTERII R,
AR HFERTIAAEEME RN SHBEREEAZERES, EJJA
BIR2.5"D4b, BkEh<3u, BEAFRERIIFIHP 2u k. JIHN
MR ERHMANEG R ENERIEERERES, SEIBERFRTT
WAL, ATSEIAEL L. BFREMAS IR, FE,EE
TIHBERPZEEN M. REETFFHRITHER JJ#HENE
JeFF AR EF.
e g .
fig 4 S NEE164T1.
iT%S | SK|ER| D | A |®RiFEH M MR
714032-02 | 40 | 16| 34| 70| 1-10 Miix | 4G
714032-03 | 40 | 20 | 38| 70| 113 Midx1 | 4G
71403204 | 40 | 25 | 44| 70| 116 | Mi8d5 | EE
71403205 | 40 | 32 | 52 | 70| 220 | M24x15 | SGE
714032-06 | 40 | 40 | 62 70 406 | wmosas |KERE
714032-32 | 40 | 16 | 34 | 100 1-10 Miixl | ERE
714032-34 | 40 | 25 | 44 [100] 116 | misd5 |KEE
714032-35 | 40 | 32 | 52 [100] 220 | wm2ax5 |KEE
714032-36 | 40 | 40 | 62 [ 1001 4026 | M28x15 |HERE
714032-52 | 40 | 16 | 34 | 130 1-10 Miix1 | ERE
714032-54 | 40 | 25 | 44 |130| 1-16 | Mi8x1,5 |tomKAE
71403255 | 40 | 32 | 52 [130] 220 | M24x15 | HREL
714032-62 | 40 | 16 | 34 | 160 1-10 Miixl | #BCERES
714032-64 | 40 | 25 | 44 | 160| 1-16 | Mi8x15 |#BACERE
71403265 | 40 | 32 | 52 |160| 220 | M24x15 | EBKERE
FEERER KR B
IT5R=5 SK |ER| D | A |RIFEE M TN
714034-31 | 40 | 11 | 16 [100] 1-7 Med | R
714034-32 | 40 | 16 | 24 [100| 1-10 Mitxl | SR
714034-61 | 40 | 11 | 16 [160| 1-7 M8 | #BERE
714034-62 | 40 |16 | 24 [160] 1-10 Miix1 | BCERES
¢

slk

the s~ mcker

SCHUSSLER

Q BRFEE
G2.5/25.000rpmsg
BRANEEHRE
U< Tgmm

B/rA=160

W
2 U
R‘ =

%165, 166

SK 40 1SO 7388-1

79



SK 40 1S0O 7388-1

sk

rhep-makf.r SK 40 ISO 7388'1
SCHUSSLER AD/AF B

T &1 =X 774

N A: e 54 DIN 1835B/6359HBRI EAF EARJI & Q BEREEE
AR JIMECE <0.003mm. FL/AZEH4 (LEDINERE#) - G2.5/25.000rpms
a5 & EHEET o BRARNEERE

e 14 SME167T. U< Tgmm

E7RA=160

1155 SK| D1 A D2 L M hR A
714004-01 | 40 | 6 |50 | 25| 35 | M6 may
714004-02 | 40 | 8 |50 | 28 | 35 | M8 Rt
714004-03 | 40 | 10 | 50 | 35 | 41 | M10 | Q&
714004-04 | 40 | 12 | 50 | 42 | 48 | M12 | F@H
714004-05 | 40 | 14 | 50 | 44 | 48 | M12 | #gZY
714004-06 | 40 | 16 | 63 | 48 | 51 | M14 | &Y
714004-07 | 40 | 18 | 63 | 48 | 51 | M14 | %@H
714004-08 | 40 | 20 | 63 | 52 | 53 | Mi6 | #@AY

al

|

714004-09 | 40 | 25 [100| 65 | 60 | M18x2 | 2%
714004-10 | 40 | 32 [100| 72 | 64 | M20x2 | 9%
714004-31 | 40 | 6 |[100| 25 | 35 | M6 | IKERE
714004-32 | 40 | 8 |100| 28 | 35 | M8 | IKFEKE
714004-33 | 40 | 10 [100 | 35 | 41 | M10 | {<FKE
714004-34 | 40 | 12 [100 | 42 | 48 | M12 | KHRE
714004-35 | 40 | 14 [100 | 44 | 48 | M12 | <5RE
714004-36 | 40 | 16 {100 | 48 | 51 | M14 | KFRE
714004-38 | 40 | 20 (100 | 52 | 53 | M16 | IKFKE

714004-61 | 40 | 6 |160 25| 35 | M6
714004-62 | 40 | 8 |160 28 | 35 | M8
714004-63 | 40 | 10 160 | 35 | 41 | M10
714004-64 | 40 | 12 [160 | 42 | 48 | M12
714004-65 | 40 | 14 160 | 44 | 48 | M12
714004-66 | 40 | 16 160 | 48 | 51 | M14
714004-68 | 40 | 20 160 | 52 | 53 | M16

I
it
IR
e e e e e e e

80



SK 40 1S0 7388-1 Sk

AD/AF ! i emakss
SCHUSSLER

T = TI4R THmfL

A BAERTIEROEATIR, BEERHAERREQER @ rESvEE
BRI AHRESTIR L REAFL AR 7] L. G2.5/25.000rpmzk
& EREITR2 X MIBHHKILIRET. BATFEERE

B2 14 SME167T. U< Tgmm

155 SK |D1 | A | D2| L M R 155 SK |D1 | A D2 L M | kA
714004101 | 40 | 6 | 50| 25 | 35 | M6 | %&H 7140041-51 | 40 | 6 |130| 25 | 35 | M6 | IK&R&E
7140041-02 | 40 | 8 |50 | 28 | 35 | M8 | f=E 7140041-52 | 40 | 8 |130| 28 | 35 | M8 |1i<EKE
7140041-03 | 40 | 10 | 50 | 35 | 41 | M10 | #&Z 7140041-53 | 40 | 10 |130| 35 | 41 | M10 | HKERE
7140041-04 | 40 | 12 | 50 | 42 | 48 | M12 | %&&! 7140041-54 | 40 | 12 [130] 42 | 48 | M12 | K&
7140041-05 | 40 | 14 | 50 | 44 | 48 | M12 | f=& 7140041-55 | 40 | 14 |130| 44 | 48 | M12 | K&
7140041-06 | 40 | 16 | 63 | 48 | 51 | M14 | & 7140041-56 | 40 | 16 (130 | 48 | 51 | M14 | K&
7140041-08 | 40 | 20 | 63 | 52 | 53 | M16 | %=@& 7140041-57 | 40 | 18 [130| 50 | 51 | M14 | KsR&
7140041-09 | 40 | 25 |100| 65 | 60 | M18x2 | =& 7140041-58 | 40 | 20 |130| 52 | 53 | M16 | &zk&
7140041-10 | 40 | 32 |100| 72 | 64 | M20x2 | #&2! 7140041-59 | 40 | 25 [130| 65 | 60 | M18X2 | <FRE
7140041-31 | 40 | 6 [100) 25| 35 | M6 |icsRE 7140041-60 | 40 | 32 [130| 72 | 64 | M20X2 | 5k
7140041-32 | 40 | 8 [100] 28 | 35 | M8 |{<HREY
7140041-33 | 40 | 10 100 35 | 41 | M10 |4&sRE
7140041-34 | 40 | 12 [100| 42 | 48 | M12 |KFR&E
7140041-36 | 40 | 16 [100| 48 | 51 | M14 |KFRE
7140041-38 | 40 | 20 [100| 52 | 53 | M16 |i<FkE

SK 40 1SO 7388-1



SK 40 1S0O 7388-1

82

sk

the u-maker

SCHUSSLER

ME R TI #h7L 4 s

N A:
FARET

(=
fic 14 :

FrAlE A FIEROHKTIR, EDHEIRHBERENER.

LN

ETH8

DAL

HEBRE

S

TER IR R H.  JI4E[E LB <0.003mme.
L nEHA (EEDINSEFSR) o RARIBN IR LRI L
14181 7] £

B ESRET R4 X M3EA S K FLAYIRET o
SNE167 .

15 SK |D1| A | D2|L M R A
7140048-018| 40 | 6 |50 | 25 | 35 | M6 pckit)
7140048-028| 40 | 8 |50 | 28 | 35 | M8 pekit)
7140048-038| 40 | 10 | 50 | 35 | 41 | M10 | =&
7140048-048| 40 | 12 | 50 | 42 | 48 | M12 | ==&
7140048-068| 40 | 16 | 63 | 48 | 51 | M12 | ==&
7140048-088| 40 | 20 | 63 | 52 | 53 | M14 | =E

&
SK 40 1S0 7388-1
AD/AF 2!
@ rmEsrEs
G2.5/25.000rpmsg
BARNFEHRE
U< Tgmm
P EEah IR
SHFL*4
o



SK 40 1S0 7388-1
AD/AF

B TIHE R

N~ A: KHERFEDIN1835B/6359HBAREFNDIN1835E/6359HE R
HRZEEMTIR.

RRgI: TR CE < 0.003mm. FLAZEH4 (EEDINEREH)

a2 THEZERE (FRX) MIEKERERTT (AFRR) .

e 1 ZIE167 o

TIE5 SK|D1| A |D2 D3| L M1 M2 | R
714027-01 | 40 | 6 |100| 13| 24 | 36,5 | M6 M6 | KFRE
71402703 | 40 | 8 |100| 16| 26 | 365 | M6 M6 | <ERE
714027-05 | 40 | 10 [100 | 16 | 28 405 M6 | M8x1 | KERE
714027-07 | 40 | 12 [100| 17 | 29 | 455| M6 | M10x1 | IKFRE

slk

the u-maker

SCHUSSLER

HFEEE
(G6.3/8.000

SK 40 1SO 7388-1



SK 40 1SO 7388-1

84

an
w
rhep-mcks.r SK 40 |SO 7388'1
SCHUSSLER AD/AFZ#!
e i o
PAaTLTIR 4.5
N R REFRATEMNERSSLEENTIE, EXRIIEFRTHEE NS, Q BEEEE
FARIZ: BEHRWERENER, SR TRENRET. TG4 2L G2.5/25.000rpmsk
BB 2P EFER. JIAREOE <0.003mm. BRAREEREU< 1gmm
g TIEKERZEZET.
fic 14 SNE167T.
E;=A=130
= SK /DI | A | D2 D3| L v M [7EN
71402113 | 40 | 3 | 80| 12| 17 - - - bkl
71402114 | 40 | 4 |80 | 12 | 17 - - - ekt
714021-15 | 40 | 5 | 80| 12 | 17 - - - kil
71402101 | 40 | 6 | 80| 21| 27 | 37 10 M5 | FEE
714021-02 | 40 | 8 |80 | 21 | 27 | 37 10 M6 | EE
714021-03 | 40 | 10 | 80| 24 | 32 | 42 10 Mex1 | fEE!
714021-04 | 40 | 12 | 80| 24 | 32 | 48 10 M10x1 | a8
714021-05 | 40 | 14 | 80| 27 | 34 | 48 10 M10x1 | 455
714021-06 | 40 | 16 | 80| 27 | 34 | 51 10 M12x1 | s
714021-07 | 40 | 18 | 80| 33| 42 | 51 10 Mi2x1 | 4GB
714021-08 | 40 | 20 | 80 | 33 | 42 | 53 10 M16x1 | 4@H
714021-09 | 40 | 25 [100| 44 | 53 | 59 10 M16x1 | g5
714021-10 | 40 | 32 |100| 44 | 53 | 63 10 M16x1 | 4G5
RERXTIEBERE, ES B8/, ARG TIHE & HTL.
'Y
w



slk

SK 40 |SO 7388'1 the s-maker
AD/AF & SCHUSSLER

AAETUTINR 4,57 (#52)

E7xA=130

155 SK |D1| A|D2 | D3| L v M R
714021-31 | 40 | 6 | 120 21 | 27 | 37 | 10 M5 | AKERE
714021-32 | 40 | 8 | 120 21 | 27 | 37 | 10 M6 | <FRE
714021-33 | 40 | 10 [ 120 24 | 32 | 42 | 10 | mext | kzmm
714021-34 | 40 | 12 | 120 24 | 32 | 48 | 10 | M10x1 | &K5RE
714021-35 | 40 | 14 [ 120 27 | 34 | 48 | 10 | M1Ox1 | Kzr&
714021-36 | 40 | 16 | 120| 27 | 34 | 51 | 10 | Mi2x1 | &<5kE
714021-37 | 40 | 18 | 120 33 | 42 | 51 | 10 | Mi2x1 | K5R&
714021-38 | 40 | 20 | 120| 33 | 42 | 53 | 10 | Mi6x1 | &5RE
714021-39 | 40 | 25 | 120| 44 | 53 | 59 | 10 | M16x1 | KFRE
714021-513 | 40 | 3 | 130 21 | 27 | - - - KRE
714021-514 | 40 | 4 | 130 21 | 27 | - - - KRE
714021-515| 40 | 5 | 130 24 | 32 | - - - RE
714021-51 | 40 | 6 | 130 21 | 27 | 37 | 10 M5 | KERE
714021-52 | 40 | 8 | 130 21 | 27 | 37 | 10 M6 | H<RE
714021-53 | 40 | 10 | 130| 24 | 32 | 42 | 10 | M8x1 | Kzk&
714021-54 | 40 | 12 | 130| 24 | 32 | 48 | 10 | M10x1 | &KFRE
714021-55 | 40 | 14 | 130| 27 | 34 | 48 | 10 | M10x1 | 4<5kE
714021-56 | 40 | 16 | 130 27 | 34 | 51 | 10 | Mi12x1 | &Kzr#!
714021-57 | 40 | 18 | 130| 33 | 42 | 51 | 10 | Mi2x1 | &5RE
714021-58 | 40 | 20 | 130| 33 | 42 | 53 | 10 | Mi6x1 | K&
714021-59 | 40 | 25 | 130] 44 | 53 | 59 | 10 | Mi6x1 | &KFRE
714021-60 | 40 | 32 | 130| 44 | 53 | 63 | 10 | M16x1 | &<Fk&

SK 40 1SO 7388-1



SK 40 1S0O 7388-1

sk

rhep-mcks.r SK 40 |SO 7388'1
SCHUSSLER AD/AF B!

AAEIUTINR 4,57 (882

B =A=130

155 SK| D1 A D2 D3| L V M his

714021-61| 40 | 6 (160 | 21 | 27 | 37 | 10 M5 | EBIKEREY
714021-62 | 40 | 8 | 160 | 21 | 27 | 37 | 10 M6 | EBICERA
714021-63 | 40 | 10 | 160 | 24 | 32 | 42 | 10 | M8x1 |BI<HRE
714021-64 | 40 | 12 | 160 | 24 | 32 | 48 | 10 | M10x1 | EBAKEREL

w
=]

714021-65 | 40 | 14 | 160 | 27 | 34 | 48 | 10 | M10x1
714021-66 | 40 | 16 | 160 | 27 | 34 | 51 | 10 | M12x
714021-67 | 40 | 18 | 160 | 33 | 42 | 51 | 10 | M12x1
714021-68 | 40 | 20 | 160 | 33 | 42 | 53 | 10 | M16x1
714021-69 | 40 | 25 | 160 | 44 | 53 | 59 | 10 | M16x1
714021-81| 40 | 6 | 200 | 21 | 27 | 37 | 10 M5

714021-82 | 40 | 8 |200| 21 | 27 | 37 | 10 M6

714021-83 | 40 | 10 | 200 | 24 | 32 | 42 | 10 | M8x

w

2

i |k

W

bR o

w
fr2

S| [ S| S| S| S| S | SIE | S f S | S| S| S | S | S | S| S | S

B RSB RS BY Y RSB RYORY RSB

>~T>~T>~T>—T>~T>~T>—Tﬁ;‘ﬁﬁ>~?>—?>~?>~?>~T>~T>~T>—T

714021-84 | 40 | 12 [ 200] 24 | 32 | 48 | 10 | MiOx1 | #BikEm
714021-85| 40 | 14 | 200] 27 | 34 | 48 | 10 | M10x1 | @BKEA
714021-86 | 40 | 16 | 200 | 27 | 34 | 51 | 10 | Mi2d | E@KZHa
714021-87 | 40 | 18| 200] 33 | 42 | 51 | 10 | Mix1 | @BKZA
714021-88 | 40 | 20 | 200| 33 | 42 | 53 | 10 | Mi6x1 | B
714021-89 | 40 | 25 | 200 | 44 | 53 | 59 | 10 | Mi6x1 | fmicEm



SK 40 1S0 7388-1
AD/AF 2

AAETTINR4,.S° THHSL

IVRER FrAEA TR OHKITR, #EIH RHRBERERNERL.

BRI BRI ARG & TR ARG B4
BT B MR B ER. JIHEE O E <0.003mm.
RARIEE TR LN F N FLE BRI 7] L.

a3 TIRKEIFEIRET L2 X M3ZH H/KFLAYIRET .

e S NE167 T

1155 SK /D1 |A|D2/D3| L ] M [EN
7140219-03*| 40 | 10 1 65| 26 | - | 42 | - .| BER
7140219-04* | 40 | 12 | 65| 26| - | 48 - - | BER
7140219-06* | 40 | 16 |65 | 29 | - | 51 | - - | BER
7140219-08* | 40 | 20 | 65| 35 | - | 53 - - | BER
7140219-09* | 40 | 25 | 75| 45| - | 59 - - | HEEE
714021-139* 40 | 3 |80 | 26 | - | 42 - - Pk
714021-149*7 40 | 4 | 80| 26 | - | 48 - - YR
714021-159* 40 | 5 | 80| 29 | - | 51 - - Ekid)
714021-019 | 40 | 6 |80 | 21 | 27 | 37 | 10 M5 vk
714021-029 | 40 | 8 |80 | 21 | 27 | 37 | 10 M6 g
714021-039 | 40 | 10 | 80 | 24 | 32| 42 | 10 | M8x1 | =
714021-049 | 40 | 12 | 80 | 24 | 32 | 48 | 10 | MiOx1 | fEH

714021-059 | 40 | 14 | 80| 27 | 34 | 48 10 | M10x1 | &l

714021-069 | 40 | 16 | 80 | 27 | 34 | 51 10 | M12d | =2

714021-079 | 40 | 18 | 80 | 33 | 42 | 51 10 | Mi2d | &3

714021-089 | 40 | 20 | 80 | 33 | 42 | 53 10 | Mi6x1 | =3

714021-099 | 40 | 25 |100| 44 | 53 | 59 10 | Mi6x1 | 5e3

“TRB TP ERRITI
IR AR

slk

the u-maker

SCHUSSLER

@ FEsTEE
G2.5/25.000rpms}
BATNTFERE
U<lgmm

87

SK 40 SO 7388-1



SK 40 1S0O 7388-1

sk

rhep-mcks.r SK 40 |SO 7388'1
SCHUSSLER AD/AF B

MAETCTIHR4,.5° RSl (JEER)

E=A=100

1S SK | D1 | A |D2|D3| L v M R
714021-319 | 40 | 6 [120| 21 | 27 | 37 10 M5 | KFRE
714021-329 | 40 | 8 [120| 21 | 27 | 37 10 M6 | KFRE

w

=]

714021339 | 40 | 10 |120| 24 | 32| 42 | 10 | mex
714021349 | 40 | 12 [120] 24 | 32| 48 | 10 | miod
714021-359 | 40 | 14 [120] 2734 | 48 | 10 | M10x1
714021369 | 40 | 16 120] 27 | 34| 51 | 10 | Miax
714021379 | 40 | 18 [120] 33 | 42 | 51 | 10 | wi2d
714021-389 | 40 | 20 [120] 33 | 42| 53 | 10 | Miexi
714021-5139°| 40 | 3 |130] 12 | 17 | - - -
714021-5149%) 40 | 4 [130] 12| 17 | - ] -
714021-5159%| 40 | 5 130 12 | 17 | - -
6

2

™|
e

i<

&

NI &

w
L A L L L I L L I L 1 L I I o I B L B o L B A L L O
H

i<

wIw

=]

ST|5T [T 5T (ST (AT | ST | AT AT | AT |.>F-§ ST >T | >T [>T |>T |57 |>T | >T | =T

714021-519 40 130 21 | 27| 37 10 M5 | Kk
714021-529 40 | 8 [130] 21 | 27 | 37 10 M6 | KFERE
714021-539 40 | 10 [130) 24 | 32 | 42 10| M8x1 | KRE
714021-549 40 | 12 [130| 24 | 32| 48 100 | MI0xT | Ksra
714021-559 40 | 14 [130] 27 | 34 | 48 10 M10x1 | 4<5RE
714021-569 40 | 16 [130| 27 | 34 | 51 10 M12x1 | <51
714021-579 40 | 18 [130| 33 | 42 | 51 10 Mi2x1 | R E
714021-589 40 | 20 [130] 33 | 42 | 53 10 M16x1 | f<xm
714021-599 40 | 25 [130] 44 | 53 | 59 10 M16x1 | HFRE
714021-609 40 | 32 1130 44 | 53 | 63 10 M16x1 | 4<5RE
714021-619 | 40 | 6 (160 21 | 27 | 37 10 M5 | B skE
714021629 | 40 | 8 (160 21 | 27 | 37 10 M6 | EBicERE
714021-639 | 40 | 10 (160 | 24 | 32 | 42 10 M8x1 | R
714021-649 | 40 | 12 (160 | 24 | 32 | 48 10 M10x1 | EBACTRE
714021-669 | 40 | 16 |160 | 27 | 34 | 51 10 | M10xT | #B4KEREY
714021-689 | 40 | 20 (160 | 33 | 42 | 53 10 M12x1 | EBCEREY

HALRBER =



SK 40 IS0 7388-1
AD/AF £

HAR K TIE4,5° AR/ HmAL A

IVRER RERTEMNERSERSEINTIE, ZXRIIARBHERE AN,

BRI RRFIRITAANEI R . 18 TR AL
JItREE <0.003mm.,

a3 TTERKEIFEIZT.

e SIET167 Mo

TS SK|D1 | A | D2/D3| L v M | BRAR
714021-413 | 40 | 3 |120] 9 | 25| - : - | e
714021-414 | 40 | 4 |120] 9 | 25| - ] - | ke
714021415 | 40 | 5 |120] 9 | 25| - . - kEm
71402141 | 40| 6 |120/ 15|30 | 37 | 10 | w5 |KEmm
71402142 | 40| 8 [120/ 15|30 | 37 | 10 | w6 |kmm
71402143 | 40 | 10 [120] 18| 32 | 42 | 10 | wmex1 | k=
71402144 | 40 | 12 [120] 18 | 32 | 48 | 10 | miox | zmm
ool A

TS sk (D1 | A D2/D3| L v M| R
7140219-41 | 40 | 6 |120] 15|31 | 37 | 10 | M5 |KEm
714021942 | 40 | 8 |120] 16| 32| 37 | 10 | M6 | mm
7140219-43 | 40 | 10 [120] 18 | 34 | 42 | 10 | wmexi | kEmm
7140219-44 | 40 | 12 [120] 20 | 36 | 48 | 10 | miox1 | Kz

slk

the u-maker

SCHUSSLER

Q BRNEEE
G2.5/25.000rpmsk
RARNFERE

U<lgmm

B=A=120

89

SK 40 1SO 7388-1



SK 40 1S0O 7388-1

90

sk

the u-maker

SCHUSSLER

MR TIR4,5° HmFL 4 PR

N H:
AR

e
fid 4 :

FrAEA T IR OEKRTIR, EYIHI ZHEE BRI B
PR IR NG A . & TR AN BIME 4 RET AL
B ME R FEEM. JJME/CE<0.003mm. JIHEH

BRI XS A E . R ARBT IR R L

BEBERAIT] L.
TIRKEIFEIRET AR AXMIE H HKFLAYRET .
S 167

1155 SK|D1| A | D2 | D3| L V M IS
714048-018 | 40 | 6 | 80 | 21 | 27 | 37 | 10 M5 kit
714048-028 | 40 | 8 | 80 | 21 | 27 | 37 | 10 M6 =R
714048-038 | 40 |10 | 80 | 24 | 32 | 42 | 10 | M8x1 | %=Z&
714048-048 | 40 |12 80| 24 | 32 | 48 | 10 | MiOx1| %@@#
714048-068 | 40 |16 | 80 | 27 | 34 | 51 | 10 | Mi2x1| #&&
714048-088 | 40 |20 | 80 | 33 | 42 | 53 | 10 | M16x1| %2

SK 40 IS0 7388-1
AD/AF £

Q PR T
G2.5/25.000rpmg
BARPERE

U<lgmm

AL




SK 40 1S0 7388-1

AD/AF &

WAL SN

N R:

FFEAREMNERESAESERNTIR, ZXRIJEFRTHBE NS,
AR BARSIRMANEIR . & T RN AL .
JIFERE L E <0.003mms,

115 SK A | D2 | D3
714051-13 40 80| 9 | 14
714051-14 40 80| 10 | 15
714051-15 40 80 | 11 ] 16
714051-01 40 80 | 12 | 19
714051-02 40 80 | 14 | 2
714051-03 40 80 | 16 | 23
714051-04 40 80| 18 | 25
714051-313 | 40 120) 9 | 18 | K3
714051-314 | 40 1201 10 | 19 | &
714051-315 | 40 120 11 | 20 | &3
714051-31 40 120 12 | 23 | &
714051-32 40 120 14 | 26 | 3
7140561-33 40 120 16 | 27 | &3
714051-34 40 1201 18 | 29 | K=

slk

the u-maker

SCHUSSLER

Q BRI E

G2.5/25.000rpm3k
BRATNEERE

u<lgmm

SK 40 SO 7388-1



SK 40 1S0O 7388-1

92

sk

the u-maker

SCHUSSLER

HF T - HRE

IVBER FA Sk RAFFARED IR SRR T B
BRI JI48ECE <0.005mm.

15S SK| M | L| D1|D2| W&

714008-01 40 | M8 | 25| 13| 15| HEI#
714008-02 40 | M8 | 50| 13| 23 | H#

714008-03 | 40 | M8 | 75| 13| 25 | Hik
714010-01 40 | M10 | 25| 18| 23 | E#

714010-02 40 | M10| 50| 18| 25| HiE

714010-03 | 40 | M10 | 75| 18| 30 | Rk

714010-04 | 40 | M10 | 100| 18 | 356 | EH%#

714010-06 | 40 | M10 | 150| 18 | 456 | EH#
714012-01 40 | M12 | 25| 21| 24 | R

714012-02 40 | M12 | 50 | 21| 30 | E#

714012-03 40 | M12| 75| 21| 35| R

714012-04 | 40 | M12 | 100| 21 | 38 |

714012-06 40 | M12|150| 21 | 48 | E

714016-01 40 | M16 25| 29 | 29 | Hif

714016-02 40 | M16| 50| 29 | 34| Hi

714016-03 | 40 | M16 | 75| 29| 35| Hi

714016-04 | 40 | M16 | 100] 29 | 40 | R

714016-06 | 40 | M16 | 150| 29 | 48 | HiE

SK 40 1S0 7388-1
AD/AF £

Q BRI E
G2.5/25.000rpmsk
BARRNFERE

U<lgmm




SK 40 150 7388-1
AD/AF 2

P LTIR - EARE

KA FA SR SREFARED A IREUARIT] B
RAR®IT: TIMEE O E <0.005mm.

155 SK| M | L | DI| RRAE

7140057-01 | 40 | M5 | 25| 10 | HE#&

7140067-01 | 40 | M6 |25 | 10 | EH#&

7140087-01 | 40 | M8 |25 | 13 | E1&

7140087-02 | 40 | M8 |50 | 13 | E#&
7140087-03 | 40 | M8 |75 | 13 | EHM

7140107-01 | 40 | M10 | 25 | 18 | E##&

7140107-02 | 40 | M10 | 50 | 18 | EH#&

7140107-03 | 40 | M10 | 75 | 18 | H1&

7140107-04 | 40 | M10 [100| 18 | E®

7140107-05 | 40 | M10 [125| 18 | Ei##&

7140107-06 | 40 | M10 [150 | 18 | E#
7140127-01 | 40 | M12 |25 | 21 | E#

7140127-02 | 40 | M12 |50 | 21 | B

7140127-03 | 40 [ M12 |75 | 21 | &

7140127-04 | 40 | M12 |100 | 21 | E##&

714012705 | 40 | M12 [126| 21 | B
7140127-06 | 40 | M12 [150 | 21 | E4&
7140167-01 | 40 | M16 | 25 | 29 | E#&

7140167-02 | 40 | M16 | 50 | 29 | E1&

7140167-03 | 40 | M16 | 75 | 29 | EM

7140167-04 | 40 | M16 [100 | 29 | Ei##&

7140167-06 | 40 | M16 [150| 29 | E#

P
v
rhe/,‘-mckf.r
SCHUSSLER
Q BRI EE
G2.5/25.000rpmEg
BRTNFERE
u<ligmm
b
(o)
2
o
%2}
o
<
X
w
93
-
v



SK 40 1S0O 7388-1

94

sk

the u-maker

SCHUSSLER

IR TH AL

IV EAFHERAENESET, Y7 LB EH.
KRR HEKAS. TIHRECE<0.006mm

aa: B ERRET AL RN
e ZNE1681

15 S SK

D1

D2

L1

SK 40 SO 7388-1
AD/AF &

Q R EEE
G2.5/25.000rpmzk
BRATEHERE
U<ligmm

E7RA=160

7140051-01 | 40

16

35

38

17

M8

7140051-02 | 40

22

35

48

19

M10

7140051-03 | 40

27

35

50

21

M12

7140051-04 | 40

32

50

78

24

M16

7140051-21 | 40

16

60

38

17

M8

7140051-22 | 40

22

60

48

19

M10

7140051-23 | 40

27

60

50

21

M12

7140051-24 | 40
7140051-25 | 40

32
40

70
70

78
89

24
27

M16
M20

7140051-31 | 40

16

100

38

17

M8

7140051-32 | 40
7140051-33 | 40

22
27

100
100

48
50

19
21

M10
M12

|8
R

7140051-34 | 40

32

100

78

24

M16

x| 7o |
g
&

P
=

7140051-62 | 40

22

160

48

19

M10

=

7140051-63 | 40
7140051-64 | 40

27
32

160
160

50
78

21
24

M12
M16

B (RS
bR B:

N

<]



SK 40 IS0 7388-1

AD/AF 4

eI

N R:

BRI

e
fig 14

AT m e MERN FESE TR .
JIHERE O E <0.006mms,
EERET, EEEmiEATEE,
S ME169T.

155 SK D1 | A D2|L1 L2| M | hR*&
714006-01 40 116 | 55| 32 |17 27 | M8 |
714006-02 | 40 | 22 | 55| 40 |19 31 |M10| %=
714006-03 40 | 27 | 55| 48 | 21|33 |M12| 5E®
714006-04 40 1 32 | 60 | 58 | 24| 38 |M16| sam
714006-31 40 | 16 [100| 32 |17 | 27 | M8 | HKFRE
714006-32 40 | 22 [100| 40 |19 | 31 |M10| HKakE
714006-33 40 | 27 |100| 48 | 21| 33 | M12 | KFRE
714006-34 40 | 32 [100| 58 | 24 | 38 | M16 | KFRE
714006-61 40 | 16 |160| 32 |17 | 27 | M8 |BACHRE
714006-62 40 | 22 |160| 40 | 19| 31 | M10 | EBICFREL
714006-63 40 | 27 |160| 48 | 21| 33 | M12 | HEBAGHRE
714006-64 40 | 32 |160| 58 | 24 | 38 | M16 | ERACFREL

slk

the u-maker

SCHUSSLER

Q BRI E
G2.5/25.000rpm=;
BRARNEERE

Uu<ligmm

E7RA=160

95

SK 40 1S0O 7388-1



SK 40 1S0O 7388-1

96

sk

rhep-mcks.r SK 40 |SO 7388'1
SCHUSSLER AD/AF &
R LTI

K H: FAkRFETERNIIR. BERFHOEKNITAE Q R E

a5 /FE G6.3/8.000rpm

785 | SK| RIFEEDT | A | D2

71409552 | 40 | 1-16 80 | 50




SK 50 150 7388-1

AD/AF 2

ERE R T

N F:

AR

2=
i 14

fic HERSSE B Je R FFFRTEFRII A
JIRECE <0.003mm.,
H21g .

SIE164TT,

155 SK|ER|R#FEE | A (D M hRZS
715002-01 50 | 16 1-10 70 |28 | M11x1 kit
715002-02 50 | 25 1-16 70 | 42 |M18x15 | FEE
715002-03 50 | 32 2-20 70 | 50 |M24x15 | FEH
715002-04 50 | 40 4-26 70 | 63 | M28x1,5 | @A
715002-31 50 | 16 1-10 100 | 28 | M11x1 | KEREL
715002-32 50 | 25 1-16 100 | 42 | M18x1,5 | KR8
715002-33 50 | 32 2-20 100 | 50 | M24x1,5 | <A
715002-34 50 | 40 4-26 100 | 63 | M28x1,5 | KFRE
715002-61 50 | 16 1-10 160 | 28 | M11x1 | #BAEREY
715002-62 50 | 25 1-16 160 | 42 | M18x1,5 | EBI<HRE
715002-63 50 | 32 2-20 160 | 50 | M24x1,5 | #BA<EREY
715002-64 50 | 40 4-26 160 | 63 | M28x1,5 | #BCHREY

slk

the u-maker

SCHUSSLER

@ rzyTEE
G2.5/25.000rpms}
BATNFERE
U<lgmm

Hr

N
=
# K

165,16671"

AR BE A2 T KU BEER R

97

SK 50 1S0O 7388-1



SK 50 1S0O 7388-1

sk

the u-maker

SCHUSSLER

ERS B EERE R ITIHK

N H:
R

ga:
e 14

AL FERBE R KRR FRTERTI R
HFERTMARENERNSHEEHREAZMR S, £TIR
BR2.5'D&L, Bksh<3u, BEAFERAIRIIAIHP 2ui k.
TIFEAN RS RKHANERENRRREEERE, B
EIBERRIRTIMARLL, ATSEIMELL LAIREF . BT
HHRFRT, BRIHEERNEDRIE. RETF
PRI R R TI AR OUE A TR 5 2 R &R

Fr 4R .

S E164T.

1155 SK[ER| D | A |R¥SEE M TN
715032-04 | 50 | 25 | 44 | 70 | 1-16 | Mi8x15 | =EE
715032-05 | 50 | 32 | 52 | 70 | 2-20 | M24x15 | fm=E
715032-06 | 50 | 40 | 62 | 70 | 4-26 | M28x15 | fmE
715032-34 | 50 | 25 | 44 [100| 1-16 | M18x15 | KskE
715032-35 | 50 | 32 | 52 | 100| 2-20 | M24x15 | KEk#
715032-36 | 50 | 40 | 62 | 100| 4-26 | M28x1,5 | KEk#
715032-54 | 50 | 25 | 44 [ 130| 1-16 | M18x1,5 | KKE
715032-55 | 50 | 32 | 52 | 130| 2-20 | M24x15 | Kk
715032-56 | 50 | 40 | 62 | 130 4-26 | M28x15 | KFRE
715032-64 | 50 | 25 | 44 [160| 1-16 | M18,1,5 | #BKE#E
71503265 | 50 | 32 | 52 [ 160 2-20 | M24x15 | EBKRE
715032-66 | 50 | 40 | 62 | 160 4-26 | M28x15 | #BKEkE

SK 50 1S0 7388-1

BRI EEE
G2.5/25.000rpmsg
BRARTEERE

S 5
W e

N



slk

SK 50 |SO 7388'1 Ihe'u-mck.e.r
AD/AF # SCHUSSLER

T =TI 4%

N R Je 35754 DIN 1835B/6359HBR R &R R E TR Q BEEEE
BRI TIHELE<0.003mm., FLAZH4 (LEDINEFSH) . G2.5/25.000rpmzk
af: EEgg. BARLHSE
B SNHI6TR. U<Tgmm

TS SK [D1 | A |[D2|L1| M1 | BRA
715004-61 50 | 6 [160| 25 |35 | M6 |FBIKFRA!
715004-62 50 | 8 [160| 28 |35 | M8 |HBACHREY
715004-63 50 | 10 |160 | 35 | 41 | M10 |@BA<FREY
715004-64 50 | 12 160 | 42 | 48 | M12 |#BIKEREL
715004-65 | 50 | 14 |[160 | 44 |48 | M12 |BBICFREL
715004-66 | 50 | 16 |[160 | 48 |51 | M14 |#BKFHRE
715004-68 | 50 | 20 |160 | 52 |53 | M16 |#BICHREY
715004-69 50 | 25 |160 | 65 | 60 \M18x2|i8
715004-70 50 | 32 |160 | 72 | 64 |M20x2 |#Bi<2RHY

15 SK| D1 | A | D2 L1 Ml

&
P

i

715004-01 50 | 6 | 63| 25| 35| M6
715004-02 50 | 8 | 63| 28 35| M8
715004-03 50 | 10 | 63| 35| 41| M10
715004-04 50 | 12 | 63| 42| 48 M12
715004-05 50 | 14 | 63| 44 | 48| M12
715004-06 50 | 16 | 63| 48 | 51| M14
715004-08 50 | 20 | 63| 52| 53| M16
715004-09 50 | 25 | 80| 65| 60 M18x2
715004-10 50 | 32 | 100| 72 | 64 M20x2
715004-31 50 | 6 |[100| 25 | 35| M6
715004-32 50 | 8 |100| 28 | 35| M8
715004-33 50 | 10 [100| 35 | 41 | M10
715004-34 50 | 12 |100| 42 | 48 | M12
715004-35 50 | 14 [100| 44 | 48| M12
715004-36 50 | 16 |100| 48 | 51 | M14
715004-38 50 | 20 |100| 52 | 53 | M16
715004-39 50 | 25 |100| 65 | 60 |[M18x2

i
e

2

2

il
fre

]

]

E‘*EETEP:TE”EQHEETE”EE

il
fre

s
&

s
&

s
4

s
e

2

[
&

o |7 | | o
S
H

2

SK 50 1S0 7388-1



SK 50 1S0O 7388-1

100

sk

the u-maker

SCHUSSLER

PNE e WA K P ep: B

K A FrAEA TR OEKTIR, BEHIRHBRENERL.
BRRM: RABEL IR EMA ML EREZIEI T £, A
AHBTTEFHEEH ARG P OHKITRAER.

88 B ESRET R 2 X M3%r 2t H /K FLAYHRET
e SNE167

155 SK D1 | A D2/ L M |RE

7150041-01 | 50 | 6 | 63| 25| 35| M6 | %@HY
7150041-02 | 50 | 8 | 63| 28 | 35| M8 | %@EY
7150041-03 | 50 | 10 | 63 | 35 | 41| M10 | %gZ!
7150041-04 | 50 | 12 | 63 | 42 | 48| M12 | @8
7150041-05 | 50 | 14 | 63 | 44 | 48| M12 | %@&Y
7150041-06 | 50 | 16 | 63 | 48 | 51| M14 | %g&!
7150041-07 | 50 | 18 | 63 | 48 | 51| M14 | 5g&
7150041-08 | 50 | 20 | 63 | 52 | 53| M16 | FgZY
7150041-09 | 50 | 25 | 80 | 65 | 60 |[M18x2| &%
7150041-10 | 50 | 32 |100| 72 | 64 |M20x2| #@&!

SK 50 1S0 7388-1
AD/AF 2

Q BRHEEE
G2.5/25.000rpmsg
BARTEERE

Uu<lgmm

B=A=100



slk

SK 50 |SO 7388-1 the y-maker

AD/AF 2! SCHUSSLER
o R A o

A48 T JIHR4,5

N  REEEEMNERASSRERNIIE, ERIIERHBEE S, Q ooty B

FARE: AEHRARNEIR. SRTRERE. TN 4 MR AR G2.5/25.000rpmsk

BRETEER. JJHECE <0.003mm. BARNEHRE
85 TEKEIRRIZET. U<lgmm
B SREITR.

1155 SK |D1 | A| D2/ D3| L ] M <

71502101 | 50 |6 |80 21| 27| 37 | 10 M5 Rt

715021-02 | 50 |8 |80 | 21| 27 | 37 | 10 M6 Fgal

715021-03 | 50 | 10 | 80| 24| 32| 42 | 10 | M8« kil

715021-04 | 50 | 12 | 80| 24| 32| 48 | 10 | MiOx1 | %%

715021-05 | 50 | 14 | 80 | 27| 34| 48 | 10 | M10x1 | FEE

715021-06 | 50 | 16 | 80| 27| 34| 51 | 10 | Mi2x1 | @%H!

715021-07 | 50 | 18 | 80 | 33| 42| 51 | 10 | Mi2x1 | #&@Z

715021-08 | 50 | 20 |80 | 33| 42| 53 | 10 | M1i6x1 | FGZ

715021-09 | 50 | 25 |100| 44| 53 | 59 | 10 | Mi6x1 | %!

715021-10 | 50 | 32 |100| 44| 53| 63 | 10 | Mi6x1 | =&

101

SK 50 1S0 7388-1



SK 50 1S0O 7388-1

102

sk

the u-maker

SCHUSSLER

AT TIHR4.5°

($2£2)

TS SK D1 A D2/ D3| L ] M [E:N
715021-31 50 |6 (120 21| 27| 37 | 10 | M5 | KFKE
715021-32 | 50 | 8 |120| 21| 27| 37 | 10 | M6 | KE
715021-33 | 50 | 10 120 | 24| 32| 42 | 10 | M8x1 | K&
715021-34 | 50 | 12 |120 | 24| 32| 48 | 10 | M10x1 | 3R
715021-35 | 50 | 14 120 | 27| 34| 48 | 10 | M10x1 | &z
715021-36 | 50 | 16 120 | 27| 34| 51 | 10 | Mi2x1 | &z
715021-37 | 50 | 18 |120 | 33| 42| 51 | 10 | Mi2x1 | &&Z®
715021-38 | 50 | 20 |120 | 33| 42| 53 | 10 | Mi6x1 | &2k
715021-39 | 50 | 25 |120 | 44 | 53| 59 | 10 | M16x1 |
715021-40 | 50 | 32 |120| 44| 53| 63 | 10 | Mi6x1 | 2t
715021-51 50 | 6 (130 21| 27| 37 | 10 | M5 | ez
715021-52 | 50 | 8 130 21| 27| 37 | 10 | M6 | &z
715021-53 | 50 | 10 |130 | 24| 32| 42 | 10 | M8x1 | ezxa
715021-54 | 50 | 12 |130| 24| 32| 48 | 10 | M10x1 | &z
715021-55 | 50 | 14 130 | 27 | 34| 48 | 10 | M10x1 | zxm
715021-56 | 50 | 16 |130 | 27 | 34| 51 | 10 | Mi2x1 | &kzxm
715021-57 | 50 | 18 |130 | 33| 42| 51 | 10 | Mi2x1 | &z
715021-58 | 50 | 20 130 | 33| 42| 53 | 10 | Mi6x1 | &zxm
715021-59 | 50 | 25 130 | 44| 53| 59 | 10 | M16x1 | &zxm
715021-60 | 50 | 32 |130| 44| 53| 63 | 10 | Mi6x1 | Hzxm
715021-61 50 | 6 160 21| 27| 37 | 10 | M5 |
71502162 | 50 | 8 160 21| 27| 37 | 10 | M6 |#BIGKRE
715021-63 | 50 | 10 160 | 24 | 32| 42 | 10 | M8xi |#BiRE
715021-64 | 50 | 12 |160 | 24 | 32| 48 | 10 | M10x1 | #Bishm
715021-65 | 50 | 14 |160 | 27 | 34| 48 | 10 | M10x1 | EB4GRE
715021-66 | 50 | 16 160 | 27 | 34| 51 | 10 | M12x1 | B4k
715021-67 | 50 | 18 |160 | 33 | 42| 51 | 10 | Mi2x1 | e
715021-68 | 50 | 20 |160 | 33| 42| 53 | 10 | Mi6x1 | #Bisha
715021-69 | 50 | 25 |160 | 44 | 53| 59 | 10 | Mi6x1 | f@emm
715021-70 | 50 | 32 |160 | 44 | 53| 63 | 10 | Mi6x1 | &k

SK 50 1S0 7388-1
AD/AF 2

B=A=130



slk

SK 50 |SO 7388'1 Ihe/,‘-mckf.r
AD/AF B! SCHUSSLER

AT TINR4,. 5" (3=5R)

1S SK /D1 | A | D2 D3 L v M R

715021-81 50 | 6 200 | 21 | 27 | 37 | 10 M5 | EBAHRE
715021-82 50 | 8 200 | 21 | 27 | 37 | 10 M6 | EBIKERE
715021-83 50 | 10 [200 | 24 | 32 | 42 | 10 | M8x1 |#BACRE
715021-84 50 [ 12 [200 | 24 | 32| 48 | 10 | M10x1 |#BKFRE
715021-85 50 [ 14 [200 | 27 | 34| 48 | 10 | M10x1 | EBAKFREL
715021-86 50 | 16 [200 | 27 | 34| 51 | 10 | M12d |EBKERE
715021-87 50 | 18 200 | 33 | 42 | 51 | 10 | M12x1 | iBi<csRE
715021-88 50 | 20 |200 | 33 | 42 | 53 | 10 | M16x1 | EBIKERAL
715021-89 50 [ 25 [200 | 44 | 53 | 59 | 10 | M16x1 |#BIKERE
715021-90 50 | 32 |200 | 44 | 53| 63 | 10 | M16x1 |HBIKERE

103

SK 50 1S0 7388-1



SK 50 1S0O 7388-1

104

sk

the u-maker

SCHUSSLER

AAETCTINR4,.S° HHfL

R FrAlER TR OERTIR, EHEI RHBRERER.

RARRIT: FREERITFANEI R B TR AN . FINE 4D IRET
BB ETEER. JJEECE<0.003mm. %
HRENE IR R FLEEBEIYIA 7] £

a8 TTEKEIFRIZET M2 X M3ZE HIKFLAYIRET .

e 1 S NE167 o

e sk |D1|A[D2/D3| L | V| M |B&
715021-019| 50 | 6 |80 | 21| 27| 37 | 10 | M5 | i@
715021029 | 50 | 8 | 80| 21| 27| 37 | 10 | M6 |imm
715021039 | 50 | 10 | 80| 24| 32| 42 | 10 | mex1 | ks
715021049 | 50 | 12 | 80| 24| 32| 48 | 10 | M1OxI | K#@m
715021-059 | 50 | 14 | 80 | 27| 34 | 48 | 10 | M10x1 | K#®
715021-069 | 50 | 16 | 80 | 27| 34 | 51 | 10 | M1 | &
715021-079 | 50 | 18 | 80 | 33| 42 | 51 | 10 | M1 | Kz
715021-089 | 50 | 20 | 80 | 33| 42| 53 | 10 | M16x1 | &2k
715021099 | 50 | 25 [100| 44| 53| 59 | 10 | M16x | kaxm
715021109 | 50 | 32 [100| 44| 53| 63 | 10 | M16x1 | &2

SK 50 1S0 7388-1
AD/AF 2

@ rEsEHE
G2.5/25.000rpmzk
BRATLERE

U<lgmm

E=A=100




SK 50 150 7388-1
AD/AF &

AR TINR4,5° HmFL 4 BrEEEY

N F:
R

ga:
e 14

FrAlEA TR OHKTTR, BETH RHBERENERL.
FRFFIRTR RN EIRL . & TR FRGEN. BSNE4MRET
B BERTEER. JIH8E 0 E <0.003mm.
TIRRHEE A BT EB R I BT iE AL . QAN RIEE TR LAY
AN FLEEBRITIAEI 7] L.
TIEKEIFEIRTTIA R4 MIZEH HKFLAVIRET
SE167.

155 SK|DI| A D2 D3| V L M R
715048-018 | 50 | 6 | 80 | 21 | 27 | 10 | 37 M5 p ki)
715048-028 | 50 | 8 | 80 | 21 | 27 | 10 | 37 M6 k]
715048-038 | 50 |10 | 80 | 24 | 32 | 10 | 42 | M8x1 | 458
715048-048 | 50 |12 | 80 | 24 | 32 | 10 | 48 | MiOx1| #=#
715048-068 | 50 |16 | 80 | 27 | 34 | 10 | 51 | M12x1| =&
715048-088 | 50 |20 | 80 | 33 | 42 | 10 | 53 | Mi6x1| HEE

slk

the u-maker

SCHUSSLER

Q BERHEEE

G2.5/25.000rpmsg
BATNEERE

U<Tgmm

gz SEd

HFL*4

105

SK 50 1S0 7388-1



SK 50 1S0O 7388-1

sk

the p-maker SK 50 |SO 7388-1
SCHUSSLER AD/AF E!

IR THfL

KA ERTERAENERT, P57 5 HRS. @ rEnTH=
BT SEKN%. TR E <0.006mm. G2.5/25.000romsk
g ERETNEE. BATLERE

fid 15 S NE167T. U<igmm

BRrA=160

15 SK |[DI |A D2 L1| M [N

7150051-02 | 50 | 22 | 35| 48 | 19| Mi0 | =&
7150051-03 | 50 | 27 | 35| 60 | 21 | M12 | =
7150051-04 | 50 | 32 | 35| 78 | 24 | M16 | @&
7150051-056 | 50 | 40 | 50 | 89 | 27 | M20 | ‘oA
7150051-32 | 50 | 22 |100| 48 | 19 | M10 | 1KRE
7150051-33 | 50 | 27 |100| 60 | 21 | M12 | K%
7150051-34 | 50 | 32 |100| 78 | 24 | M16 | KFR&E
7150051-35 | 50 | 40 |[100| 89 | 27 | M20 | <K&
7150051-621| 50 | 22 |160| 48 | 19 | M10 | #B<RE
P

7150051-631| 50 | 27 |160| 60 | 21 | M12 |iBI<FRE
7150051-641| 50 | 32 |160| 78 | 24 | M16 | #BHKFRE
7150051-651| 50 | 40 [160| 89 | 27 | M20 |i#BHFRE

106



slk

SK 50 |SO 7388'1 the s-maker
AD/AF# SCHUSSLER

et IR

R F: & s A e MR S g ] 2. Q BB EEE
BRI JIME G E <0.006mm. G2.5/25.000rpmg
a4 EEI2ET, ERIRAMATRE. BARNEERE
iR S ME169T. u<ligmm

15 SK |D1 | A | D2|L1|L2| M | fRA&

715006-02 50 | 22 | 55| 40 | 19| 31 |[M10| 7=

715006-03 50 | 27 | 55| 48 | 21| 33 |[M12| #mE!

715006-04 50 | 32 | 55| 58 | 24| 38 |M16| f=A
715006-05 50 | 40 | 55| 70 | 27| 41 |[M20| *EE

715006-32 50 | 22 [100] 40 | 19| 31 [M10| 1
715006-33 50 |27 |100) 48 | 21| 33 |M12| K

715006-34 50 | 32 [100] 58 | 24| 38 |[M16| &
715006-35 50 | 40 [100| 70 | 27| 41 |M20| ¥
715006-62 50 | 22 [160| 40 | 19| 31 [ M10
715006-63 50 | 27 |[160| 48 | 21| 33 |M12

w
I
2

=
2

fr

#
i@
715006-64 50 | 32 [160| 58 | 24| 38 | M16 |#BKFX
715006-65 50 | 40 |[160| 70 | 27| 41 |M20 |8

w
s
e

107

SK 50 1S0 7388-1



SK 50 1S0O 7388-1

sk

the y-maker SK 50 IS0 7388-1
SCHUSSLER AD/AF 2!
FhF LTI

N AREREBEREEHRNIE, SEATFHOEKHTIR. M E

8% IF G6.3/8.000rpm

TS | Sk| XFEED | A | D2

715005-52 \ 50\ 1-16 \80\ 50

108




SCHUSSLER
JIHR
ISO 7388-2, JD/JFHY
PLIERIMAS-BT AD/B#HY
BT 30, BT 40 F0 BT 50
BT 1 di d5 f a M d3 b 16
30* 48,4 31,75 46 20 2 M12 125 16,1 16,3
40 65,4 44,45 63 25 2 M16 17 16,1 22,6
50 101,8 69,85 100 35 3 M24 25 25,7 35,4
* D

109




1Y
w
rhep-maks.r
SCHUSSLER
~K
ERTE 3k J14R
N A Fe FREREAE Rk RIFFETEM IR
R JIHRECE <0.003mm.
88 Lo =
fic - SN 16471,
o
=
2
o
%2}
o
™
'_
m
1755 BT | ER| R¥SEE | A | D M [EN
753002-01 | 30 | 11 1-7 60 |19 | M8x1 | HBkEn
753002-02 | 30 | 16 1-10 60 | 28 | M11x1 | 8R!
753002-03 | 30 | 20 1-13 60 | 34 | M14x1 | #BIGE
753002-04 | 30 | 25 1-16 60 | 42 |M18x1,5| BFEH
753002-22 | 30 | 16 1-10 80 | 28 | Mitx1 | @3
753002-23 | 30 | 20 1-13 80 | 34 | M14x1 | FE!
753002-24 | 30 | 25 1-16 80 | 42 |M18x15| %@E!
753002-31 | 30 | 11 1-7 100 [ 19 | M8x1 | KFKE
753002-32 | 30 | 16 1-10 100 | 28 | M11x1 | &FRE
753002-33 | 30 | 20 1-13 100 | 34 | M14x1 | KFRE
753002-34 | 30 | 25 1-16 100 | 42 | M18x1,5| &FREY
110
1Y
w

BT 30 1SO 7388-2
JDE

@ rEITEE
G2.5/25.000rpm;
BATLHRE

U<Tlgmm

AT R T X BRARIE



BT 30 1SO 7388-2

JD &

AR5 1% 1 ER 75 T/ Rk R

N A:
FARIET

PN

fid 14

AL FERBE R R RFRTERTIR.
HFERTMAEEME RN SHEBEEAZRS,
HETIRFER2.5D4, Bkah<3u, BECAEATA
HIHP 2ufEsk. TIHRARIE R SRR ERE
MERIERBE S, SEBERRFRIIMMAELL, AL
MAEALRREE D BTFHRENRERIT, BR
TIREERNEENMS. REETFRIRRITHER

TIAROUE T R EF LB RS R *K.
FFHIAR0E o

S IEE164T,

RS BT ER D A  RiFEH M AR
753032-02 | 30 | 16 | 34 | 60 1-10 MIIx1 | iBseE
753032-04 | 30 | 25 | 44 | 60 1-16 M18x1,5 | HBFEEL
REREY

1155 BT ER | D | A | R&EH M R
753034-01 | 30 | 11 [ 16 | 70 1-7 M1 | e
753034-02 | 30 | 16 | 24 | 70 1-10 Mixt | fEE

slk

the u-maker

SCHUSSLER

@ mEnTE=E

G2.5/25.000rpm=f
BATFERE
U<lgmm

e

165,16611"

i

111

BT-30 IS0 7388-2



BT 30 1SO 7388-2

sk

the p-maker BT 30 |SO 7388'2
SCHUSSLER JDE

AT TIHR4,5°

KM REESEMNERSSRERMIL, EXRTIEMBHEE NN @ wEmvEs

FoRIRIH: PRFBRIEATBIR. &R TR G2.5/25.000rpms
FINEANRETFL IR s B A A BALREERE
JIiRECE <0.003mm, U<ligmm

s TIEKEEEIZET,
e 1 ZNE167 T

A
L

4°30° V| M

L30
3 a o
TS BT [D1|A | D2/ D3| L v M | ERA
75302113 | 30 | 3 |80 | 12|17 | - - - ks
75302114 | 30 | 4 |80 12 | 17 - - - Sk
75302115 | 30 | 5 |80 12 |17 | - - - poE)
753021-01 | 30 | 6 |80 21|27 | 37 10 M5 | dEH
753021-02 | 30 | 8 |80 | 21|27 | 37 10 M6 | sEH
753021-03 | 30 | 10 | 80 | 24 | 32 | 42 10 | m8x1 | mEE
753021-04 | 30 | 12 |80 | 24| 32 | 48 10| M10X1 | fEa
753021-05 | 30 | 14 |80 | 27 | 34 | 48 10 | M10X1| 4=
753021-06 | 30 | 16 | 80 | 27 | 34 | 51 10 | Mi12x1 | E®
753021-07 | 30 | 18 | 90 | 33 | 42 | 51 10 | Mi12x1 | fE
753021-08 | 30 | 20 |90 | 33 | 42 | 53 10| Mi6X1| sE

112



slk

BT 40 |SO 7388'2 rhe'u-mckf.r
JD/JFE SCHUSSLER

ERf&] 5% TI4%

A RARBEERRRFREERIIA. ©® ‘%;Efxnj@@ \
AR IR <0.003mm. 2o anem
S BATPHRE
B BREI4T. u<1gmm

BrA=160

TS BT | ER|R¥EFSERE | A | D M TN

754002-01 | 40 | 16 1-10 70 |28 | Mi1x1 | @A
754002-03 | 40 | 25 1-16 70 | 42 | M18x1,6| =AY
754002-04 | 40 | 32 2-20 70 | 50 | M24x1,5| &2
754002-05 | 40 | 40 4-26 70 | 63 | M28x1,5| %@
754002-31 | 40 | 16 1-10 100 | 28 | M11x1 | <5ERE
754002-32 | 40 | 20 1-13 100 | 34 | M14x1 | KERE
754002-33 | 40 | 25 1-16 100 | 42 | M18x1,5| &FR&E
754002-34 | 40 | 32 2-20 100 | 50 | M24x1,5 | K&

754002-61 | 40 | 16 1-10 160 | 28 | M11x1 | dBAcHRE
754002-62 | 40 | 20 1-13 160 | 34 | M14x1 | &K
754002-63 | 40 | 25 1-16 160 | 42 | M18x1,5 | HBACEREY
754002-64 | 40 | 32 2-20 160 | 50 | M24x1,5 | TR

AIHR R A2 TT KU BHER R

113

BT 40 1SO 7388-2



BT 40 1SO 7388-2

an
w
the y-maker BT 40 1SO 7388-2
SCHUSSLER JD/JF Bl
/S-:‘_v- N2 A= I
ERE S JI4h KR EY
N EAERMEERRREENERIIL. (0] *Gﬁz 5?235?10 gOrpmﬁi
BRI TR <0.003mm. e e
@ é\ E?mg Hij:xif%/ RE
) e u<lgmm
B SIE164T. ?
’.f
E~A=160
TS BT | ER | RIFEHE A | D M R
754002-41 40 | 11 1-7 100 | 16| M8x1 KA
754002-43 | 40 | 16 1-10 100 | 22 | M11x1 | KERE
754002-45 | 40 | 25 1-16 100 | 35 | M18x1,5 | K&
754002-42 | 40 | 11 1-7 160 | 16 M8x1 B R
754002-44 | 40 | 16 1-10 160 | 22 | M11x1 | EBKFRE
754002-46 | 40 | 25 1-16 160 | 35 | M18x1,5| #BKFKE
114
Y
w



BT 40 IS0 7388-2

JD/JFH

ERR 515 E ERTE R T 4R/ R (R 2

N A FEFEREE B R RFRTEMRIIR.
BRI BFERIBAEENERNSEREEAZRE, £18
BIR2.5°D&Y, BkEh<3u, 15EAFRIIHHP 2ufgd.
TR E R SRERMANERENRIZIEEZERE, 5
LBERFRIIFEMELL, AISCHIFMS ERIF . BT
TR R, BRIFEERNEORIME. KEEFIR
BRIZITHERR IR OUE A T REFABIR T ER.
85 FEHIZ0E .
i 14 S 16471,
A
M
ol &5 | —
1155 BT |[ER| D | A RESERE M TS
754032-02 | 40 | 16 | 34 | 70 | 1-10 | Miix1 | EE
754032-03 | 40 | 20 | 38| 70 | 1-13 | M8 | sEm
754032-04 | 40 | 25 | 44 | 70 | 1-16 | M1815 | EHE
754032-05 | 40 | 32 | 52 | 70 | 2-20 | M24x15| fE@E
754032-06 | 40 | 40 | 62 | 70 | 4-26 | M28x15| EE
754032-32 | 40 | 16 | 34 [100| 1-10 | M1ix1 | Kkm
754032-34 | 40 | 25 | 44 [ 100 | 1-16 | M18x1,5 | 3xaE
754032-35 | 40 | 32 | 52 | 100 | 220 | M24x15 | Kz
754032-36 | 40 | 40 | 62 | 100 | 4-26 | M28x15 | KaRE
754032-52 | 40 | 16 | 34 | 130| 1-10 Mi1x1 | ara
754032-54 | 40 | 25 | 44 | 130 | 1-16 | M18x1,5 | &zxaA
754032-55 | 40 | 32 | 52 | 130| 2-20 | M24x15 | KzRE
754032-62 | 40 | 16 | 34 | 160 1-10 M11x1 | EBACERE
754032-64 | 40 | 25 | 44 | 160 | 1-16 | M18x1,5 |#BIcRE
754032-65 | 40 | 32 | 52 | 160 2-20 | M24x15 |#BiKERE
ERIK{REY
755 BT |[ER| D| A |REEE| M b s
754034-31 | 40 | 11 | 16 [100| 1-7 M8x1 | s
754034-32 | 40 | 16 | 24 [100| 1-10 | M1ix1 | 4@
754034-61 | 40 | 11 | 16 |160| 1-7 M8x1 | #B kA
754034-62 | 40 |16 |24 [160 | 1-10 | M11x1 | B

slk

the u-maker

SCHUSSLER

© rzmves
G2.5/25.000rpmsg
BATEERE

u<lgmm

E/rA=160

o

EE165,1661"

115

BT 40 1SO 7388-2



BT 40 1S0O 7388-2

116

sk

the u-maker

SCHUSSLER

O &1 =X 734

N H:
FARET
a5
fig 4

RFFFRFEDIN 1835B/6359HBIR R REEMRTI R
JIERE L E<0.003mm. FLAZEH4 (EEDINEEH) -
E E 42T
SNE167 M.

115 BT |[D1 | A |D2| L | M | kK
75400401 | 40 | 6 |50 | 25 | 35| M6 | %@E
754004-02 | 40 | 8 | 50| 28 | 35| M8 | rmE
754004-03 | 40 | 10 | 63 | 35 | 41 | M10 | %2
754004-04 | 40 | 12 | 63 | 42 | 48 | M12 | 5mE
754004-05 | 40 | 14 | 63 | 44 | 48 | M12 | J@E
754004-06 | 40 | 16 | 63 | 48 | 51 | M14 | %=@&
754004-07 | 40 | 18 | 63 | 48 | 51 | M14 | @&
754004-08 | 40 | 20 | 63 | 52 | 53 | M16 | %@
754004-09 | 40 | 25 | 90| 65 | 60 |[M18x2| s&Z!
754004-10 | 40 | 32 |100| 72 | 64 [M20x2| *@Z!
754004-31 | 40 | 6 |100| 25 | 35| M6 |IKERE
754004-32 | 40 | 8 |100| 28 | 35| M8 |<HRE
754004-33 | 40 | 10 |100| 35 | 41 | M10 | KFRE
754004-34 | 40 | 12 [100| 42 | 48 | M12 | K5R&
754004-36 | 40 | 16 |[100| 48 | 51 | M14 | K&
754004-38 | 40 | 20 |100| 52 | 53 | M16 |KFRE

BT 40 1SO 7388-2
JD/JF B

@ wEmrEs
G2.5/25.000rpmsg
BRANEERE

Uu<lgmm

E7xA=100



slk

BT 40 1SO 7388-2 the j-maker
JD/JFEY SCHUSSLER
= [e]

A0 TIHR4.5

KA  REEEEMNERSSRERMNIA, BRIIEMMBEE NS, @ HESTEE

BRI PRI . B TREAGSN. TG4 BITILAE G2.5/25.000rpmzk
s RN EEA . TIARRELOE <0.003mm. BARPE LR

a8a: TIREKE AR . Uu<igmm

B SREI6TR

155 BT (D1 | A | D2 D3 L V M [T

75402113 | 40 | 3 | 90| 12 | 17 | - - - kit
75402114 | 40 | 4 | 90| 12 | 17 | - - - pekic)
754021-15 | 40 | 5 |90 | 12 | 17 | - - - mH
754021-01 | 40 | 6 |90 | 21| 27 | 37 | 10 M5 | FEE

754021-02 | 40 |+ 8 |90 | 21| 27 | 37 | 10 M6 | FEH

754021-03 | 40 | 10 | 90 | 24 | 32 | 42 | 10 | M8x1 | 7&&

754021-04 | 40 | 12 |90 | 24 | 32 | 48 | 10 | M1Ox1 | =&

754021-05 | 40 | 14 |90 | 27 | 34 | 48 | 10 | M10x1 | *92
754021-06 | 40 | 16 |90 | 27 | 34 | 51 | 10 | Mi2x1 | =&

754021-07 | 40 | 18 |90 | 33 | 42 | 51 | 10 | Mi12x1 | =&

754021-08 | 40 | 20 | 90 | 33 | 42 | 53 | 10 | Mi6x1 | fE&

754021-09 | 40 | 25 |100| 44 | 53 | 59 | 10 | Mi6x1 | =&
754021-31 | 40 | 6 [120| 21| 27| 37 | 10 M5 | <EREY

754021-32 | 40 | 8 |120| 21| 27| 37 | 10 M6 | KA
754021-33 | 40 | 10 (120 24 | 32| 42 | 10 | M8x1 |KFRE
754021-34 | 40 | 12 [ 120 24 | 32| 48 | 10 | M10x1 | f&5RE
754021-35 | 40 | 14 (120 27 | 34| 48 | 10 | M10x1 | KFREL
754021-36 | 40 | 16 [ 120 27 | 34| 51 | 10 | M12x1 | &Ksk#
754021-37 | 40 | 18 |[120| 33 | 42 | 51 | 10 | Mi2x1 | K&
754021-38 | 40 | 20 [ 120) 33 | 42| 53 | 10 | M16x1 | &KFRE
754021-39 | 40 | 25 [120| 44| 53 | 89 | 10 | M16x1 | <&

117

BT 40 1SO 7388-2



BT 40 1SO 7388-2

sk

rhep-maks.r BT 40 |SO 7388'2
SCHUSSLER JD/JFE

AT TINR4, 5 (24R)

B7=A=130

15 BT |[D1 | A | D2/ D3| L |V M IS

754021-513 | 40 | 3 130 12 | 17 | - - - KERE
754021-514 | 40 | 4 130 12 | 17 | - - - RE
754021-515 | 40 | &6 130 12 | 17 | - - S
754021-51 | 40 | 6 130 21 | 27 | 37 | 10 M5 | HKERE
754021-52 | 40 | 8 |130] 21 | 27 | 37 | 10 M6 | KERE
754021-53 | 40 | 10 [130) 24 | 32 | 42 | 10 | M8x1 | K&
754021-54 | 40 | 12 [130) 24 | 32 | 48 | 10 | M10x1 | &KFRE
754021-55 | 40 | 14 [130] 27 | 34 | 48 | 10 | M10x1 | &KKE
754021-56 | 40 | 16 130 27 | 34 | 51 | 10 | Mi2x1 | 4<5RE
754021-57 | 40 | 18 [130] 33 | 42 | 51 | 10 | Mi2x1 | &KRE
754021-58 | 40 | 20 130 33 | 42 | 53 | 10 | M16x1 | &Kzxa
754021-59 | 40 | 25 [130| 44 | 63 | 59 | 10 | M16x1 | <FRE
754021-61 | 40 | 6 (160 21 | 27 | 37 | 10 M$ KA

w
fr2

754021-62 | 40 | 8 [160] 21 | 27 | 37 | 10 M6

754021-63 | 40 | 10 [ 160 24 | 32 | 42 | 10 | M8x1
754021-64 | 40 | 12 [160] 24 | 32 | 48 | 10 | M10x1
754021-65 | 40 | 14 [160] 27 | 34 | 48 | 10 | M10x1
754021-66 | 40 | 16 [160] 27 | 34 | 51 | 10 | M12x1
754021-67 | 40 | 18 [160| 33 | 42 | 51 | 10 | M12x1
754021-68 | 40 | 20 [160| 33 | 42 | 53 | 10 | M16x1
754021-69 | 40 | 25 [ 160 44 | 53 | 59 | 10 | M16x1
754021-81 | 40 | 6 [200] 21 | 27 | 37 | 10 M5

754021-82 | 40 | 8 200 21 | 27 | 37 | 10 M6

754021-83 | 40 | 10 200 24 | 32 | 42 | 10 | M8x1
754021-84 | 40 | 12 200 24 | 32 | 48 | 10 | M10x1
754021-85 | 40 | 14 [200| 27 | 34 | 48 | 10 | M10x1
754021-86 | 40 | 16 [ 200 27 | 34 | 51 | 10 | M12x
754021-87 | 40 | 18 [ 200 33 | 42 | 51 | 10 | M12x1
754021-88 | 40 | 20 | 200 33 | 42 | 53 | 10 | M16x1
754021-89 | 40 | 25 | 200 44 | 53 | 59 | 10 | M16x1

=]

w

2

w

w

2

w

=]

w
it

R

&

bbaN

[

w
=]

w

2

R

fr2

ST 5T | >T [>T | >T | 27 | >7 |57 E{; ST [>T |57 |57 |57 [>T | 5T

| e

R
Rl I I L I L I L I I T [ L 1 1L I 1 o I L i L

RN

=T
=

BB BY| RS RY RS RS RY RS |RY RS ORS RN RS R RYRSE

=r
fr#

118



slk

_ rhe'u-mckf.r
S Ak SCHUSSLER

AT TINR4,5° THImAL

R EREATFIEROEKTIR, YIRS ERRER © mzmrez
BRI PRSI . EA T RGN, TOME41E G2.5/25.000rom;
ST TR MSB R TAE . TR LR <0.003mm. BRATFERE
% HRIEI T BN FLE R M 7] U<lgmm

a8z TIEKEFRIZET & 2 X M3 /K FLATIRET .
e 1 ZIE167 o

E/xA=100

1S BT |[D1 | A | D2|D3| L |V M hR A~
754021-019| 40 | 6 |90 | 21 | 27 | 37 | 10 M5 Pkt

754021-029| 40 | 8 |90 | 21 | 27 | 37 | 10 M6 kY
754021-039| 40 | 10 | 90 | 24 | 32 | 42 | 10 | M8 | @@

754021-049| 40 | 12 | 90 | 24 | 32 | 48 | 10 | M10x1 | ‘=&

754021-059| 40 | 14 |90 | 27 | 34 | 48 | 10 | M10x1 | %=@&

754021-069| 40 | 16 | 90 | 27 | 34 | 51 | 10 | Mi2x1 | s@®

754021-079| 40 | 18 | 90 | 33 | 42 | 51 | 10 | M12x1 | 4g=

754021-089| 40 | 20 | 90 | 33 | 42 | 53 | 10 | Mi6x1 | =&

754021-099| 40 | 25 |100| 44 | 53 | 59 | 10 | Mi6x1 | @

754021-519] 40 | 6 130, 21 | 27 | 37 | 10 M5 | KFRE
754021-529| 40 | 8 130 21 | 27 | 37 | 10 M6 | KERE
754021-539| 40 | 10 |130| 24 | 32 | 42 | 10 | M8x1 | <K&
754021-549| 40 | 12 130 24 | 32 | 48 | 10 | M10x1 | 4<5RE
754021-559| 40 | 14 |130| 27 | 34 | 48 | 10 | M10x1 | H&5KE
754021-569| 40 | 16 |130] 27 | 34 | 51 | 10 | M12x1 | KFRE
754021-579| 40 | 18 130 33 | 42 | 51 | 10 | Mi2x1 | KFR&E
754021-589| 40 | 20 |130| 33 | 42 | 53 | 10 | M16x1 | <K&
754021-599| 40 | 25 |130| 44 | 53 | 59 | 10 | Mi6x1 | H<zk&!

119

BT 40 1SO 7388-2



BT 40 1S0O 7388-2

&
the j-maker BT 40 ISO 7388-2
SCHUSSLER JD/JF B
Az T 3°
BR:  REEEEFOERASLREBEMNIR, ERIAMPRENDS, @ rEEraE
BRI FRPRRIAASIA . B A TR G2.5/25.000rpmz;
TIREN B <0.003mm, BARFEHRE
u<lgmm
E=A=90
1TSS BT | D1 | A | D2| D3| kA
754051-13 40 | 3190 9 | 14| mE
754051-14 40 | 4 190 10| 15| =H
754051-15 40 | 5190 11| 16 | =&
754051-01 40 0 6 |90 12| 19| =&
754051-02 40 | 8 90 14| 21| mWH
754051-03 40 | 10 190 | 16 | 23 | %=&
754051-04 40 | 12190 | 18 | 25| EE
754051-513 | 40 | 3 |130| 12 | 18 | K&
754051-514 | 40 | 4 |130| 12 | 19 | KFRE
754051-515 | 40 | 5 [130] 12 | 20 | 4&<5R&E
754051-51 40 | 6 |130] 21 | 23 | K&
754051-52 40 | 8 (130] 21 | 25 | K&
754051-53 40 | 10 [130| 24 | 27 | H&RE
754051-54 40 | 12 |130] 24 | 29 | KFRE
120
&



BT 40 1SO 7388-2

JD/JFE

IR THFL

N F:

BRI

e
fic 14:

ERTFHEOENEST], TE 7 LR EH.
IR, JIHR[E LB <0.006mm.

EERET, EEhiE.
SN 168M.

1155 BT (DI | A D2 L | M | k&K
7540051-01| 40 | 16 | 35| 38 | 17 | M8 | =&
7540051-02| 40 | 22 | 35| 48 | 19 | M10 | %52
7540051-03| 40 | 27 | 35| 60 | 21 | M12 | H&&
7540051-04| 40 | 32 | 50 | 78 | 24 | M16 | #g&
7540051-05| 40 | 40 | 50 | 89 | 27 | M20 | #gA
7540051-31| 40 | 16 |[100| 38 | 17 | M8 | <HR&
7540051-32| 40 | 22 [100| 48 | 19 | M10 | &K5RE
7540051-33| 40 | 27 [100| 60 | 21 | M12 | 4R
7540051-34| 40 | 32 |100| 78 | 24 | M16 | <5k

slk

the u-maker

SCHUSSLER

@ wzsrE=

G2.5/25.000rpms;
BATEERE
u<lgmm

B <A=100

BT 40 1SO 7388-2

121



BT 40 1SO 7388-2

4an
w

the jwmekey BT 40 ISO 7388-2

SCHUSSLER JD/JF Bl

==

Tt JIA

MM ERTHREMAELENELTR. @ wzIrEz

BRI JIHARILE <0.006mm. ©2.5/25.000rpmk

@& EERY, EHRNETRE. BARFERE

[iRRE S NE169T1. u<igmm

1755 [ BT | D1 | A | D2| L1 L2| M | R

754006-01 40 |16 | 55| 32 |17 27 | M8 | =GB

754006-02 | 40 | 22 | 55| 40 |19 31 |[M10| f@m

754006-03 | 40 | 27 | 55| 48 | 21| 33 |M12| f@R

754006-04 40 |32 | 55 58 |24 38 |M16| #=E

122

'y
w



slk

BT 40 |SO 7388'2 the s-maker

JD/JFE SCHUSSLER

$h 3K IR

Rz Fl: FASRRIFEEMAMTIR. @ orE=
WEAFHOEKA TR G6.3/8.000rpm

a5 w®F.

1555 | BT | SRESEED1 | A | D2

754095-52 | 40 | 1-16 88 | 50

123

BT 40 1SO 7388-2



Y
w
rhep-mcks.r
SCHUSSLER
A
ERTE 2 JJ 4%
N A: fic FHEREE Ry Rk KFFHEFEWII A
FARIEIT: TIEEOE <0.003mme.
& B2 .
fid 5 S IE164T.
% TS BT |ER| A | D |¥5EE | Mk
@ 755002-01 | 50 | 16 | 70| 28 | 1-10 | f&®
3 755002-02 | 50 | 25 | 70| 42| 1-16 | fmm
3 75500203 | 50 | 32 | 70| 50| 220 | %M
= 755002-04 | 50 | 40 | 80 | 63 | 4-26 | ‘@E
755002-31 | 50 | 16 |100] 28 | 1-10 | zxm
755002-32 | 50 | 25 |100| 42 | 1-16 | kg
755002-33 | 50 | 32 |100| 50 | 2-20 | Kz
755002-34 | 50 | 40 |100| 63 | 4-26 | EKm
755002-61 | 50 | 16 |160| 28 | 1-10 | m@kz®
755002-62 | 50 | 25 |160| 42 | 1-16 | @mimm
755002-63 | 50 | 32 |160| 50 | 220 | m@imm
755002-64 | 50 | 40 |160| 63 | 4-26 | #@iEmE
124
4
w

BT 50 1SO 7388-2
JD/JF 2

@ rumTE=
G2.5/25.000rpmsg
BATFERE
U<lgmm

ErA=160

ARG E A2 TT K BE AR IR



slk

BT 50 |SO 7388'2 the s-maker
JD/JFE SCHUSSLER

RSB EERRE R ITIHR

KA EAREEHRRRSEEERTIA. @ rEsFwE

BRI BFERIANEEANRRNSEREEAZRS, G2.5/25.000rpmi:
ENRBR25DL, BEN<du, WEAEARA) BATTFHRE
FOHP 2ufEsk. TIRRRIMIE R S RTIETIA R R U<1gmm

HNESERZE S, SEBERERIIMMALL, 5k
MAEA LRI D BFRENES R, BR
TIREERNEERIME. RELTRIFHREITHER
TIRROUE A T RFFAH R B R

a3 FEHISRIE

e ZNEE164TT,

THRE BT |ER | D | RIFEHE | A | hRA

755032-04 | 50 | 25 | 44| 1-16 |70 | smm

755032-05 | 50 | 32 | 52| 220 |70 fEm

755032-06 | 50 | 40 | 62| 426 | 80| fmm

755032-34 | 50 | 25 | 44| 1-16 | 100] A

755032-35 | 50 | 32 | 52| 220 |100| &

755032-36 | 50 | 40 | 62| 426 | 100| ¥

755032-54 | 50 | 25 | 44| 1-16 | 130| &z

75503255 | 50 | 32 | 52| 220 | 130 wmE oo opil
75503256 | 50 | 40 | 62| 426 | 130| &ma SIE165,166 "
755032-64 | 50 | 25 | 44| 1416 | 160 @Bz

755032-65 | 50 | 32 | 52| 2-20 | 160 @Bz

755032-66 | 50 | 40 | 62| 4-26 | 160 @i

125

BT 50 1SO 7388-2



BT 50 1SO 7388-2

126

sk

the u-maker

SCHUSSLER

& =TI 4%

K A Je 754 DIN 1835B/6359HBHR RN EFE AR T B

FAR®R: JIEEOE <0.003mm. FLAZEH4 (LEDINEFER) o

aa: EEHRET
e S NE167 T,

155 BT /DI |A|D2| L| M | W&

755004-01 | 50 | 6 |63 | 25| 35| M6 kit
755004-02 | 50 | 8 | 63| 28| 35| M8 | FEE
755004-03 | 50 | 10 | 70 | 35| 41| M10 | =&
755004-04 | 50 | 12 | 80 | 42| 48 | M12 | %=&
755004-06 | 50 | 16 | 80 | 48 | 51 | M14 | @&
755004-08 | 50 | 20 | 80 | 52| 53 | Mi6 | &
755004-09 | 50 | 25 |100| 65| 60 |Mm18x2| %@
755004-10 | 50 | 32 [105| 72| 64 |M20x2| #=Z!

BT 50 IS0 7388-2
JD/JF B

Q BRI EE
G2.5/25.000rpmsg
BRATNTERE
Uu<Tlgmm




&
BT 50 IS0 7388-2 A
JD/JF Y SCHUSSLER
AT TIHR4,5°
VR REFEEHERNEREESRSRNTE, BRTIEFBHBE NS, Q BEEEE
BRI AR ARSI . B TR AGEN . FIME4MRETALN G2.5/25.000rpm;
BRI ER. JIHEE/CE<0.003mm. BARTHSE
a8 e TIREKE AR . u<igmm
fid 14 S NEB167 o
~
E=A=130
TS BT | D1| A |[D2 D3| L |V M hR s o
755021-01 50 | 6 100 |21 | 27 | 37 | 10 M5 bkt %
755021-02 50 | 8 [100 | 21 | 27 | 37 | 10 M6 Fenl §
755021-03 50 | 10 | 100 | 24 | 32 | 42 | 10 | M8x1 | & =
755021-04 50 | 12 [ 100 | 24 | 32 | 48 | 10 | M10x1 | =2 E—:
755021-05 50 | 14 1100 | 27 | 34 | 48 | 10 | M10x1 | %%
755021-06 50 | 16 [ 100 | 27 | 34 | 51 | 10 | Mi12x1 | %@ZY
755021-07 50 | 18 [ 100 | 33 | 42 | 51 | 10 | M12x1 | =&
755021-08 50 | 20 [ 100 | 33 | 42 | 53 | 10 | M16x1 | #=@Z
755021-09 50 | 25 [ 100 | 44 | 53 | 59 | 10 | Mi6x1 | %@BY
755021-10 50 | 32 [ 100 | 44 | 53 | 63 | 10 | M16x1 | #=ZY
755021-51 50 | 6 [130 |21 |27 | 37 |10 M5 | RRE
755021-52 50 | 8 130 |21 | 27 | 37 | 10 M6 | RRE
755021-53 50 | 10 | 130 | 24 | 32 | 42 | 10 | M8x1 | &KFR&E
755021-54 50 | 12 [ 130 | 24 | 32| 48 | 10 | M1O0x1 | H<5REL
755021-55 50 | 14 [ 130 | 27 | 34 | 48 | 10 | M10x1 | <5RE
755021-56 50 | 16 | 130 | 27 | 34 | 51 | 10 | M12x1 | &KREY
755021-57 50 | 18 | 130 | 33 | 42 | 51 | 10 | M12x1 | HRRE
755021-58 50 | 20 | 130 | 33 | 42 | 53 | 10 | Mi6x1 | H<RE
755021-59 50 | 25 | 130 | 44 | 53 | 59 | 10 | M16x1 | KFRE
755021-60 50 [ 32 | 130 | 44 | 53 | 63 | 10 | M16x1 | &<FRE
127
=



BT 50 1SO 7388-2

¢
rhep-mcks.r BT 50 |SO 7388'2
SCHUSSLER JD/JF &
MR TI4, 57 ()
p‘
B/xA=130
11555 BT |[D1 A /D2 D3| L |V M hi 4
755021-61 | 50 | 6 |160| 21 | 27 | 37 | 10 M5 | ERACRE
755021-62 | 50 | 8 |160| 21 | 27 | 37 | 10 M6 | EBiREY
755021-63 | 50 | 10 [160| 24 | 32 | 42 | 10 | M8x1 | EBizRE
755021-64 | 50 | 12 [160| 24 | 32 | 48 | 10 | M1IxX1|&BHsRE
755021-65 | 50 | 14 [160| 27 | 34 | 48 | 10 | M10x1 | iz
755021-66 | 50 | 16 [160| 27 | 34 | 51 | 10 | M2 | Bk
755021-67 | 50 | 18 |160| 33 | 42 | 61 | 10 | M1 | iBKzrE
755021-68 | 50 | 20 [160| 33 | 42 | 53 | 10 | M16x1 | #BzRE
755021-69 | 50 | 25 |160| 44 | 53 | 59 | 10 | M16x1| B zRE
755021-70 | 50 | 32 [160| 44 | 53 | 63 | 10 | M16x1| iBczRE
755021-81 | 50 | 6 200 21 | 27 | 37 | 10 M5 | EBKERE
755021-82 | 50 | 8 200 21 | 27 | 37 | 10 M6 | EBAKERE
755021-83 | 50 | 10 200 24 | 32 | 42 | 10 | M8x1 | #BRE
755021-84 | 50 | 12 200 24 | 32 | 48 | 10 | M10x1 | #BI<FREY
755021-85 | 50 | 14 1200 27 | 34 | 48 | 10 | M10x1 | #BIKFREY
755021-86 | 50 | 16 1200 27 | 34 | 51 | 10 | M12x1 | #BIKFREY
755021-87 | 50 | 18 200 33 | 42 | 51 | 10 | M12x1|#BKzkAE
755021-88 | 50 | 20 1200 33 | 42 | 53 | 10 | M16x1|#BKzkAEL
755021-89 | 50 | 25 |200| 44 | 53 | 59 | 10 | M16x1 | #BKzkAE
755021-90 | 50 | 32 [200| 44 | 53 | 63 | 10 | M16x1|iBzkE
128
¢



BT 50 1S0 7388-2
JD/JF 2

HHE IR THH AL

KA ERATFHEREAENEST], YIH7] EBREREH.
BRRI: WK JJHRECE <0.006mm.

a2 & ERETAERD R .

e 25168,

15 BT |D1 | A | D2|L1 M | K

7550051-02 | 50 | 22 | 55| 48 |19 | M8 | F@E

7550051-03 | 50 | 27 | 55| 60 | 21 |M10| %=

7550051-04 | 50 | 32 | 55| 78 |24 |M12| 7EA

7550051-05 | 50 | 40 | 55| 89 |27 |M16 | F=&

7550051-32 | 50 | 22 |100| 48 |19 | M8 | K=

7550051-33 | 50 | 27 |[100| 60 | 21 |M10 | <5k
7550051-34 | 50 | 32 [100| 78 |24 |M12 | <zRE

slk

the u-maker

SCHUSSLER

Q R EE
G2.5/25.000rpmsg
BARNFEHRE

Uu<lgmm

129

BT 50 1SO 7388-2



BT 50 1SO 7388-2

130

sk

the u-maker

SCHUSSLER

et IR

VAR B FHEREMAN L LEN R R.
KAR®RIT: TIMEECE <0.006mm.

a3 BB, fEEhigMiETEE.

e ZNE169 T

1S BT (D1 | A |D2|L1|L2 M |RA
755006-02 50 |22 | 70| 40 | 19|31 M8 | f=&
755006-03 50 |27 | 70| 48 | 21|33 M10| f=&
755006-04 50 | 32 | 70| 58 | 24|38 Mi2| f@H
755006-05 50 | 40 | 70| 70 |27 | 41 [M16| =AY

&
BT 50 1SO 7388-2
JD/JF B
@ fEsTEE
G2.5/25.000rpmsg
BATNEERE
Uu<Tgmm
o
v



slk

BT 50 |SO 7388'2 Ihep-mckf.r

JD/JF & SCHUSSLER
£h e Sk T4

N FARREREEERNTIR. tERFHROEKNTIR. Q S E

B2 WF. G6.3/8.000rpm

TS | BT| @Dl | A | D2

755095-52 | 50 | 1-16 199 | 50

131

BT 50 1SO 7388-2



BTD 30

132

sk

the u-maker

SCHUSSLER

ER & 3 J14%-BTDXN E MG &

K H: FeFERME B SRR RIFRATERII .
BRI JIHEE-OE <0.003mm.

85 H21g .

Bie 14 S 16470,

1J55S |BTD| ER|R¥FEE| A | D M hR s

773002-02 | 30 | 16 1-10 60 |28 | M1ix1 | @R

773002-03 | 30 | 20 1-13 60 | 34 | M14x1 | #BFER

773002-04 | 30 | 25 1-16 60 |42 |M18x1,56| #BFEZH

773002-05 | 30 | 32 | 2-20 60 | 50 [M24x1,5| #BsEHAY
773002-32 | 30 | 16 1—10 | 100 | 28 | M1Ix1 | &FRE
773002-33 | 30 | 20 1-13 | 100 | 34 | M14x1 | <R
773002-34 | 30 | 25 1-16 | 100 | 42 |M18x1,5| <k
773002-35 | 30 | 32 | 2-20 | 100 |50 M24x15| +KFREL

BTD 30
JDE

@ rzmve=s
G2.5/25.000rpmzk
BRATNEEHRE
u<ligmm

E7xA=100

B
i‘H:
2

165,1661"

o
s
*

AR R T K BRARIE



Y
w
BTD 30
JDE!
= © A
HiE TIHg 4,5° - BIDWE NS
N REFRATEMNERESAESENTIE, EXKT]ERIPBE N,
FARE: SRR SI R ER TR ARG . FINE4IEETFLTNE
MREZEN P EFER. TR CE <0.003mm.
a5 TIEKEREEZE].
g 4 S 1671,
A
L
4°30’ M
L300
M| | «—
o 0o o
iT&= B0 D1 | A | D2/ D3| L v M| BRA
77302113 | 30 | 3 |80 12| 17| - : - |
77302114 | 30 | 4 |80 | 12| 17| - : - |
77302115 | 30 | 5 |80 | 12 | 17| - : - | mm
77302101 | 30 | 6 | 80| 21| 27| 37 10 | w5 | @
773021-02 | 30 | 8 |80 | 21 | 27 | 37 10 | M6 | mH
773021-03 | 30 | 10 | 80| 24 | 32 | 42 10 | Mext | @
773021-04 | 30 | 12 |80 | 24 | 32 | 48 10 | Miox1 | E2
773021-06 | 30 | 16 | 80 | 27 | 34 | 51 10 | M12xd |
773021-08 | 30 | 20 | 90| 33 | 42 | 53 10 | M16xd | @@
4
w

P
v
rhe'u-mck.e.r
SCHUSSLER
Q BRNEEE
G2.5/25.000rpmzg
BARRNFERE
u<Tgmm
&
o
)
133
-
v



BTD 30

sk

the y-maker BTD 30
SCHUSSLER JD A

E P/ T FL-BIDm &

RF: ERTFEREENESET, N7 LR © nzuwaz
BRI HEKOE, TIHAREALE <0.006mm. G2.5/25.000rpmsk
ad EER, . BARFHRE

e 4 S EE168T1, U<lgmm

1S BID|D1 | A | D2 L | M | kA&
7730051-02| 30 |22 | 35| 48 | 19 | M10 | 7=&!
7730051-03| 30 | 27 | 35| 60 | 21 | M12 | %2

134



1Y

w
BTD 40

JDHY
ot A

ERfZ 52 J]4R-BTD I E M4
BR RAREEMRRREELARTIA.
BRI JIHEE/CE <0.003mm.
2= #2105
i 14 S NHE16410.
185 BTD| ER | k#5355 | A | D [ RES
774002-01 | 40 | 16 1-10 70 |28 | M11x1 | 5=
774002-03 | 40 | 20 1-13 70 | 34 | M14x1 | s@#y
774002-04 | 40 | 25 1-16 70 | 42 | M18x1,5| 5fY
774002-05 | 40 | 32 2-20 70 | 50 | M24x1,5| m@#!
774002-31 | 40 | 16 1-10 100 | 28 | M11x1 | K5RE
774002-32 | 40 | 20 1-13 100 | 34 | M14x1 | &K5RE
774002-33 | 40 | 25 1-16 100 | 42 | M18x1,5| &<5R%
774002-34 | 40 | 32 2-20 100 | 50 | M24x1,5 | &3k #!

'Y

w

slk

the u-maker

SCHUSSLER

Q BEHEER
G2.5/25.000rpom;
WA ERE

u<lgmm

E7xA=100

.
ZE A

MEE165,166T7"

5

BTD 40

AR B EFZ JT K PR AR R

135



BTD 40

136

sk

the u-maker

SCHUSSLER

=& X 7] 4%-BTD X s &

K A: Se 54 DIN 1835B/6359HBRI EAF EAKTI .

FARBI: JI#EOE <0.003mm. FLAZEH4 (EEDINERE#) -

aa: & EHEET o
e SNE167 T

1185 BTID| D1 | A D2 | L | M | KRA&K

774004-01 | 40 | 6 |50 | 25 | 35| M6 | *=@E

774004-02 | 40 | 8 | 50| 28 | 35| M8 | smE

774004-03 | 40 | 10 | 63 | 35 | 41 | M10 | %=z
774004-04 | 40 | 12 | 63| 42 | 48 | M12 | jg#
774004-06 | 40 | 16 | 63 | 48 | 51 | M14 | %@zl

774004-08 | 40 | 20 | 63| 52 | 53 | M16 | sgm
774004-09 | 40 | 25 | 90| 65 | 60 |M18x2| =z
774004-10 | 40 | 32 [100| 72 | 64 |M20x2| ‘g

1Y
w
BTD 40
JD#!
@ rEsTE=
G2.5/25.000rpmsg
BRANEERE
Uu<ligmm
a
w



4an
w
BTD 40 rhe'u-mckf.r
JDE SCHUSSLER
- ° PN
AR TINE 4.5° -BIDWEME
A REEGERNERASRERNIA, BRIIARBHE RS @ HumvEs
BRI ARHRANGIR. BRTREAG. FOME4 BT G2.5/25.000rpm;
B TR, TIREALE <0.003mm, BAREHRE
a8e: TIREKEEEELT, u<igmm
W4 BRBI6TH.
155 BTD D1 | A | D2 D3| L |V M | RRAE
77402113 | 40 | 3 |90 | 12 | 17 | - - - kil
77402114 | 40 | 4 |90 | 12 | 17 | - - - kY
77402115 | 40 | 5 | 90| 12 | 17 | - - - kY
774021-01 | 40 | 6 | 90| 21| 27 | 37 | 10 M | me®
774021-02 | 40 | 8 |90 | 21 | 27 | 37 | 10 M6 | =
774021-03 | 40 | 10 |90 | 24 | 32 | 42| 10 | M8x1 | m@&
774021-04 | 40 |12 |90 | 24 | 32 | 48 | 10 | M10x1 | "&&
774021-06 | 40 | 16 |90 | 27 | 34 | 51 | 10 | M12x1 | /=&
774021-08 | 40 | 20 | 90| 33 | 42 | 53 | 10 | M16x1 | =&
774021-09 | 40 | 25 [100| 44 | 53 | 59 | 10 | M16x1 | 7=&!
2
am]
&=
137
'y
w



BTD 40

138

sk

the u-maker

SCHUSSLER

E L JIHR HimfL-BIDINE L &

IV EAFHRAENESET], Y7 LB .
KAR®RIT: HEKDZ. TIHEOE<0.006mm.

aa: E BRI LR

e f#: SIEE168T,

155 BTD/ D1 | A D2 L M hR A

7740051-02| 40 | 22 | 35| 48 | 19 | M10 | #=Z

7740051-03| 40 | 27 | 35| 60 | 21 | M12 | Fe&
7740051-04| 40 | 32 | 50 | 78 | 24 | M16 | K=E

BTD 40
JDE

Q BEHEEE
G2.5/25.000rpmsg
RANFERE
Uu<lgmm




slk

the u-maker

SCHUSSLER

AL
%1872 714" CORUM C4, C5, C6, C8
IS0 26623

d1
C a1 12 13 M
4 40 24 20 M14x1,5
5 50 30 20 M16x1,5
6 63 38 22 M20x2
8 80 48 30 M20x2

139



sk

the u-maker

SCHUSSLER

CORUM - Zih H2 AR TI4R

x"=Dm/2 xcosy-2xe cos(2y

BEREM NG 2N HEHT— RN B RIF
Z4t: CORUM. It ZHIRBESRIRRMOTENZ
W gmEEmE (Cor i TXXh “07 ) .

MEEFRERRE, BATEFREXRANZ B
G, RIB\RNWFE “the y-maker” | FA]
HEE R R IRt EERESHBES M. 10 pm
BT SEEMZINEZIN, BN IRTEE Hiths 1000 : 1
ANEREM ORI S,
. EmENTAE G2.5 25.000/min. l l — : 1.
c I AIMERNEUES HFL (BALLUFF/BE&X%)
o SEATELE F— N BB N FOONTTEE, FI
NIIPEBEHEOELEDINEOE (2) A
s HEAREMK AP KE TIIRIEFR" [~ 100000

BRI RS =R
CORUMEZZSMZ63mmIRER:

o

H 0,0000
[~ -10,0000

[~ -20,0000

Y

F{1CORUMTIHRM % ih T
HEMRE — NS R ARG IS
MMEIAE. 1EEETIRE
MMESSEFR RS UA LR R
ES=

ZEISX

140




Y
w
%362 CORUM C4, C5
Pavaw
ERE 3= J] 4%
R RAERBEGRRREEEERTIA.
BRI TR <0.003mm.
g B2 o
B SRE164T.
%2 [ C|ER|A|D|&EE| M | WA
304002-01 4 116 | 70 | 28 1-10 - ki)
304002-02 4 125 | 55| 42 1-16 - F ki)
304002-03 4 132 | 55] 50 2-20 - j ki)
T2 | C|ER|A|D| kiEsE| M | Mk
305002-01 5116 | 55| 28 1-10 - ki)
305002-02 5125 | 551 42 1-16 - ki)
305002-03 5132 |60 50 2-20 - GRit)
4
w

slk

the u-maker

SCHUSSLER

Q BERHEEE
G2.5/25.000rpmsg
BATNEERE
U<Tgmm

E=A=160

AR R T X BEARIE

141

CORUM



CORUM

142

sk

the u-maker

SCHUSSLER

ERfEI R TR

155 C| ER| A| D | REEE M R
306302-01| 6 | 16 | 60 28 1-10 - kY
306302-02 | 6 | 25 | 60| 42 1-16 - kil
306302-03 | 6 | 32 | 60| 50 2-20 - kY
306302-04 | 6 | 40 | 65| 63 4-26 - e
306302-31 | 6 | 16 | 100| 28 1-10 MITx1 | AKERE
306302-32 | 6 | 25 | 100| 42 1-16 M18x1,5 | <FRE
306302-33 | 6 | 32 | 100] 50 2-20 M24x1,5 | KFRE
306302-34 | 6 | 40 | 100/ 63 4-26 M28x1,5 | <5RE
306302-52 | 6 | 25 | 130| 42 1-16 M18x1,5 | H<FRE
306302-53 | 6 | 32 | 130/ 50 2-20 M24x1,5 | KFRE
306302-61 | 6 | 16 | 160| 28 1-10 MI1x1 | BB IKERE
306302-62 | 6 | 25 | 160| 42 1-16 M18x1,5 | EBKCFREL
306302-63 | 6 | 32 | 160| 50 2-20 M24x1,5 | #B TR
%% | C|ER| A | D | sipem M| kR
308002-01 | 8 | 16 | 65| 28 1-10 - phtl
308002-02 | 8 | 25 | 70| 42 1-16 - a
308002-03 | 8 | 32| 70| 50 2-20 - gkt
308002-04 | 8 | 40 | 70| 63 4-26 - pskit]

%z CORUM C6, C8

AR R FZ TT K PR AR R

B rA=160



slk

the u-maker

%11 CORUM C6 SCHUSSLER
=3 Ml fF7 T

ERE SR JJHR K {REY

K F: Fig A ERs 5 i e Sk e F BT BRI B o Q BEMEEE

BZAR®RIT: JIMELCE <0.003mm, G2.5/25.000rpm=;

a5 121E . BARNEERE

fic - S 16471, U<lgmm

w

B=A=160

155 C ER| A | D |RFTH ] RS
306302-21 | 6 | 11 |100 16 1-7 M8x1 KA
306302-22 | 6 | 16 |100 22 1-10 MIIx1 | kA
306302-23 | 6 | 11 |160| 16 1-7 M8x1 | HBIKERE
306302-24 | 6 | 16 |160 22 1-10 M1Ix1 | B ACERE

143

CORUM



o
rhep-mcks.r
SCHUSSLER
=5 et S
ER SR EERE X IR
N A Fic FI ERs# 25 5 Sk Sk FedF BEF BRI R o
AT AFERIMARENERNSEEEEAZRE, £IE
BR2.5'DR, Bkeh<3y, BEEFERAITMHP 2ufEk.
TIRANE RS RRMANERENRBZBEERRE, 5
LWERF R IIMAMLL, FTSRIMA G LTI BT
MRS R, BRIJMEERNEARIE. KEEFIH
BRI ERR AR (UE A T RAF AH R k.
a8a: FEHIR0E .
A 14 S NEET164T1,
1155 C |ER| D | A |R¥ER M [IE:S
306332-31 6 | 16 | 34 [100| 1-10 M11x1 KRE
306332-32 6 | 25| 44 1100 1-16 M18x1,5 | HKFkE
306332-33 6 | 3252|100 2-20 M24x15 | KFRE
=
]
[a's
8
144
1Y
w

%1a% CORUM C6

Q BREEE
G2.5/25.000rpmsk
BRATNRERE

U<lgmm



slk

rhe'u-mck.e.r
%1% CORUM C4, C5, C6, C8 SCHUSSLER

& =714

IR RFFAFEDIN 1835B/6359HBARENETF BT R - Q BRI E

AR TIRENGE <0.003mm. FLAZEHA (LEDINEHEH) o G2.5/25.000rpms
Be: BRI BANFEERE
fig 4 S 167, U<lgmm

E=A=130

%2 ¢ |D1 | A D2 M | A
306304-07 | 6 | 18 | 65| 50 | M14 | s@m
306304-08 | 6 | 20 | 65| 52 | M6 | fEm
306304-09 | 6 | 25 | 80 | 65 | M18x2 | ‘@m
306304-10 | 6 | 32 | 90| 72 | M2ox2 | sEm
306304-31 | 6 | 6 |100| 25 | M6 | #mm
S | € D1 AD2 M | WA 30630432 | 6 | 8 |100| 28 | M8 | kzm
304004-01 | 4 50125 | M6 | e 306304-33 | 6 | 10 |100| 35 | M10 | zxm
304004-02 | 4 5028 | M8 | A 306304-34 | 6 | 12 |100| 42 | M12 | Kk
304004-03 | 4 | 10 [ 50 | 35 | M10 | %@ 306304-35 | 6 | 14 |100| 44 | M2 | &zmm
304004-04 | 4 |12 | 55| 42 | M12 | feE 306304-36 | 6 | 16 |100| 48 | M14 | &
304004-05 4 | 14 | 55| 44 M12 F Rl 306304-37 | 6 | 18 |100| 50 Mi4 | Kz
304004-06 | 4 |16 [55] 48 | M14 | s@m 306304-38 | 6 | 20 |100| 52 | Mi6 | K
ges lclollaloe| m | mk 306304-51 | 6 | 6 130 25 | M6 | Kk
oo |5 AEEETEE 306304-52 | 6 | 8 | 130 28 | M8 | Kk
30500002 | 5 ol v | mm 306304-53 | 6 | 10 | 130] 35 | M10 | &@xm
s500403 5170 T55 35 | wio | =z 306304-54 | 6 | 12| 130] 42 | M12 | K
20500404 | 5 172 Teo T2z T iz | smm 306304-56 | 6 | 16 | 130| 48 | M14 | &2xm
30500405 | 5 174 (60122 | wiz | mm 306304-58 | 6 | 20 | 130| 52 | M16 | &Rm
305004-06 | 5 | 16 | 60 | 48 | M14 | fmm
305004-07 | 5 | 18 | 60 | 50 | M14 | fmm TS | C| D[ A[D2]| M | WA
305004-08 | 5 | 20 | 60 | 52 | M16 | fmm 308004-01 | 8 | 6 |70 25| M6 | @
30500409 | 5 | 25 | 80 | 65 | M18x2 | 4mm 30800402 | 8 | 8 | 7028 | M8 | fmE
308004-03 | 8 | 10 | 70| 35 | M10 | 4gm
TS | Cc D1 |A[D2]| M | kA 308004-04 | 8 |12 | 70| 42 | M12 | smm
306304-01 | 6 | 6 |55 |25 | Mp | fmH 308004-05 | 8 | 14 | 70 | 44 | M12 | fmE
30630402 | 6 | 8 |55 28 M8 | G 308004-06 | 8 | 16 | 70| 48 | M14 | sgm
306304-03 | 6 | 10 |60 | 35 | M10 | fEm 308004-07 | 8 | 18 | 70| 50 | M14 | fam
306304-04 | 6 | 12 |60 |42 | w12 | sEm 308004-08 | 8 | 20 | 70 | 52 | M16 | smm
306304-05 | 6 | 14 |60 | 44 | M12 | fmm 308004-09 | 8 | 25 | 80 | 65 | M18x2 | fmE
306304-06 | 6 | 16 | 65 | 48 | M14 | sgm 308004-10 | 8 | 32 | 80 | 72 | M20x2 | g

145

CORUM



CORUM

&

rhep-mcks.r
SCHUSSLER %z CORUM C6
WE =TI HEFL

A FrAEAFIEROHKTIR, BEH RHRBEENERL. O BRI FEE
AR A HRIER TR LA FLELEE R I 7] G2.5/25.000rpm3;

TIHEEOE <0.003mm. FLAZEH4 (EEDINEAEH) o BATNEERE

a3 & EIRET K2 X M3ZE £ K FLANARET o U<lgmm

e 14 S WNE167T1.

~ " 4

[sm]

E;=xA=130

oM FLEY:

T8RS C|D1|A D2 M TS

3063041-01 6 | 6 |55 |25 M6 SEit

3063041-02| 6 | 8 |55 |28 M8 ki)

3063041-03| 6 |10 |60 | 35 M10 b ki)

3063041-04 | 6 | 12 |60 | 42 M12 ki)

3063041-05| 6 | 14 |60 | 44 M12 ki)

3063041-06 | 6 | 16 |65 | 48 M14 pEit]

3063041-07 | 6 | 18 |65 | 50 M14 pRit]

3063041-08 | 6 | 20 |65 | 52 M16 CEit]

3063041-09 | 6 |25 |80 |65 | M18x2 | %=&Y

3063041-10 | 6 |32 |90 | 72 | M20x2 | =AY

3063041-31| 6 | 6 |100| 25 M6 KRE

3063041-32 | 6 | 8 [100| 28 M8 KRB

3063041-33 | 6 | 10 (100 | 35 MI0 | KERE

3063041-34 | 6 | 12 (100 | 42 M12 | KERE

3063041-36 | 6 | 16 100 | 48 M14 | AKERE

3063041-38 | 6 | 20 100 | 52 M16 | KERE

146
&



slk

rhe/,‘-mckf.r

%107 CORUM C6 SCHUSSLER

Y Q I
MIE zCTI4% # L E
N F: Je & DIN 1835E/6359HEFR AR EFERTI R o O EFEEE
HARI: TIEEALE<0.003mm, FLA%H4 (LDINERHH) - &6.3/8.000rem
8% EER.
R SREIETH

155 C|D|A|D2|L M1 | M2 | fRAS
306309-01 | 6 | 6 |75 25365 M6 | M5 | FE&!
306309-02 | 6 | 8 | 75 28 |365 M8 | M6 | =
306309-03 | 6 | 10 | 75| 35 |40,5 M10 | M8 | :&@E
306309-04 | 6 | 12 | 80 | 42 |455 M12 | M10| %@
306309-05 | 6 | 14 | 80 | 44 |455 M12 | M10| %@
306309-06 | 6 | 16 | 80 | 49 485 M14 |M12 | 5=&!
306309-07 | 6 | 18 | 80 | 50 |485 M14 |M12| @&
306309-08 | 6 | 20 | 85 | 52 |50,5| M16 | M16 | F=&!
306309-09 | 6 | 25 | 90 | 65 | 56,5 M18x2| M20 | %@
306309-10 | 6 | 32 | 95| 72 |60,5] M20x2 | M20 | %@

147

CORUM



¢
rhep-maks.r
SCHUSSLER %17 CORUM C4, C5
g T TIHR4,5°
K A REFRTERNEREESLSRNIR, ZRTIEMTHEE N6, Q BRFEE
BARRIE: PR RGNS &R TR AN FINE4MRETALINE G2.5/25.000rpmsk
BN FEEER. JJHREOE <0.003mm. BRATNEERE
B8&: JIRKERBE. U<Tgmm
e 1 ZNE167 o
155 C|DI| A |D2|D3 | L |V M1 | R
304021-01 | 4 6 | 765 21 27 | 36 | 10 M5 | R
304021-02 | 4 8 | 75 21 27 | 36 | 10 M6 | =R
304021-03 | 4 | 10 | 75 | 24| 32 | 42 | 10 | M8&x1 | 7@E
304021-04 | 4 | 12 | 75 | 24| 32 | 47 | 10 | M10x1 | F=&Y
304021-05 | 4 | 14 | 80 | 27| 34 | 47 | 10 | M10x1 | 497y
304021-06 | 4 | 16 | 80 | 27| 34 | 50 | 10 | M12x1 | &8
304021-07 | 4 | 18 | 80 | 33| 42 | 50 | 10 | Mi2x1 | =&
304021-08 | 4 | 20 | 85 | 33| 42 | 52 | 10 | M16x1 | 4@
155 C | DI| A |D2 D3| L |V M1 | kAR
305021-01 | 5 6 | 75| 21| 27|36 |10 M5 | fEE
305021-02 | 5 8 | 75 | 21| 27 |36 | 10 M6 | FEE
305021-03 | 5 | 10 | 75 | 24| 32 | 42 | 10 | M8x1 | 48!
305021-04 | 5 | 12 | 75 | 24| 32 | 47 | 10 | M10x1 | %98
305021-05 | 6 | 14 | 80 | 27 | 34 | 47 | 10 | M10x1 | g
305021-06 | 5 | 16 | 80 | 27 | 34 | 50 | 10 | M12x1 | gAY
305021-07 | 5 | 18 | 80 | 33| 42| 50 | 10 | Mi2x1 | %%
305021-08 | 5 | 20 | 85 | 33| 42| 52| 10 | Mi6x1 | %=Z
30502109 | 5 | 26| 90 | 44| 52 | 58 | 10 | M16x1 | 4@
S
oc
8
148
¢

Q}‘n



%8 CORUM C6

AAE T TIHR4,5°

1155 C|DI| A D2/ D3 |L |V M1 | R
30632113 | 6 | 3 | 80 | 12| 17 | - | - - p kit
306321-14 | 6 | 4 | 80 | 12| 17 | - | - - p kit
306321-15 | 6 | &6 |80 (12 17 | - | - - kit
306321-01 6| 6 |80 | 21| 27 | 36|10 M5 | FEE
306321-02 | 6 | 8 | 80 | 21| 27 | 36 | 10 M6 Xl
306321-03 | 6 | 10 | 80 | 24| 32 | 42 | 10 | M8x1 | 4g&L
306321-04 |« 6 | 12 | 80 | 24| 32 | 47 | 10 | M10x1 | o5
306321-05 | 6 | 14 | 85 | 27| 34 | 47 | 10 | M10x1 | 48
306321-06 | 6 | 16 | 85 | 27| 34 | 50 | 10 | Mi12x1 | %2
306321-07 | 6 | 18 | 85 | 33| 42 | 50 | 10 | M12x1 | 7@
306321-08 | 6 | 20 | 85 | 33| 42 | 52 | 10 | Mi6x1 | @&
306321-09 | 6 | 25 | 90 | 44| 52 | 58 | 10 | Mi6x1 | #&@2L
306321-10 | 6 | 32 | 95 | 44| 53 | 62 | 10 | M16x1 | @5
306321-31 6 | 6 | 120 21| 27 | 36 | 10 M5 | KRB
306321-32 | 6 | 8 |120 | 21| 27 | 36 | 10 M6 | <ERE
306321-33 | 6 | 10 [ 120 | 24| 32 | 42 | 10 | M8x1 |4<HRE
306321-34 | 6 | 12 | 120 | 24 | 32 | 47 | 10 | M10x1 | &zk&E
306321-35 | 6 | 14 | 120 | 27 | 34 | 47 | 10 | M10x1 | &&zk&E
306321-36 | 6 | 16 | 120 | 27 | 34 | 50 | 10 | Mi2x1 | &zh#E
306321-37 | 6 | 18 | 120 | 33| 42 | 50 | 10 | Mi2x1 | <HRE
306321-38 | 6 | 20 | 120 | 33| 42 | 52 | 10 | M16x1 | <FRE
306321-39 | 6 | 25 | 120 | 44| 52 | 58 | 10 | M16x1 | <HRE
306321-40 | 6 | 32 | 120 | 44| 53 | 62 | 10 | M16x1 | KFREL

slk

the u-maker

SCHUSSLER

BrA=120

149

CORUM

Q}‘n



CORUM

sk

rhep-maks.r
SCHUSSLER %17 CORUM C6

PR TIR4,5° [ HimAL

BrA=120

= C D1 | A |D2/ D3| L |V M1 TN
306321-61 6 6 [160 | 21| 27 | 36| 10 M5 | BBKFRE
306321-62 6 8 1160 | 21| 27 | 36| 10 M6 | EBKFRE
306321-63 6 10 |160 | 24 | 32 | 42 | 10 | M8x1 | @BKFRE
306321-64 | 6 | 12 |160 | 24 | 32 | 47 | 10 | M10x1 | #BskE
306321-65 6 14 1160 | 27 | 34 | 47 | 10 | M10x1 | B<FRE
306321-66 6 16 [160 | 27 | 34 | 50 | 10 | M12x1 | #BHEREL
306321-67 6 | 18 [160 | 33| 42 | 50 . 10 | M12x1 | #BHKERE
306321-68 6 | 20 [160 | 33| 42 | 52 | 10 | Mi6x1 | #BFRE
30632169 | 6 | 25 |160 | 44 | 52 | 58 | 10 | M16x1 | #BHFREL
306321-70 | 6 | 32 | 160 | 44 | 53 | 62 . 10 | M16x1 | BKFRE
TR FLE:

= C (DI | A [D2 D3 L ) M1 hR AR
306321-019 | 6 6 |80 |21 |27 |36 |10 M5 | mR
306321-029 | 6 8 |80 |21 27 |36 |10 M6 R}
306321-039 | 6 | 10 | 80 |24 | 32 | 42 | 10 | M8x1 | %
306321-049 | 6 | 12 | 80 |24 | 32 | 47 | 10 | M10x1 | 5@&L
306321-059 | 6 | 14 | 85 |27 |34 | 47 | 10 | M10x1 | f@E
306321-069 | 6 | 16 |85 |27 | 34 | 50 | 10 | M12x1 | %&ZL
306321-079 | 6 | 18 |85 _33 42 | 50 | 10 | M12x1 | mE
306321-089 | 6 | 20 | 85 |33 |42 | 52 | 10 | M16x1 | 5@&
306321-319 | 6 6 (120 |21 | 27 | 36 | 10 M5 KERE
306321-329 | 6 8 (120 |21 | 27 | 36 | 10 M6 KA
306321-339 . 6 |10 |120 .24 32 | 42 110 | M8x1 . KFRE
306321-349 | 6 | 12 [120 |24 | 32 | 47 | 10 | M10x1 | KA
306321-369 | 6 | 16 (120 |27 | 34 | 50 | 10 | M12x1 | KFRE
306321-389 | 6 | 20 |120 |33 | 42 | 52 | 10 | M16x1 | +<sRE

150

Q}‘n



%0 CORUM C8

a0 T1HR4,5°

155 C |DI| A |[D2/D3|L |V M1 | R
308021-01 | 8 | 6 |80 | 21|27 |36 | 10| M5 | A
308021-02 | 8 | 8 |80 (21|27 |36 | 10| M6 | :mE
308021-03 | 8 | 10 | 80 | 24| 32 | 42 | 10 | M8 | :=@E
308021-04 | 8 | 12 | 80 | 24| 32 | 47 | 10 | M10x1 | /=&
308021-05 | 8 | 14 | 85 | 27| 34 | 47 | 10 | M10x1 | =&
308021-06 | 8 | 16 | 85 | 27| 34 | 50 | 10 | Mi2x1 | /=&
308021-07 | 8 | 18 | 86 | 33| 42 | 50 | 10 | M12x1 | @&
308021-08 | 8 | 20 | 85 | 33| 42 | 52 | 10 | M16x1 | &
308021-09 | 8 | 25 | 90 | 44| 52 |58 | 10 | M16x1 | fmE
308021-10 | 8 | 32 | 95 | 44| 53 | 62 | 10 | M16x1 | 4=

slk

the u-maker

SCHUSSLER

4

E=A=120

151

CORUM

& | &

{B‘»



CORUM

sk

rhep-mcks.r
SCHUSSLER %in#2 CORUM C4, C5, C6, C8

HHE IR AL

MM EMTHREAENERT, DE7) R, @ rzaveE
RARI: BEKNS. TIHROE <0.006mm. ©2.5/25.000rpmg
aa: BRRTNEDR. BATTERE
fid 14 2 IEE168T. u<ligmm
L A .

M
~ _ el 5 3 -
[mm] [mm]

5S¢ D1 A|[D2 L1 | M | WK
304005-21 | 4 |16 | 3238 | 17 | M8 | @
304005-22 | 4 |22 |25 48 | 19 | Mi0 | fER
KRS [ C D[ A|D2| 1| M | BRA
305005-21 | 5 |16 |35 |38 | 17 | M8 | %@
305005-22 | 5 |22 |25 |48 | 19 | M0 | f@E
30500523 | 5 |27 |25 |60 | 21 | M12 | f@®
305005-24 | 5 |32 |40 | 63 | 24 | Mi6 | fEE
iT#52 | C (DI |A|D2| 11| M | KE&k %% [ C D1 |A[D2|L1| M |FEA
306305-21 | 6 |16 |40 | 38 | 17 | M8 kit 30800521 | 8 |16 |50 138 | 17 | M8 | :@®E
306305-22 | 6 |22 | 25|48 | 19 | M10 | =& 30800522 | 8 |22 |50 148 | 19 | mi0 | ‘@R
306305-23 | 6 | 27 |25 |60 | 21 | Mi2 | fE 308005-23 | 8 | 27 |50 |60 | 21 | M12 | f@E
30630524 | 6 |32 |25|63 | 24 | Mi6 | %H 308005-24 | 8 |32 |60 | 63 | 24 | M6 | mH
306305211/ 6 | 16 | 65|38 | 17 | M8 | %@ 30800525 | 8 |40 |60 |89 | 27 | M20 | s
306305-221) 6 |22 |65 |48 | 19 | M0 | f@®
306305231 6 | 27 | 65|60 | 21 | Mi2 | f@®
306305241 6 | 32 | 65|63 | 24 | Mi6 | @

152



rhe,ﬁ-mckeO

SCHUSSLER

[ASONE-0iikes

153



[iRAES

sk

the u-maker

SCHUSSLER B RIEKAT

FIRIEKH 2R

K A X FTIRREAHT, [RAEAR RIS & BRI E TR SR TR
BAR®RIT: BEEpHEE <0.005mm.

s 420

[ SIE1630.

o &

155 D |[ER| A
119-49 16 | 11 1169
119-50 20 | 16 | 163
119-51 25 | 20 | 164

RIEACH SKIRE (EHR)

K F: R TIRRIEASAT A
BRI BEspiEE <0.005mm,

8a: 1208
i 14 S MEE16301.
A

o 5 "

1755 D ER| A
119-69 16 | 11 [ 169
119-70 20 | 16 | 163
119-71 25 | 20 | 164

154



RARFERFT, NERTIBERKEFHREERS]

N F:

S e =]

X TFTIARERAT, BEAEAR A A& BRI TI AR AN T R TI AR A
BARRY: PRI RGNS AL &R TR FALE. JTIHRE/OE <0.003mm.

slk

SCHUSSLER

155 D3| D1 |D2| A

2112-13 12 3] 8 |160
2112-14 121 4] 8 | 160
2116-13 16| 3 | 10 | 160
2116-14 16 | 4 | 10 | 160
2116-15 16| 5| 10 | 160
2116-01 16 6 | 10 | 160
2116-02 16 | 8 | 14 | 160
2120-15 20| 5 | 14 | 160
2120-01 20| 6 | 14 | 160
2120-02 20| 8 | 14 | 160
2125-02 25| 8|19 | 160
2125-03 25| 10| 20 | 160
2125-04 25 | 12| 20 | 160
2125-05 25 | 14| 20 | 160
2125-06 25 | 16| 22 | 160
2132-03 32| 10| 24 | 160
2132-04 32| 12| 24 160
2132-05 32| 14| 27 160
2132-06 32 | 16| 27 | 160
2132-07 32 | 18| 27 | 160
2132-08 32| 20| 27 | 160
155 D3| D1 | D2 | A

2112-313 1213 | 8 |210
2112-314 121 4 | 8 | 210
2116-313 16| 3 | 10 | 210
2116-314 16| 4 | 10 | 210
2116-31 16| 6 | 10 | 210
2120-31 200 6 | 141|210
2120-32 200 8 | 14 1210

M D3| D1 | D2 | A

2120-61 20 6 | 14 | 300
2120-62 20 8 | 14 | 300
2125-62 25 8 | 19 | 300
2125-63 25110 | 20 | 300
2125-64 25| 12 | 20 | 300
2125-65 25 14 | 20 | 300
2125-66 25116 | 22 | 300
2132-63 3210 | 24 | 300
2132-64 3212 | 24 | 300
2132-65 3214 | 27 | 300
2132-66 3216 | 27 | 300
2132-68 3220 | 27 | 300

165

[iRSes



dan

v
ihe,u-muker

0 /
SCHUSSLER RAEKAT
=] Z HES £ = 1 EE
ALK, THHfL, AEJIEKEIFEEET
A SFIREKST, BERTRA BRGNS RIMHEER.
AR FHRTRREIR . &R TR AL
H+ JI#RELE <0.003mm,
=
T8RS D3 (D1 | D2 A
2120-019 20| 6 | 14 |160
2125-029 25| 8 | 19 | 160
2125-039 25110 | 20 | 160
2132-039 32110 | 24 |160
2132-049 32 | 12 | 24 | 160
2132-059 32 | 14| 27 | 160
2132-069 32|16 | 27 | 160
156
-
v



RRARIERKAT

RARERAT, BRI ERKEIERERE]

RB: TR, BT A R TR R TR .
BARI: BRETARERL. &R TFREAGE. TJHE/LE <0.003mm.,

= KEFERET.
e ZNE167 e

A
L
\
‘m M

=ala -

iTtee D3| D1 D2 A|V |L| M
211621-01 | 16 | 6 | 10 |160 |10 | 37 | M5
212021-01 | 20 | 6 | 14 160 |10 | 37 | M5
212021-02 | 20 | 8 | 14 160 |10 | 37 | M6
212521-02 | 25 | 8 | 19 |160 |10 | 37 | M6
212521-03 | 25 | 10 | 20 |160 | 10 | 42 | Msx1
212521-04 | 25 | 12 | 20 |160 | 10 | 48 | M10x1
212521-05 | 25 | 14 | 20 [160 | 10 | 48 | M10x1
212521-06 | 25 | 16 | 22 |160 | 10 | 51 |M12x1
213221-03 | 32 | 10 | 24 |160 | 10 | 42 | M8«
213221-04 | 32 | 12 | 24 |160 | 10 | 48 | M10x1
213221-05 | 32 | 14 | 27 |160| 10 | 48 |M10x1
213221-06 | 32 | 16 | 27 |160| 10 | 51 |M12x1
213221-07 | 32 | 18 | 27 |160| 10 | 51 |M12x1
213221-08 | 32 | 20 | 27 |160| 10 | 53 | M16x1

sl
;eénllikle.l SSLER
&
157



sk

the u-maker

SCHUSSLER

4]

L2
L3
AT iTHe SK|[D1|D2|D3|L1|L2|L3| M
7 7124-01 40 |19 | 14 | 17 | 54 | 26 | 20 |M16
Dli b2 | M| b3 7124-21 50 | 28 | 21 | 25 | 74 | 34| 25 |M24
L1
L2
=
15°
v\l iT#2  |SK|D1|D2 (D3| L1 |L2[13| M
] 7124-01B | 40 | 19 | 14 | 17 | 54 | 26| 20 |M16
°1¢°2, M| b3 7124-21B | 50 | 28 | 21 | 25 | 74 | 34 | 25 |M24
L1
L2
L3
45° . N
iThe SK| D1 |D2 D3 L1 |L2|L3 | M
7425-11 40 [18,95(12,95 17 | 445|164 | 115 M16
mi b2 03 7425-31 50 | 29,1 19,6 | 25 | 65525551795 M24
L1
L2
L3
45°
iT#2 | SK| D1 D2 (D3| L1| 2| L3 | M
7425-11B | 40 |18.9512,95| 17 | 44,5/ 16.4| 115 | M16
D1 E o 7425-31B | 50 | 291 | 19,6 | 25 | 65,5/2555/17,95 M24




AT

L1

<

D1| D2 |

D1

D3

sl

the -maker

SCHUSSLER

1185 BT |Grad D1 | D2 D3 |L1|L2[L3 | M
7525-51 30 | 30 | 11 7 |125] 43 | 23| 18 |[M12
7524-11 40 | 45 |15 10 | 17 | 60 | 35| 28 |M16
7524-01* 40 | 45 | 15| 10 | 17 |57,2|32,2| 25,2 M16
7525-11 40 | 30 | 15| 10 | 17| 60 | 35| 28 |M16
7524-31 50 | 45 | 23| 17 | 25| 85 | 45| 35 |M24
7525-31 50 | 30 | 23| 17 | 25| 85 | 45| 35 |[M24

*BT 40 45° 45%E3 mm

L1

1T5:S BT |D1|D2 |D3 L1 | L2 L3 M
7526-11 40 | 15 110 |17 | 60 | 35 | 28 |M16
7526-31 50 | 23 [ 17 | 25| 85 | 45 | 35 |M24

VS BT | D1 | D2 D3 |L1 L2 L3 | M
7528-11 40 | 19 | 14 |17 | 54| 29 | 23 | M16
7528-31 50 | 28 | 21 | 25| 74| 34 | 25 M24

L1

L2

L3

D3

1155 BT| DI | D2 [D3|L1|L2|L3 | M
742462 40 |18,796 (12,446 | 17 [41,3]16,3 | 11,2 | M16
7424-61" | 40 118,796 [12,446 | 17 |44,5/19,3 14,03 | M16
*FEK3mMm

&

‘ &



sk

the u-maker

SCHUSSLER

=
153z

7424-31

' SK | D1 |D2 [D3|L1|L2]L3|M

| 50 [28,95/20,82| 25 | 65,4 25,417,78) M24

D1

TS

7125-41

SK
40

D1
25

D2 | D3

L1 L2]| L3

7125-42

50

39,3

21117
32 | 25

53 | 25 [13,6 \M16

65 | 25

13,35 | M24

L2

L3

TS SK/ D1|D2 /D3 |L1|L2|L3|M
: b3 7125-46 40 | 25 [ 21117 |53 | 25 |13,6|M16
o1 | o2 7125-47 50 [39,3| 32 | 25|65 | 25 [13,35 M24
L1
L2
L3
e . TS SK| D1 D2 (D3| L1|[L2|[ L3 | M
712511 | 40| 25 | 211 (17 | 53| 25 |136 |M16
ou | o2 | M 7125-12 | 50 | 39,3 | 32 |25 | 65 | 25 [13,.35 | M24

&

&




L]

L1

L2

11555

sl

the -maker

SCHUSSLER

(SK|!D L1 /L2 M

7428-01

40 |17 413163 M16

&

&



[R5Es

162

sk

rhep mcker
SCHUSSLER
HSK$ A&

78S [HsK| M | D L

603224 | 32 | M10xi 2

604024 | 40 | M1 29

605024 | 50 | Mi6d |10 33

606324 | 63 | Misx1 | 12365

608024 | 80 | M20x1,5| 14 39,5

610024 | 100 | M24x1,5| 16 | 43,5

HNERRF
i8S HSK
603225 | 32
604025 | 40
605025 | 50
606325 | 63
608025 | 80
610025 | 100
FHE SR

T8RS | HSK
208032 | 32
208040 | 40
208050 | 50
208063 | 63
208080 | 80
208100 | 100

[IyGs
Pavlaw
CORUMZHIE
TS | C M D L
304024 4 | M14x1,5 | 6 | 25,2
M\ . 305024 51 M16x1,5 | 7 283
306324 6 | M20x2 8 1310
308024 8 | M20x2 10315

CORUMGANE AIRTF

N RN
11035

304025 | 4
305025
306325
308025




&

sl

the 4 mcker
[(5as SCHUSSLER
1155 ER 'R R~TEBg
124-0xxx 1 1,0-7,0 0,5
124-1xxx 16 1,0-10,0 0,5
124-2xxx 20 1,0-13,0 0,5
124-3xxx 25 1,0-16,0 0,5
17,0 1
124-4xxx 32 2,0-21,0 0,5
22,0 1
124-5x 40 3,0-26,0 05
o o 27,0-30,0 1
- BRERITHECHEROSUM E S BEIEE .

- ENANBDEEER, HELE, RIP
TN, RIESHREE.
- BRI T AR S R EF AN,

TEMNITHES, BAMMRLERNER,
BIEZNERT 6D 2,5 = 124-1025

IT55 HE |RER NMUSE
124-0S 1 1,0-7,0 0,5 13
124-1S 16 1,0-10,0 1 10
124-28 20 | 2,0-13,0 1 12
124-3S 25 | 2,0-16,0 1 15
124-4S 32 3,0-20,0 1 18
124-58 40 | 4,0-26,0 1 23
Order No. ER B R~TiER
131-0xxx 11 1,0-6,0 1
131-1xxx 16 1,0-6,0 1
8,0+10,0 1
131-3xxx 25 1,0-6,0 1
8,0+10,0 1
12,04+14,0+16,0 1
131-4xxx 32 2,0-6,0 1
8,0+10,0 1
12,0+14,0 1
- BREBERITHNEOERN2UNES 16,0+18,0 1
PRENEE o 20,0 1
- FTEMANRILEEER, HELIE,
R TIAANHE, RIEEBKEIFEE . TENITES, BT LEARNER,

- BRIBE I TR S REF DRI FIEINERT6W 6,0 = 131-106

&



& o
rhep-mcks.r
SCHUSSLER [y
wF ER#R F K {REY
TS ER | KwW* %S | ER
162-02 1117 162-22 | 11
o+ 162-03 16 | 25 16223 | 16
a 162-04 20 | 30 162-24 | 20
162-05 25 - 162-25 25
162-06 2 | -
162-07 40 .
*KW = @R
AR R R AR T AR R BB PRI - 77 Sk UK
iT%s | ER iT®S  |R<#ME ER
163-12 | 16 g 163-42 | 9x12 | 16
163-14 |25 [ BmE 163-44 | 14x18 | 25
16315 |32 _— 163-45 | 14x18 | 32
163-16 40 163-46 | 14x18 | 40
BRI NIRTF HTH ER4Zig
BAXES
TS ER | KW
RS R 107-10 1117 | A1
163-83 912 1 107-20 16 | 25 1
163-85 | 14x18 107-30 20 | 30 | 1
107-40 25 2
=2 107-50 32 2
107-60 40 2
= =_HE 75 .
ERIZIE R {7 ERERE-TR kst Eii
TR
TS ER iTHRe ER TS ER
107-10M 11 J@ 137-02R 16 137-42R 16
107-20M 16 X 137-04R 25 137-44R 25
107-30M 20 137-05R 32 137-45R 32
107-40M 25 137-06R 40 137-46R 40
137-01M* 11
137-02M* 16
* EEARAZIE - ERPK{RE
164
o o




ERE SR TI WML I

slk

the u-maker

SCHUSSLER

BEIEKER, FFRmEHaLNER, EEHRHEE2 Y

- eI E S S B NS A FHE B IhEE
- £ /A[3K120bar,
- HIERTARIRST AR, AZh8.

- FFRWIEEEANRRNE. FERTDAEERN, WBHNRELSRE
EERTHENTE, SNERIDBHEENRE.

[iR5Es

T ER HE

129-1xx 16 3-10

129-2xx 20 3-13

129-3xx 25 6-16

5 129-4xx 32 6-20
129-5% | 40 | 6+8+10-26

D BRI KRR, BE
TR E TIRRER -

FTENITHES, B2 LRk

BfE, HIINER2508 = 129-308

B EKER, EEREERES

- EERNATIREFER, EARNHX120 bar,
- HEEERABRSIIR, AZH4h8,.

- FRBTIEREEANRRE. FERTEEAN, WERELRAEE
BREHENTEH, SUNSBELNBRHEENEK.

Order No. | ER | Diameter
128-0xx 11 3-7
128-1xx 16 3-10
128-2xx 20 3-13
128-3xx 25 6-16
128-4xx 32 6-20
128-5xx 40 | 6+8-26
TEMITHRS, BosldmLEk
H: REEHIEKER RIER, IINER25@10 = 128-310

KRB A

165



-
L4
rhep-maks.r
SCHUSSLER ERfE 3= JJ RN 4 B 44
N £ =
ERZR %S (E/KHRNE
- BRAIKERFFER, RETEBERRFGR
-lREWATIAEFER, EHRL120 bar
i+
=
1T5R= ER KW
107-21 16 25
107-31 20 30
107-41 25 -
107-51 32 -
107-61 40 -
BER:
R EY IEKAZE LE & R K 5mm.,
Hit, TR RKE BEm 7 5mm,
e =]
it &2 E IE/KBIgRY KB H
LE7KE B BRI B BE 9 0.5mm., ITHE ER
XEERE, SHIEEREF0.4MmmERIEER. 107-21x | 16
Flan, EEFHERS7mMmEsEL, FHMmMELE
K EITA o 107-310x | 20
107-41xxx | 25
ER! NFEFI100barEhBERER, 71 107-5T0 | 32
B ERBATER R, 07
-61xxx | 40
WMEITE, FEBIEKERERNITRS.
- Bl FHTFER2581E/KE ), ERA5.5=107-41055
- B0 FTFER2MIEIKE S, BHRREM12=107-5112
166
-
@



o
rhe'u-mckf.r
[RRESYS =g R e SCHUSSLER
I [&] = T AR X
Tk M AT ERET
s Mo e s RTS8 "
235-02 6 M6 2200 | 632 M3 =
235-03 8 M8
235-04 10 M10
235-05  |12+14]  M12
235-06  |16+18| M14
235-07 20 M16
235-08 25 | Mi8x2
235-09 32 | m20x2
DIN 1835E4} 7L AL E I T] BKEIATERET
[ 714K E 82T (A& N2 ER)
TRe | BTO| & Tke AFo 24y
235-02 6 M6 237-01 6 M5
23503 | 8 M8 237-02 8 M6
235-04 10 M10 237-03 10 M8
235-05  |[12+14| Mi2 237-04 12 M10
235-06  |16+18| Mi4 237-05 14 M10
235-07 20 M16 237-06 16 M12
235-08 25 | Mi8x2 237-07 18 M12
235-09 32 | Mook 237-08 20 M16
237-09 25+32 M20
AL RN EAE R ) AR TIfRT L, KEIRARRIZRET
(BE & RS ER) (BB ERESER)
TkE jiEde) 12457 TS j=Ed0) i24y
y, 23801 6 M5 238-11 6 M5
238-02 8 M6 238-12 8 M6
238-03 10 M8x1 238-13 10 M8x1
238-04 12414 | M10x1 238-14 12414 | Mi0xd
238-06 16+18 | M12x1 238-16 16+18 | M2
238-08 | 20+25+32 | M16xi 238-18 | 20+25+32 | M16x1
167
o




L
the jmaker
SCHUSSLER [[RREYSE-Jaihcs
B TR T e TR AR 4T
%S |ATFO %S ATo | &
= 2603 | 16 225-03 16 M8
- 20604 | 22 225-04 22 M10
20605 | 27 225-05 27 M12
20606 | 32 225-06 32 M16
22607 | 40 22507 40 M20
20608 | 50 20508 | 50 M24
2609 | 60 225-09 60 M30
ik WAL SR b A =K WAL Y e
%S BT
240-51 16
24052 | 22
240-53 | 27
24054 | 32 iTs | mT0 e | SK4OERMTO
24055 | 40 240-01 16 240-01 16
240-02 22 240-02 22
240-03 27 240-43 27
240-04 32 240-04 32
240-05 40 240-05 40
240-06 50
240-07 60
RRRIRTT et TR T
%S AT %S | BT
240-31 16 2603 | 16
240-32 22 206-04 | 22
240-33 di 206-05 | 27
240-34 82 226-06 | 32
24085 | 40 22607 | 40
24036 | 50
24037 | 60
168
L




R kst

%1 FZCORUMME s IR L s

THE | C4RTO
240-01 16
240-42 22
C5FTD
240-01 16
240-02 2
240-43 27
240-44 32
6T
240-01 16
240-02 22
240-43 27
240-44 32
C8/TD
240-51 | 16
24052 | 22
240-53 | 27
240-54 | 32
Fat JIREohEE
%5 | BT
224-03 | 16
22404 | 2
224-05 | 27
20406 | 32
220-07 | 40

slk

rhe/,‘-mckf.r
SCHUSSLER
== =
Fept JJTAE B R ET
iT55 RAT2 2Ly
225-03 16 M8
225-04 22 M10
225-05 27 M12
225-06 32 M16
225-07 40 M20
SE ray
VEREE:E
iT5:5 RAFo
223-02 16
223-03 22
223-04 27
223-05 32
223-06 | 40

169

[R5ES



170

sk

the u-maker

SCHUSSLER



slk

the u-maker

SCHUSSLER

,.).

e Highway

Airport Stuttgart

Main road

a
v
XA AR B 2
to Heilbronn
A81
to Karlsruhe
Stuttgart
Herrenberg
Tibingen
. .
Rotienburg @ Reutlingen
A81
Empfingen @ Bodelshausen
o sk
Balingen SCHUSSLER
® Rottweil
/toSingen @ Sigmaringen
MAETTABIE L X FAEIABIE L5k, MAETIABE 3k, FEHTE N%F
EITASTHRE M4 (Stuttgart) 4k ##5 (Flughafen Stuttgart )
SREpE IR (Singen) T M RE1T IESICIE, AB27ERIR/ DI
I, FEBPSLE (Rottenburg)tinl 4/R (Tubingen/Rottweil)
KESA8T1, fEZRSLE (Rottenburg) HITH, FEEERTR
FH AT, BMZEER(Rottenburg) #* (Bodelshausen)
GrEEAEHRFEAR (Hechingen) R i 18/R H A% EB27E.
Hr52 7% (Bodelshausen) A @ {74
a
v

toUIm

10 km
——]

MFEEFABIE £k, EBEE

8 (Empfingen) HOMEZ

E, 4REEEE/RIER (Haigerloch)
FEfTH. MER/RIEH (Haigerloch)
MEAEHTEIR (Hechingen) & {18/R M7 5
#x(Bodelshausen) 518175

ERERTRRETERAESY
HF FE A EH AR 1085
HEIRA.

171



'WE MAKE THE DIFFEREMCE

Karl Schissler GmbH & Co. KG AE £ & F /A 5]

BETEIEZ TR (£8) BRAA

BMNAEL: THREFMNTRPXEOER LKE8S
BAARUAS N E QR &L =\ [ 8t#B 2022

i 0512-62621416

£E: 0512-62621416

Mtk www.k-schuessler.cn

sk

the,u-maker

SCHUSSLER

© Karl Schissler GmbH & Co. KG, 2021




